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Stichwortverzeichnis A-Z
0-9 B

Bevi Injector A 183
90° Bögen 79 / 86 Bevi Injector M 183

Bevi Kellerverbindungsstück 188
A Bevi Liquid 184

Bevi MiniMax 181
Absperrhähne 80 Bevi pH - Indikatorpapier 5m Rolle 187
Adapter 89 Bevi Plus Beimischgerät 182
AfG Anschlussteil 84 Bevi Plus Montagetafel 182
AfG Schlauchnippel 83 - 84 Bevi Power 184
AfG Überwurfmuttern 83 Bevi Power Felix 185
Alarmhupe 69 Bevi Power Plus 184
ALBI 4 128 Bevi Profi 181
ALBI Aqua 128 Bevi Reinigungsbürste 187
Analox 68 - 73 Bevi Reinigungsgeräte 181 - 183
Analox Aspida 73 Bevi Reinigungsmittel 184 - 186
Analox Ax 50/50M 68 Bevi Reinigungsschwämmchen 188
Analox Ax60+ 70 Bevi Reinigungs-T-Stück 187
Aqua-Buttler® 137 - 139 Bevi Reinigungssets 186
Aqua-Buttler® Fiz 139 Bevi Sonstiges Zubehör 187 - 188
Aquastop 112 Bevi Tab 184

Bevi Tab Cool 185
B Bevi Tab Descale 186

Bevi Tab Felix 185
Bag-in-Box-Pumpe G55 98 Bevi Tab Oxygen 184
Bag-in-Box-Pumpe G58 98 Bevi Wandhalter für Bevi Liquid 183
Bag-in-Box-Pumpe G80 98 Bevi Zapfkopfreinigungsadapter 187
Bag-in-Box-Pumpe Shurflo 104 Bevi Zapfkopfreinigungsbürste 187
Bag-in-Box-Pumpe T5000 98 BevJet 100
Beer Ace II 104 BevJet Compact 100
Begleitkühlgeräte 118 BIB Regal 126
Betriebsbuch 65 / 128 BIB Umschaltventil 102
Bevi 10l Reinigungsbehälter 182 Bierabsprerrhahn 76
Bevi 22l Reinigungsbehälter 182 Bierkoffer 112
Bevi 31l Reinigungsbehälter 182 Bierpumpen 94 / 100
Bevi Adapter mit Geka-Kupplung 187 Biertüllen 76 - 77
Bevi Anschlüsse 182 BlackTap Auslaufhahn 141
Bevi Clean Ball 188 Blinddichtung 81
Bevi Clean V-Ball 188 Blindmuttern AfG 83
Bevi Coffee Clean 186 Blindmuttern Bier 78
Bevi Control Volumenmess-System 188 BT100 17
Bevi Descale Liquid 186 BT100 Ersatzteile 17
Bevi NeutroDes 185 BW Plus 96
Bevi Draft 500 ml Sprühflasche 186 BWT Anschlüsse Filterkopf 116
Bevi Draft Conc. 185 BWT Filter 114 - 115
Bevi Dreiwegehahn 188 BWT Filterkopf 116
Bevi Easy Cleaner 183 BWT Kaffeemaschinen 115
Bevi Eventcleaner 181 BWT Übergangsstück von Everpure 116
Bevi Felix onTop 183 BWT Wasserfilter 114
Bevi Felix Premium SK 419-001 183 BWT Wasserfilterstation 116
Bevi Free Set 181
Bevi Getränke-Leitungsreinigung 184 - 186
Bevi Gläserrein 185
Bevi Hahnfett 187
Bevi Handy 181
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Stichwortverzeichnis A-Z
C F

Carbonatormotoren 110 FEX10 47
Carbonator-Pumpe 111 FEX11 45
Cascata 146 FEX15 47
Cascata Display 146 FEX1556 45
Cascata Säule 149 FEX1580 47
Cascata Taster 149 FEX2 46
CC-Kupplung 95 FEX2 Hybrid 46
Celli Linus-Reihe 131 FEX3 46
Celli Begleitkühler 132 FEX4 46
Celli CRE-Reihe 132 - 133 FEX5 46
Celli Hi-Class-Reihe 136 - 137 FEX6 46
Celli J-Class 134 FEX7/9 47
Celli Niagara-Reihe 134 - 135 FEX8 45
Celli TE-Mix-Reihe 135 - 136 FEX9 45
Celli Hi-Class Unterschrank 137 Filterpaket SCS-TEC 149
Celli Warmkarbonator 137 Filterpatrone SCS-TEC 149
CMB Premix-Zapfhahn 35 Flachmuttern 79 / 83
CO2 Doppeldruckminderer 51 Flaschenhalter 58
CO2 Hauptdruckminderer 52 - 54 / 56 Flojet 98 - 103
CO2 Schlüssel 58 Flojet Anschlüsse 103
CO2 Verteiler 58 Flojet T-Stück 103
CO2 Wandverteiler 57 Flomatic Hähne 424 29 - 30
CO2 Buddy 73 Flomatic Hähne Sprengzeichnung 34
CS-10 18 Flomatic Hähne Stückliste 34

Flomatic Zubehör 31 - 33
D Flomatic-Zapfhähne 29 - 30

Flügelmuttern 78
Datenausgang 67 Fluid-o-Tech Pumpen 105
Dauerläufer 110 Fob Stop 44 - 47
Dichtungen 81 / 84 Fob Stop Ersatzteile 48
Distanzstücke 39 Förderstrom Umkehrventil 102
Dokumentation 65
Doppelgewindenippel 57 / 79 G
Dreiwegehahn 80
Druckerhöhungssysteme 97 G55 Bag-in-Box-Pumpe 94
Druckminder Tafeln Bier 59 / 61 G56 Bierpumpe 94
Druckminderer 52 - 56 G56 Reinigungsadapter 94
Druckminderer für Batteriebau 63 G58 Bag-in-Box-Pumpe 94
Druckminderer Tafeln 59 - 62 G80 Bag-in-Box-Pumpe 94
Durchflussmesser 50 / 206 - 207 Gastromatix Durchflussmesser 206 - 207
Durchgangsverschraubungen 81 Gaswarngeräte 64 - 67
Durchlauferhitzer 135 Gerätegestell 126
Durchlaufkühler Nass 122 - 123 / 132 - 133 Gerätekonsole 126

139 - 141 Getränkeverbinder 90
E Gewindestück 81

Glühweingeräte 135
Edelstahlpumpe 111
Einschraubtüllen 18 / 57 / 90 H
Ersatz Steuergerät 69
Ersatz-Manometer 65 Hagola Cocktailtheke 198
Everpure Filterkopf QL2 112 Hagola Klapptheken 196 - 197
Everpure Filterkopf QL3B 112 Hagola Kühltheken 190 - 195
Everpure Übergangsstück auf BWT 116 Hagola Mobile-Theken 197 - 198
Everpure Wasserfilter 112 Hagola Zubehör 199
F Hahnkühlplatte 18

Halterung für Pumpen 102 / 104
Fasskühlboxen 201 - 202 Hochdruckschläuche 64
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Stichwortverzeichnis A-Z
I J

Ice Core 1 124 JG Winkel-Absperr-Ventil 167
Ice Core Eco 124 -125 JG Winkel-Einschraub-Verbinder 156 / 160 / 164 / 172
Ice Core Eco 10 124 JG Winkelklemmleiste 175
Ice Core Eco 10+ 125 JG Winkel-Reduzier-Verbinder 155 / 161 / 165 / 171
Ice Core Eco 15 124 JG Winkel-Rohr-Steckdorn 162 / 171
Ice Core Eco 15+ 125 JG Winkel-Verbinder 152 / 155 / 157
Ice Core Eco 30 124 159 / 162 / 170 - 171 / 174
Ice Core Eco 30+ 125 JG Y-Reduzier-Verbinder 162

JG Y-Verbinder 162
J JG Wasserdruckminderer 168

JG Zapfhahnanschluss 169 / 171
JG Absperrhahn 167 - 168 JG Zubehör 176 - 177
JG Aufschraub-Verbinder 156 / 163 - 164 JG Zugentlastung 177

169 / 171 - 172 John Guest Anschlüsse für G56 107
JG Doppelrückschlagventil 168 John Guest Steckverbinder 151 - 179
JG Dreifachverteiler 164 Joy Postmix Auftischgerät 126
JG Einschraub-Stutzen 152 - 153 / 159 - 160 / 170
JG Einschraub-Verbinder 151 / 154 / 158 / 160

164 / 169 - 170 / 172 - 173 K
JG Einsteck-Reduzier-Stutzen 155 / 160
JG Einsteck-T-Verbinder 172 Keg-Changer 49
JG Einsteck-Übergangs-Verbinder 167 Kühlerkreislaufkarbonatoren 124 - 125 / 142
JG Einsteck-Winkel-Verbinder 155 / 162 / 171 Kunststoff Adapter 93
JG Endkappe 156 / 164 / 169 Kunststoff Kreuz 93
JG Ersatz-Dichtringe 163 Kunststoff T-Stück 93
JG Gerader-Reduzier-Verbinder 154 / 161
JG Gerader-Übergangsverbinder 166 / 174 L
JG Gerader-Verbinder 152 / 157 / 159 / 170 / 173
JG Gewinde-Reduzierer 156 Lancer LEV Hähne 24
JG Kreuz-Verbinder 164 Lancer LEV Zubehör 25 - 26
JG Kühlverteiler 165 Lancer LEV Sprengzeichnung 27
JG LLDPE Schlauch 177 Lancer LEV Stückliste 28
JG Montageclip für Hähne 167 Lancer LVV Hähne 19
JG Polar Clean 176 Lancer LVV Hähne Zubehör 20 - 21
JG Postmix-Adapter 165 Lancer LVV Sprengzeichnung 22
JG Postmix-Winkelsteckstutzen 165 Lancer LVV Stückliste 23
JG Reduzier-Verbinder 153 - 154 Lancer Turbo Karbonator 125

160 - 161 / 170 Leerabschaltung 103
JG Rohrbogen 174 LEV Hähne 24
JG Rohrklemme 177 LEV Zubehör 25 - 26
JG Rohrschere 177 LEV Sprengzeichnung 27
JG Rohr-Steckdorn 155 / 162 / 166 LEV Stückliste 28
JG Rohr-Stützhülse 178 LINDR Begleitkühler 118
JG Rückschlagventil 168 LINDR Premixkühler 118
JG Schlauchschneider 178 LINDR Trockenkühler 118 - 120
JG Schott-Verbinder 154 / 161 / 170 Luftkompressor 95 / 107
JG Schutzkappe 175 Lüfter 126
JG Service-Ventil 167 LVV Hähne 19
JG Sicherungsring 175 LVV Hähne Zubehör 20 - 21
JG Spann- bzw. Lösehilfe 177 LVV Sprengzeichnung 22
JG T-Reduzier-Verbinder 155 / 163 / 166 LVV Stückliste 23
JG T-Verbinder 151 / 157 / 159 / 170
JG Umkehrbogen 156 / 165 M
JG Verbinder mit Schlauchprofil 166 / 171 / 174
JG Vergrößerungs-Verbinder 154 / 161 Membranpumpen 100
JG Verschluss-Stopfen 153 / 160 Messingpumpe 111
JG Winkel-Absperrhahn 167 MID-7 111

Multiplex Albi 4 128
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Stichwortverzeichnis A-Z
N Q

N2 Hauptdruckminderer 50 / 52 Quetschverschraubungen 57 /81
NOVA Säule 6ltg 42
NOVA Säule 8ltg 43 R

O Reduzierverbinder 85
Reinigungsadapter 187 / 205

Ober- und Untertheken Kühlgeräte 122 - 123 Reinigungsadapter G56 94
OF-C90-4 107 Reinigungsbehälter 204 - 205
OF-C90-10 107 Reinigungsmittel 184 - 186
OF-C90-25 107 Reinigungsschwämmchen 188
OF-C180-25 107 Relaiskontakte 65
Oprema Warmkarbonator 137 Rückschlagventile 94
O-Ring 88 Rührwerksmotorpumpen 111

P
S

P100 12
P100 Ersatzteile 12 Saber Pumpe 105
P1000 16 Säulen 39 - 41
P1000 Ersatzteile 16 Schaumstopper 44 - 47
P2000 16 Schaumstopper Ersatzteile 48
P2000 Ersatzteile 16 Schläuche 169
P3000 9 Schlauchklemmen 96
P3000 Ersatzteile 9 Schlauchklemmzange 96
P3150 11 Schlauchnippel 90° 84
P3150 Ersatzteile 11 Schlauchnippel AfG 83 - 84
P350 18 Schlauchverbinder 79 / 84
P3500 10 Schutzkorb 69
P3500 Ersatzteile 10 Schwanenhalssäulen 39
P3500AB 14 SCS-TEC Aqua-Buttler® 146 - 149
P3500AB Ersatzteile 14 SCS-TEC Sterilfilterpatrone 150
P4000 13 Sechskant Flachmuttern 75 / 79
P4000 Ersatzteile 13 Selbach AN-Reihe 142 - 143
P5002 15 Selbach Aqua 143
P5002 Ersatzteile 15 Selbach BK-Reihe 139
Partyfass 122 Selbach BN-Reihe 139 - 141
Planet-Air Luftkompressoren 107 Selbach CN-Reihe 142
Postmix Auftischgerät 118-119 Selbach Glühweingeräte 144
Postmix Säule 42 - 43 Selbach Warmkarbonator 143
Premixkühler 127 Sensoreinheit 67
Polo Postmix Auftischgerät 127 Shurflo Pumpen 104
Produktreihe CI - zöllig 170 - 172 Shurflo Pumpen Zubehör 104 - 105
Produktreihe CM - metrisch 169 Sodawasserverteiler 91
Produktreihe PI - zöllig 157 - 168 Spannwerkzeug 166
Produktreihe PM - metrisch 151 - 156 Speedy Zapfhahn 35
Produktreihe Superseal 172 - 175 Spritzwasserschutz 69
Proline 147 Steckkupplungen 94
Proline Display 147 Stecktüllen 88
Proline Taster 147 Sirupnippel für Shurflo Pumpe 87
Prüfadapter 72
Prüfgase 72
Pumpen Zubehör 102 - 104
Pumpenplatte G55 99
Pumpenplatte G56 99
Pumpenplatte T5000 99
Pumpenplatte Shurflo 100
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Stichwortverzeichnis A-Z
T Z

T5000 Bag-in-Box-Pumpe 94 Zapfhähne 9 - 36
Tafelwasser Obertheke 146 - 148 Zapfhahn CMB Premix 35
Tafelwasser Untertheke 134 - 136 / 148 Zapfhahn BT100 17
TDS-Tüllen 77 Zapfhahn BT100 Ersatzteile 17
Trockenkühlgeräte 118 - 120 / 131 Zapfhahn P100 12
T-Stücke 87 Zapfhahn P100 Ersatzteile 12
Turbo-Hahn 18 Zapfhahn P1000 16

Zapfhahn P1000 Ersatzteile 16
U Zapfhahn P2000 16

Zapfhahn P2000 Ersatzteile 16
Überwurfmuttern 78 / 83 Zapfhahn P3000 9
Umkehrbogen 85 - 86 Zapfhahn P3000 Ersatzteile 9
Umwälzmotor - Dauerläufer 110 Zapfhahn P3150 11
Unterschrank Aqua-Buttler® Zapfhahn P3150 Ersatzteile 11

Zapfhahn P350 18
V Zapfhahn P3500 10

Zapfhahn P3500 Ersatzteile 10
V10 18 Zapfhahn P3500AB 14
Vakuumumschalter für T5000 98 Zapfhahn P3500AB Ersatzteile 14
Vakuum-Umschaltventil 102 Zapfhahn P4000 13
Verbinder AfG 84 - 85 Zapfhahn P4000 Ersatzteile 13
Verbinder Bier 79 Zapfhahn P5002 15
Verbindungsrohr 90 Zapfhahn P5002 Ersatzteile 15
Verbindungsstück für Zwischendruckm. 52 Zapfhahn V10 18
Verschlussstopfen 57 / 87 / 91 / 112 Zapfhahn Speedy 35
Verwendungsfertige Anlage 122 Zapfhahn Turbo 18
Vollscheibe 77 Zapfhahnschlüssel 9 / 11 / 12 / 14 / 17

Zapfhahn Verlängerung 18
W Zapfköpfe 66

Zapfköpfe Ersatzeile 62
Wandabsperrhahn 80 Zapfpistole Wunder-Bar 36
Wandhalter 80 Zusätzliche Fernanzeige 69
Warmkarbonator 125 Zwischendruckminderer 50 / 52
Warnschild 65 Zwischendruckminderer Tafeln 55 - 58
Wasserdruckminderer 112
Wasserfilterstation 112 / 116
Wasserverteiler 88
Wunder-Bar Zapfpistole 36

X

X-Stücke 87

Y

Y-Stück Edelstahl 79
Y-Stück Messing vernickelt 79
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Zapfhähne und Zubehör

Einschraubtüllen 18
CMB Premix-Hahn 35
CMB Speedy-Hahn 35
Cornelius Premix-Hahn 35
Cornelius Premix-Hahn Ersatzteile 35
Flomatic Hähne 424 29-30
Flomatic Hähne Sprengzeichnung 34
Flomatic Hähne Stückliste 34
Flomatic Zubehör 31-33
Hahnkühlplatte 18
Lancer LEV Hähne 24
Lancer LEV Zubehör 25-26
Lancer LEV Sprengzeichnung 27
Lancer LEV Stückliste 28
Lancer LVV Hähne 19
Lancer LVV Hähne Zubehör 20-21
Lancer LVV Sprengzeichnung 22
Lancer LVV Stückliste 23
Wunder-Bar Zapfpistole 36
Zapfhahn BT100 17
Zapfhahn BT100 Ersatzteile 17
Zapfhahn CS 10 18
Zapfhahn P100 12
Zapfhahn P100 Ersatzteile 12
Zapfhahn P1000 16
Zapfhahn P1000 Ersatzteile 16
Zapfhahn P2000 16
Zapfhahn P2000 Ersatzteile 16
Zapfhahn P3000 9
Zapfhahn P3000 Ersatzteile 9
Zapfhahn P3150 11
Zapfhahn P3150 Ersatzteile 11
Zapfhahn P350 18
Zapfhahn P3500 10
Zapfhahn P3500 Ersatzteile 10
Zapfhahn P3500AB 14
Zapfhahn P3500AB Ersatzteile 14
Zapfhahn P4000 13
Zapfhahn P4000 Ersatzteile 13
Zapfhahn P5002 15
Zapfhahn P5002 Ersatzteile 15
Zapfhahn Turbo 18
Zapfhahn Verlängerung 18
Zapfhahn V10 18
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Zapfhähne Edelstahl 
P3000

Zapfhahn P3000 SK343-023 Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kompensatorhahn aus Edelstahl
mit Gewindestutzen 85mm, G5/8"
mit Kunststoffkompensator

Edelstahl 10mm 11-3000-0000 1 103,84 €
  8mm 11-3000-0080 1 103,84 €

gold - PVD beschichtet 10mm 11-3000G0000 1 129,80 €
  8mm 11-3000G0080 1 129,80 €

Dichtungen und Ersatzteile für P3000
Pos. Bild Bestell-Nr. VPE € / Stück

Reinigungsadapter 11-3000R0000 1 6,06 €
Hahnkörper 1 11-3000-0001 1 77,12 €
Ventilhebel 2 11-3000-0002 10 3,12 €
Kugelsitzring 3 10-3000-0001 10 1,30 €
Dichtung für Hebel 4 10-3000-0002 10 0,30 €
Mutter- Hahnhebel 5 11-3000-0003 10 6,50 €
Mutter - Hahngriff 6 11-3000-0004 10 6,50 €
Zapfhahngriff 7 10-3000-0003 10 6,50 €
Dichtung Hahnkörper 8 10-3000-0004 10 0,52 €
Kompensator 9 10-3000-0005 10 5,46 €
Zapfhahnstutzen 10 11-3000-0005 1 27,26 €
Überwurfmutter 11 11-3000-0006 10 10,92 €
Flanschdichtung VA 12 10-3000-0006 10 0,52 €
Rosette 13 10-3000-0007 10 1,82 €
Dichtungsscheibe 14 10-3000-0008 10 0,42 €
Sechskantmutter 5/8" 15 11-3000-0007 10 1,82 €
Mutter Schaftstößel 16 11-3000-0008 10 1,82 €
Feder 17 11-3000-0009 10 0,66 €
Distanzring 18 11-3000-0010 10 1,44 €
Dichtung Schaftstößel 19 10-3000-0009 10 0,66 €
Schaftstößel 20 11-3000-0011 10 12,72 €
O-Ring groß 21 10-3000-0010 10 0,90 €
O-Ring klein 22 10-3000-0011 10 0,26 €
Dichtung 23 10-3000-0012 10 1,14 €
Kompensatorverstellung kpl. 24 11-3000-0012 10 21,04 €
Stößel komplett 11-3000-0013 10 18,18 €
Dichtungssatz (10 St.) 10-3000-0013 1 28,42 €
Zapfhahnschlüssel 11-0002-0002 1 2,90 €

P3000
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Zapfhähne Edelstahl 
P3500

Zapfhahn P3500 SK343-025 Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kompensatorhahn aus Edelstahl
mit Gewindestutzen, G5/8"
mit Edelstahlkompensator

Edelstahl 35mm 11-3500-0000 1 106,44 €
55mm 11-3500-0055 1 106,44 €

gold - PVD beschichtet 35mm 11-3500G0000 1 132,40 €
55mm 11-3500G0055 1 132,40 €

Dichtungen und Ersatzteile für P3500 Pos. Bild Bestell-Nr. VPE € / Stück

Reinigungsadapter 11-3500R0000 1 5,00 €
Hahnkörper 1 11-3500-0001 1 70,10 €
Hahnhebel 2 11-3500-0002 10 5,20 €
Kugelsitzring 3 10-3500-0001 10 1,30 €
Dichtung für Hebel 4 10-3500-0002 10 0,52 €
Mutter - Hahnhebel 5 11-3500-0003 10 12,98 €
Gewindering Hahn 6 11-3500-0004 10 12,98 €
Zapfhahngriff 7 10-3500-0003 10 6,50 €
Stößel 8 11-3500-0011 10 6,50 €
Dichtung Stößel 9 10-3500-0009 10 0,66 €
Distanzring 10 11-3500-0010 10 1,56 €
Feder Stößel P3500 11 11-3500-0009 10 4,66 €
Mutter Schaftstößel 12 11-3500-0008 10 1,56 €
O-Ring Hahnkörper 13 10-3500-0004 10 0,90 €
Kompensator P3500 14 11-3500-0018 1 22,06 €
O-Ring Hahnschaft 15 10-3500-0005 10 0,40 €
Überwurfmutter 16 11-3500-0006 10 7,02 €
Zapfhahnstutzen 35mm 17 11-3500-0005 1 19,48 €
Zapfhahnstutzen 55mm 11-3500-0019 1 26,56 €
Rosette 18 10-3500-0007 10 1,30 €
U-Scheibe 19 10-3500-0006 10 0,52 €
Scheibe 20 10-3500-0008 10 1,30 €
Sechskantmutter 21 11-3500-0007 10 1,56 €
Schraube 22 11-3500-0017 10 2,34 €
Feder 23 11-3500-0016 10 0,40 €
O-Ring groß 24 10-3500-0010 10 0,52 €
O-Ring klein 25 10-3500-0011 10 0,90 €
Exzenterwelle 26 11-3500-0015 10 6,50 €
Überwurfmutter 27 11-3500-0014 10 3,12 €
Exzenterhebel 28 11-3500-0013 10 1,56 €
Stößel komplett 11-3500-0020 10 18,18 €
Kompensator Verstellung komplett 11-3500-0021 10 28,56 €
Dichtungssatz (10 St.) 10-3500-0013 1 39,84 €

P3500
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Zapfhähne Edelstahl 
P3150

Zapfhahn P3150 SK343-024 Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kolbenhahn aus Edelstahl

mit Gewindestutzen 35mm, G5/8"

Edelstahl   7mm 11-3150-3570 1 98,64 €

gold - PVD beschichtet   7mm 11-3150G3570 1 124,60 €

mit Gewindestutzen 55mm, G5/8"

Edelstahl   7mm 11-3150-0070 1 93,46 €
Edelstahl 10mm 11-3150-0000 1 93,46 €

gold - PVD beschichtet   7mm 11-3150G0070 1 119,42 €
gold - PVD beschichtet 10mm 11-3150G0000 1 124,60 €

Dichtungen und Ersatzteile für P3150 Pos. Bild Bestell-Nr. VPE € / Stück

Reinigungsadapter 11-3150R0000 1 7,78 €
Hahnkörper 1 11-3150-0001 1 70,10 €
Ventilhebel 2 11-3150-0002 10 3,12 €
Kugelsitzring 3 10-3150-0001 10 1,30 €
Dichtung für Hebel 4 10-3150-0002 10 0,30 €
Mutter- Hahnhebel 5 11-3150-0003 10 6,49 €
Mutter - Hahngriff 6 11-3150-0004 10 6,49 €
Zapfhahngriff 7 10-3150-0003 10 6,49 €
Schaftstößel 8 11-3150-0011 10 12,72 €
Dichtung Schaftstößel 9 10-3150-0009 10 0,66 €
Distanzring 10 11-3150-0010 10 1,42 €
Feder 11 11-3150-0009 10 0,66 €
Mutter Schaftstößel 12 11-3150-0008 10 1,82 €
O-Ring Hahnkörper 13 10-3150-0004 10 0,52 €
Zapfhahnstutzen 7 / 55mm 14 11-3150-0005 1 24,66 €
Zapfhahnstutzen 7 / 35mm 11-3150-0035 1 25,96 €
Überwurfmutter 15 11-3150-0006 10 10,90 €
Flanschdichtung VA 16 10-3150-0006 10 0,52 €
Rosette 17 10-3150-0007 10 1,82 €
Dichtungsscheibe 18 10-3150-0008 10 0,42 €
Sechskantmutter 5/8" 19 11-3150-0007 10 1,56 €
Stößel komplett 11-3150-0013 10 18,18 €
Dichtungssatz (10 St.) 10-3150-0013 1 27,86 €
Zapfhahnschlüssel 11-0002-0002 1 2,90 €

P3150
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Zapfhähne Edelstahl 
P100

Zapfhahn P100 SK441-002 Bestell-Nr. VPE € / Stück
mit Stellschraube mit Schlitz

Kompensatorhahn aus Kunststoff
mit Gewindestutzen, G5/8"
mit Kunststoff Kompensator

35mm 11-0100-0035 1 103,84 €
55mm 11-0100-0000 1 103,84 €

Dichtungen und Ersatzteile für P100 Pos. Bild Bestell-Nr. VPE € / Stück

Reinigungsadapter 11-0100R0000 1 16,08 €
Zapfhahngriff 1 10-0100-0003 10 6,50 €
Mutter - Hahngriff 2 11-0100-0004 10 6,50 €
Mutter- Hahnhebel 3 11-0100-0003 10 6,50 €
Dichtung für Hebel 4 10-0100-0002 10 0,30 €
Kugelsitzring 5 10-0100-0001 10 1,30 €
Ventilhebel 6 11-0100-0002 10 5,20 €
Hahnkörper 7 11-0100-0001 1 44,20 €
Auslauftülle Edelstahl 8 11-0100-0013 10 4,56 €
Kompensator Schraube 9 11-0100-0011 10 2,72 €
Schaftstößel 10 11-0100-0012 10 8,92 €
Dichtung Schaftstößel 11 10-0100-0010 10 0,68 €
Distanzring 12 11-0100-0010 10 1,44 €
Feder 13 11-0100-0009 10 0,66 €
Mutter Schaftstößel 14 11-0100-0008 10 1,82 €
Dichtung Hahnkörper 15 10-0100-0004 10 0,56 €
Kompensator 16 10-0100-0005 10 11,86 €
Kompensatorhülse 17 10-0100-0006 1 6,40 €
Dichtung Hülse 18 10-0100-0007 10 0,56 €
Zapfhahnstutzen 19 11-0100-0005 1 47,76 €
Überwurfmutter 20 11-0100-0006 10 10,92 €
U-Scheibe 21 10-0100-0008 10 0,52 €
U-Scheibe 22 10-0100-0008 10
Dichtungsscheibe 23 10-0100-0009 10 0,52 €
Sechskantmutter 5/8" 24 11-0100-0007 10 1,56 €
O-Ring klein für Schraube 10-0100-0011 10 0,56 €
Schraube mit O-Ring 11-0100-0014 10 3,00 €
Stößel komplett 11-0100-0015 10 18,18 €
Dichtungssatz (10 St.) 10-0100-0012 1 27,86 €
Zapfhahnschlüssel 11-0002-0002 1 2,90 €

P100
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Zapfhähne Edelstahl 
P4000

Zapfhahn P4000 SK441-001 Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kompensatorhahn aus Edelstahl
mit Gewindestutzen 40mm, G5/8"
mit Edelstahlkompensator

P4000   7mm 11-4000-0000 1 128,40 €
mit Edelstahlgriff und großer Rändelmutter

P4000 light   7mm 11-4000L0000 1 120,64 €
mit Kunststoffgriff und einfacher Rändelmutter

Dichtungen und Ersatzteile für P4000 Pos. Bild € / Stück

Reinigungsadapter 11-4000R0000 1 7,72 €
Hahnkörper 1 11-4000-0001 1 83,08 €
Ventilhebel 2 11-4000-0002 10 3,12 €
Kugelsitzring 3 10-4000-0001 10 1,30 €
Dichtung für Hebel 4 10-4000-0002 10 0,30 €
Mutter- Hahnhebel 5 11-4000-0003 10 6,50 €
Mutter - Hahngriff 6 11-4000-0004 10 10,38 €
Edelstahl Zapfahngriff 7 10-4000-0003 1 24,14 €
Zapfhahnstutzen 8 11-4000-0017 1 68,02 €
Rosette 9 10-4000-0005 10 1,30 €
U-Scheibe 10 10-4000-0006 10 0,52 €
Scheibe 11 10-4000-0007 10 1,30 €
Sechskantmutter 12 11-4000-0007 10 9,08 €
O-Ring Hahnkörper 13 10-4000-0004 10 0,78 €
Schaftstößel 14 11-4000-0011 10 12,72 €
Dichtung Schaftstößel 15 10-4000-0008 10 0,66 €
Distanzring 16 11-4000-0010 10 1,44 €
Feder 17 11-4000-0009 10 0,78 €
Mutter Schaftstößel 18 11-4000-0008 10 1,82 €
Kompensator 19 11-4000-0005 10 22,06 €
O-Ring 20 10-4000-0009 10 0,78 €
Exzenterwelle 21 11-4000-0012 10 8,44 €
Überwurfmutter 22 11-4000-0013 10 5,32 €
Exzenterhebel 23 11-4000-0014 10 1,56 €
O-Ring 24 10-4000-0009 10 0,66 €
Stößel komplett 11-4000-0015 10 18,18 €
Kompensator Verstellung komplett 11-4000-0016 10 23,90 €
Dichtungssatz (10 St.) 10-4000-0010 1 28,42 €

P4000
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Zapfhähne Edelstahl 
P3500AB

Zapfhahn P3500AB SK343-025 Bestell-Nr. VPE € / Stück
mit Stellschraube mit Schlitz
ohne Exenterhebel

Kompensatorhahn aus Edelstahl
mit Gewindestutzen, G5/8"
mit Edelstahlkompensator

35mm 11-3500-0000-AB 1 114,22 €
55mm 11-3500-0055-AB 1 114,22 €

Dichtungen und Ersatzteile für P3500AB Pos. Bild Bestell-Nr. VPE € / Stück

Reinigungsadapter 11-3500R0000 1 5,00 €
Hahnkörper 1 11-3500-0001 1 70,10 €
Hahnhebel 2 11-3500-0002 10 5,20 €
Kugelsitzring 3 10-3500-0001 10 1,30 €
Dichtung für Hebel 4 10-3500-0002 10 0,52 €
Mutter - Hahnhebel 5 11-3500-0003 10 12,98 €
Mutter - Hahngriff 6 11-3500-0004 10 12,98 €
Zapfhahngriff 7 10-3500-0003 10 6,50 €
Stößel 8 11-3500-0011 10 6,50 €
Dichtung Stößel 9 10-3500-0009 10 0,66 €
Distanzring 10 11-3500-0010 10 1,56 €
Feder Stößel P3500 11 11-3500-0009 10 4,66 €
Mutter Schaftstößel 12 11-3500-0008 10 1,56 €
O-Ring-Hahnkörper 13 10-3500-0004 10 0,90 €
Kompensator P3500 14 11-3500-0018 1 22,06 €
O-Ring-Hahnschaft 15 10-3500-0005 10 0,40 €
Überwurfmutter 16 11-3500-0006 10 7,08 €
Zapfhahnstutzen 35mm 17 11-3500-0005 1 19,48 €
Zapfhahnstutzen 55mm 11-3500-0019 1 26,56 €
Rosette 18 10-3500-0007 10 1,30 €
U-Scheibe 19 10-3500-0006 10 0,52 €
Scheibe 20 10-3500-0008 10 1,30 €
Sechskantmutter 21 11-3500-0007 10 1,56 €
Schraube 22 11-3500-0017 10 2,34 €
Feder 23 11-3500-0016 10 0,40 €
O-Ring groß 24 10-3500-0010 10 0,52 €
O-Ring klein 25 10-3500-0011 10 0,90 €
Exzenterwelle mit Schlitz 26 11-3500-0024 10 15,58 €
Überwurfmutter 27 11-3500-0014 10 3,12 €
Stößel komplett 11-3500-0020 10 18,18 €
Kompensator Verstellung komplett 11-3500-0023 10 28,56 €
Dichtungssatz (10 St.) 10-3500-0013 1 39,84 €
Zapfhahnschlüssel 11-0002-0002 1 2,90 €

P3500AB
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Zapfhähne Edelstahl 
P5002

Zapfhahn P5002 SK343-025 Bestell-Nr. VPE € / Stück

nicht selbstschließend
Aufgebaut wie der P3500 aber 
nicht selbstschließend

Kompensatorhahn aus Edelstahl
mit Gewindestutzen, G5/8"
mit Edelstahlkompensator

35mm 11-5002-3580 1 126,44 €
55mm 11-5002-0080 1 126,44 €

Dichtungen und Ersatzteile für P5002 Pos. Bild Bestell-Nr. VPE € / Stück

Reinigungsadapter 11-3500R0000 1 5,00 €
Hahnkörper 1 11-5002-0003 1 77,88 €
Hahnhebel 2 11-3500-0002 10 5,20 €
Kugelsitzring 3 10-3500-0001 10 1,30 €
Dichtung für Hebel 4 10-3500-0002 10 0,52 €
Mutter - Hahnhebel 5 11-3500-0003 10 12,98 €
Gewindering Hahn 6 11-3500-0004 10 12,98 €
Zapfhahngriff 7 10-3500-0003 10 6,50 €
Stößel 8 11-5002-0004 10 7,80 €
Dichtung Stößel 9 10-3500-0009 10 0,66 €
Distanzring 10 11-3500-0010 10 1,56 €
Feder Stößel P3500 11 11-3500-0009 10 4,66 €
Mutter Schaftstößel 12 11-3500-0008 10 1,56 €
O-Ring-Hahnkörper 13 10-3500-0004 10 0,90 €
Kompensator P3500 14 11-3500-0018 1 22,06 €
O-Ring-Hahnschaft 15 10-3500-0005 10 0,40 €
Überwurfmutter 16 11-3500-0006 10 7,02 €
Zapfhahnstutzen 35mm 17 11-3500-0005 1 19,48 €
Zapfhahnstutzen 55mm 11-3500-0019 1 26,56 €
Rosette 18 10-3500-0007 10 1,30 €
U-Scheibe 19 10-3500-0006 10 0,52 €
Scheibe 20 10-3500-0008 10 1,30 €
Sechskantmutter 21 11-3500-0007 10 1,56 €
O-Ring groß 22 10-3500-0010 10 0,52 €
O-Ring klein 23 10-3500-0011 10 0,90 €
Exzenterwelle 24 11-3500-0015 10 6,50 €
Überwurfmutter 25 11-3500-0014 10 3,12 €
Exzenterhebel 26 11-3500-0013 10 1,56 €
Stößel komplett 11-5002-0082 10 22,06 €
Kompensator Verstellung komplett 11-3500-0021 10 28,56 €
Dichtungssatz (10 St.) 10-3500-0013 1 39,84 €

P5002
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Zapfhähne Edelstahl 
P1000 und P2000

Kugelzapfhahn P1000 SK343-031 Bestell-Nr. VPE € / Stück
für Kalt- und Heißgetränke
Bier und Glühwein

Kugelzapfhahn aus Edelstahl
mit Gewindestutzen 55mm, G5/8"

Edelstahl 7mm 11-1000-2000 1 145,38 €
Edelstahl flachdichtend 7mm 11-1000-2000-F 1 145,38 €

Dichtungen und Ersatzteile für P1000 Bestell-Nr. VPE € / Stück

O-Ring-Hahnkörper 10-1000-0016 10 0,90 €
Zapfhahngriff 10-1000-0018 10 10,26 €
Rosette 10-1000-0007 10 1,30 €
U-Scheibe 10-1000-0006 10 0,52 €
Scheibe 10-1000-0008 10 1,30 €
Sechskantmutter 11-1000-0007 10 1,56 €
Zapfhahnschlüssel 11-0002-0002 1 2,90 €

Kugelzapfhahn P2000 SK343-031 Bestell-Nr. VPE € / Stück
mit Kompensator

Kugelzapfhahn aus Edelstahl
mit Gewindestutzen 55mm, G5/8"
mit Edelstahlkompensator

Edelstahl 7mm 11-2000-2000 1 155,76 €

Dichtungen und Ersatzteile für P2000 Bestell-Nr. VPE € / Stück

Zapfhahngriff 10-1000-0018 10 10,26 €
Rosette 10-1000-0007 10 1,30 €
U-Scheibe 10-1000-0006 10 0,52 €
Scheibe 10-1000-0008 10 1,30 €
Sechskantmutter 11-1000-0007 10 1,56 €

P2000

P1000
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Zapfhahn BT100

Zapfhahn BT100 SK 083-011 Bestell-Nr. VPE € / Stück
mit Stellschraube mit Schlitz

35mm 10-BT100-0000 1 101,86 €
55mm 10-BT100-0055 1 103,96 €

Dichtungen und Ersatzteile für P100 Pos. Bild Bestell-Nr. VPE € / Stück

Reinigungsadapter 11-0100R0000 1 16,08 €
Zapfhahngriff 1 10-0100-0003 10 6,50 €
Mutter - Hahngriff 2 11-0100-0004 10 6,50 €
Mutter- Hahnhebel 3 11-0100-0003 10 6,50 €
Dichtung für Hebel 4 10-0100-0002 10 6,50 €
Kugelsitzring 5 10-0100-0001 10 1,30 €
Ventilhebel 6 11-0100-0002 10 5,20 €
Hahnkörper 7 11-0100-0001 1 44,20 €
Auslauftülle Edelstahl 8 11-0100-0013 10 5,46 €
Kompensator Schraube 9 11-0100-0011 10 2,72 €
Schaftstößel 10 11-0100-0012 10 8,92 €
Dichtung Schaftstößel 11 10-0100-0010 10 0,68 €
Distanzring 12 11-0100-0010 10 1,44 €
Feder 13 11-0100-0009 10 0,66 €
Mutter Schaftstößel 14 11-0100-0008 10 1,82 €
Dichtung Hahnkörper 15 10-0100-0004 10 0,56 €
Kompensator 16 10-0100-0005 10 11,86 €
Kompensatorhülse 17 10-0100-0006 1 6,40 €
Dichtung Hülse 18 10-0100-0007 10 0,56 €
Zapfhahnstutzen 19 11-0100-0005 1 47,76 €
Überwurfmutter 20 11-0100-0006 10 10,92 €
U-Scheibe 21 10-0100-0008 10 0,52 €
U-Scheibe 22 10-0100-0008 10 0,52 €
Dichtungsscheibe 23 10-0100-0009 10 0,52 €
Sechskantmutter 5/8" 24 11-0100-0007 10 1,56 €
O-Ring klein für Schraube 10-0100-0011 10 2,72 €
Schraube mit O-Ring 11-0100-0014 10 3,00 €
Stößel komplett 11-0100-0015 10 18,18 €
Dichtungssatz (10 St.) 10-0100-0012 1 32,40 €
Zapfhahnschlüssel 11-0002-0002 1 2,90 €
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Zapfhähne und Hahnkühlplatten

Zapfhahn P350 ohne SK Bestell-Nr. VPE € / Stück
Kompensatorhahn aus Messing

mit Kunststoff-Auslauf

Messing verchromt 35mm 11-0350-0000 1 66,08 €
55mm 11-0350-0055 1 68,22 €

Messing vergoldet 35mm 11-0350G0000 1 81,42 €
55mm 11-0350G0055 1 81,42 €

CS-10
7mm Edelstahl matt 35mm 11-CS10-0735 1 112,60 €
10mm Edelstahl matt 35mm 11-CS10-1035 1 112,60 €

7mm Edelstahl matt 55mm 11-CS10-0755 1 112,60 €
10mm Edelstahl matt 55mm 11-CS10-1055 1 112,60 €

7mm Edelstahl gold 35mm 11-CS10G0735 1 159,20 €
10mm Edelstahl gold 35mm 11-CS10G1035 1 159,20 €

7mm Edelstahl gold 55mm 11-CS10G0755 1 159,20 €
10mm Edelstahl gold 55mm 11-CS10G1055 1 159,20 €

* auch in anderen Farben erhältlich
Zapfhahn V10 SK168-013
Kompensator Schankhahn

7mm Edelstahl poliert 35mm 11-2021-0200 1 130,40 €
10mm Edelstahl poliert 35mm 11-2021-0300 1 130,40 €

7mm Edelstahl poliert 55mm 11-2021-0100 1 130,40 €
10mm Edelstahl poliert 55mm 11-2021-0000 1 130,40 €

Zapfhahn Turbo SK168-011
Kompensator Schankhahn
1 Liter in 5 sek.

15mm Edelstahl poliert 50mm 11-2000-8000 1 544,40 €

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Zapfhahn Verlängerung

mit Hülse, Stutzen 100mm und Dichtung 11-0001-0000 1 47,20 €

Hahnkühlplatte
Tüllen schon eingeklebt und auf Dichtigkeit geprüft

  7mm gerade 25-0058-0707 1 16,60 €
  7mm 90° gebogen und gerade - links 25-0058-0707WL 1 16,60 €
  7mm gerade und 90° gebogen - rechts 25-0058-0707WR 1 16,60 €
10mm 90° gebogen und gerade - links 25-0058-0101WL 1 16,60 €
10mm gerade und 90° gebogen - rechts 25-0058-0101WR 1 16,60 €
10mm gerade 25-0058-0101 1 16,60 €
ohne Einschraubtüllen 25-0058-0014 1 16,60 €

Einschraubtülle Messing 7mm 24-0014-0070 10 1,22 €
Einschraubtülle Messing 10mm 24-0014-0100 10 1,22 €
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Lancer Postmix Hähne 
LVV Hähne

Lancer LVV Hähne Bestell-Nr. VPE € / Stück

Standard: 1.5 oz/sec

mit Hebel 11-0000-0000 1 454,12 €
mit Hebel + Soda 11-0000-0000S 1 536,10 €
mit Hebel + Water 11-0000-0000W 1 536,10 €

2,3 oz/sec

mit Hebel 11-0019-0164-2 1 476,84 €
mit Hebel + Soda 11-0019-0164-2S 1 571,73 €
mit Hebel + Water 11-0019-0164-2W 1 571,73 €

3,0 oz/sec

mit Hebel 11-0019-0164-3 1 476,84 €
mit Hebel + Soda 11-0019-0164-3S 1 562,92 €
mit Hebel + Water 11-0019-0164-3W 1 562,92 €

Standard: 1.5 oz/sec

mit Push Taste 11-0000-0003 1 570,96 €
mit Push Taste + Soda 11-3000-0003S 1 590,00 €
mit Push Taste + Water 11-3000-0003W 1 590,00 €

2,3 oz/sec

mit Push Taste 11-0019-0273-2 1 599,52 €
mit Push Taste + Soda 11-0019-0273-2S 1 619,50 €
mit Push Taste + Water 11-0019-0273-2W 1 619,50 €

3,0 oz/sec

mit Push Taste 11-0019-0273-3 1 599,52 €
mit Push Taste + Soda 11-0019-0273-3S 1 619,50 €
mit Push Taste + Water 11-0019-0273-3W 1 619,50 €

Standard: 1.5 oz/sec

mit 4 fach Portionierung 11-0000-0004 1 602,14 €
mit 4 fach Portionierung + Soda 11-0000-0004S 1 621,20 €
mit 4 fach Portionierung + Water 11-0000-0004W 1 621,20 €

2,3 oz/sec

mit 4 fach Portionierung 11-0019-0274-2 1 632,26 €
mit 4 fach Portionierung + Soda 11-0019-0274-2S 1 652,28 €
mit 4 fach Portionierung + Water 11-0019-0274-2W 1 652,28 €

3,0 oz/sec

mit 4 fach Portionierung 11-0019-0274-3 1 632,26 €
mit 4 fach Portionierung + Soda 11-0019-0274-3S 1 652,28 €
mit 4 fach Portionierung + Water 11-0019-0274-3W 1 652,28 €
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Lancer Postmix Hähne 
LVV Hähne Zubehör

Zubehör Lancer LVV Hähne Bestell-Nr. VPE € / Stück

Front Panel

Basic 11-0005-0287 1 5,96 €
Taste "Water" 11-0052-1571 1 116,32 €
Taste "Soda 11-0052-1572 1 116,32 €
Taste "Push" 11-0052-1399 1 99,52 €

Taste Push und "Water" 11-0052-1573 1 206,24 €
Taste Push und "Soda" 11-0052-1574 1 206,24 €

mit 4 fach Portionierer 11-0052-1575 1 119,30 €
mit 4 fach Portionierer und Tast "Water" 11-0052-1576 1 136,70 €
mit 4 fach Portionierer und Tast "Soda" 11-0052-1577 1 136,70 €

Auffüllung, Bodenplatte 11-0005-1102 1 10,98 €

Haube Hahn 11-0054-0029 1 14,64 €

Hebel für Lancer Hahn 11-0054-0125 1 19,16 €

Sirup Seperator 11-0054-0201 1 42,66 €

S-Haken für Lancer Hähne 11-0003-0139 1 6,12 €

Schraube für S-Haken hinten 11-0004-0269 1 0,60 €

Schalter für Reinigung 11-0052-2491 1 34,16 €

Halter Schalter für Reinigung 11-0005-1958 1 9,96 €

Schraube für Schalter (Taster) 11-0004-0633 1 0,58 €
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Lancer Postmix Hähne 
LVV Hähne Zubehör

Zubehör Lancer LVV Hähne Bestell-Nr. VPE € / Stück

Sirup Reinigungsstecker 11-0052-1912 1 33,58 €

Auslauftülle 11-0005-2053 1 12,08 €

16,26 €
Diffuser 11-0054-0176 1

Durchflußmesser komplett 11-0054-0126 1 101,92 €

Anschlussblock komplett 11-0082-0274 1 30,04 €

Anschlusskabel 11-0025-8090 1 6,14 €

Durchflußbegrenzer weiß 2,25 oz/Sek. 11-0054-0193 1 11,52 €

Durchflußbegrenzer rot - 1,50 oz/Sek. 11-0054-0192 1 11,54 €

Durchflußbegrenzer grau - 3,00 oz/Sek. 11-0054-0194 1 12,36 €

Programmier Gerät für LVV Hahn 11-0052-1420 1 383,68 €

Bluetooth Dongle 11-0064-5111 1 206,06 €

Lancer CO² Tester 11-0054-0007 1 302,68 €
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Lancer Postmix Hähne 
LVV Hähne Zubehör
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Lancer Postmix Hähne 
LVV Hähne Zubehör
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Lancer Postmix Hähne 
LEV Hähne

Lancer LEV Hähne Bestell-Nr. VPE € / Stück

Standard: 3,0 oz/sec

mit Hebel 11-0019-0077 1 236,80 €
mit Taste Soda/Water 11-0019-0078 1 287,88 €

4,5 oz/sec

mit Hebel 11-0019-0177 1 272,78 €
mit Taste Soda/Water 11-0019-0303 1 323,86 €

Standard: 3,0 oz/sec

mit Push Taste 11-0019-0114 1 265,00 €
mit Push Taste + Soda/Water 11-0019-0115 1 316,06 €

4,5 oz/sec

mit Push Taste 11-0019-0185 1 300,96 €
mit Push Taste + Soda/Water 11-0019-0314 1 352,04 €

Standard: 3,0 oz/sec

mit 4 fach Portionierung 11-0019-0198 1 394,48 €
mit 4 fach Portionierung + Soda/Water 11-0019-0233 1 445,56 €

4,5 oz/sec

mit 4 fach Portionierung 11-0019-0213 1 430,44 €
mit 4 fach Portionierung + Soda/Water 11-0019-0214 1 484,54 €
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Lancer Postmix Hähne 
LEV Zubehör

Zubehör Lancer LEV Hähne Bestell-Nr. VPE € / Stück

Front Panel

Basic 11-0005-0287 1 5,96 €

Push Button 11-0054-0140 1 47,16 €

Push Button Kit bestehend aus: 11-0082-1148 1 56,68 €
- 05-0491 Filler
- 04-0470 Screw
- 05-0490 Holder
- 54-0140 Front Panel mit Push Taste

Front Panel mit Portionierer 11-LE-104561 1 190,58 €

Sirup Seperator 11-0054-0031 1 30,80 €

S-Haken für LANCER Hähne 11-0003-0139 1 6,12 €

Schraube für S-Haken hinten 11-0004-0269 1 0,60 €

Auslauftülle 11-0005-1463 1 8,06 €

Diffuser 11-0005-3261 1 7,10 €

Auslauftülle mit 3 Nasen 11-0082-2014 1 32,28 €

Grundplatte für Auslauf mit 3 Nasen 11-0005-1108 1 14,16 €
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Lancer Postmix Hähne 
LEV Zubehör

Zubehör Lancer LEV Hähne Bestell-Nr. VPE € / Stück

O-Ring für Magnetventil 11-0002-0132 1 0,72 €

Feder für Hebel 11-0003-0081 1 2,18 €

Hebel 11-0005-0231 1 11,46 €

Micro Switch 11-0026-0265 1 3,10 €

Kabel für Micro Switch 11-0052-0622 1 16,70 €

Halter Micro Switch 11-0005-0935 1 0,72 €

Anschlusskabel 11-0025-8090 1 6,14 €

Anschlussblock komplett 11-0082-0274 1 30,04 €

Haube Hahn 11-0054-0029 1 14,64 €

Wassertaste 11-0082-5172 1 51,08 €

Halter für Micro Switch für Push Button 11-0005-0490 1 2,50 €

Schraube für Halter Push Button 11-0004-0470 1 0,62 €

Transformer 24V/160VA 11-0010-8866 1 206,60 €
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Lancer Postmix Hähne 
LEV Zubehör
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Lancer Postmix Hähne 
LEV Zubehör
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Flomatic Hähne 424 
komplett mit Anschlussblock, S-Clip + Kabel

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Flomatic-Zapfhähne 424 mit eckiger Haube

Flomatic-Zapfhahn mit Hebel 11-4L36-1521 1 329,56 €

Flomatic-Zapfhahn 424
elektr. mit Hebelbedienung
mit Anschlussblock, S-Clip,
Schraube und Anschlusskabel

Flomatic-Zapfhahn mit Pushtaste 11-4S36-1525 1 323,96 €

Flomatic-Zapfhahn 424
mit Push-Taste (Free Flow)
mit Anschlussblock, S-Clip,
Schraube und Anschlusskabel

Flomatic-Zapfhähne 424 GP mit abgerundeter Haube

Flomatic-Zapfhahn mit Hebel 11-4L36-1621 1 329,56 €

Flomatic-Zapfhahn 424 GP
elektr. mit Hebelbedienung
mit Anschlussblock, S-Clip,
Schraube und Anschlusskabel

Flomatic-Zapfhahn mit Pushtaste 11-4S36-1625 1 337,96 €

Flomatic-Zapfhahn 424 GP
mit Push-Taste (Free Flow)
mit Anschlussblock, S-Clip,
Schraube und Anschlusskabel

Flomatic-Zapfhahn mit Portionierung 11-4P36-1600 1 435,96 €

Flomatic-Zapfhahn 424 GP
mit 4 fach Portionierung 
und Free Flow Funktion
mit Anschlussblock, S-Clip,
Schraube und Anschlusskabel
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Flomatic Hähne 424 
Einzelhähne ohne Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Flomatic-Zapfhähne 424 mit eckiger Haube

Flomatic-Zapfhahn mit Hebel 11-0L36-1521 1 272,00 €

Flomatic-Zapfhahn 424
elektr. mit Hebelbedienung

Flomatic-Zapfhahn mit Pushtaste 11-0S36-1525 1 278,00 €

Flomatic-Zapfhahn 424
mit Push-Taste (Free Flow)

Flomatic-Zapfhähne 424 GP mit abgerundeter Haube

Flomatic-Zapfhahn mit Hebel 11-0L36-1621 1 286,00 €

Flomatic-Zapfhahn 424 GP
elektr. mit Hebelbedienung

Flomatic-Zapfhahn mit Pushtaste 11-0S36-1625 1 292,00 €

Flomatic-Zapfhahn 424 GP
mit Push-Taste (Free Flow)

Flomatic-Zapfhahn mit Portionierung 11-0P36-1600 1 366,60 €

Flomatic-Zapfhahn 424 GP
mit 4 fach Portionierung 
und Free Flow Funktion
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Flomatic Hähne 424 
Flomatic Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Zubehör für Flomatic-Zapfhähne 424

Anschlussblock 11-0380-Q000 1 36,00 €

S-Clip zur Anschlussnippelsicherung 11-0503-1205 1 1,92 €

Befestigungsschraube für S-Clip 11-0565-0000 1 0,64 €

Anschlusskabel Verlängerung 11-0025-8090 1 8,70 €
zum Sammelanschluss 24 V

Auslauftülle Standard 11-0005-1240 1 6,30 €
Auslauftülle mit kleinem Auslauf 11-0005-1400 1 10,20 €

Diffuser 11-0005-0410 1 8,60 €

O-Ring für Auslauftülle 11-0500-0000 10 8,60 €

Sirup Separator S-Form 11-0010-8900 1 53,20 €
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Flomatic Hähne 424 
Flomatic Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Zubehör für Flomatic-Zapfhähne 424

Brix-Cup für Pepsi 11-0099-9440 1 105,20 €

Spule 24 V 11-9774-1000 1 75,38 €

Sodawasserhebel 11-1028-W000 1 28,20 €

Flow Control für Wasser 11-0604-0200 1 17,06 €

Flow Control für Sirup 11-0603-0200 1 17,06 €

Ventildichtung 11-0515-0000 1 11,68 €

Haube Basic abgerundet 11-1601-0000 1 13,40 €
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Flomatic Hähne 424 
Flomatic Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Zubehör für Flomatic-Zapfhähne 424

Frontplatte neutral für Zapfhahn mit Hebel 11-1602-ORA0 1 14,54 €

Frontplatte Push Botton 11-1610-MBE0 1 21,50 €

Frontplatte für 4 Portionen 11-0835-0100 1 250,40 €
Free Flow Funktion

Haube Push Button eckig 11-1525-0000 1 40,82 €

Micro Schalter kpl. mit Gehäuse 11-0503-0419 1 35,08 €
Gehäuse für Micro Schalter 11-0503-0418 1 32,46 €

Transformer 24V/100VA 11-SG83-0627 1 206,60 €

Flomatic-Zapfhahn mit Doppelsteuerung 11-CF-D25-1101 1 253,00 €

Magnetventile sind einzeln ansteuerbar
mit Haube
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Flomatic Hähne 424 
Flomatic Zubehör
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Premix Zaphähne CMB
AFG-Zapfhahn SK168-007 Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kompensatorhahn aus Kunststoff
mit Gewindestutzen, G5/8"

Speedy 11-3102-9000 1 96,76 €

Premix-Zapfhahn SK168-002 Bestell-Nr. VPE € / Stück
mit Jochfitting und Stellschraube

Kunststoffhahn 1/2" 11-5021-2209 1 64,28 €
Kunststoffhahn 7/16" 11-5021-2210 1 64,28 €

Frachtfrei ab € 150,00 netto Warenwert innerhalb Deutschland - außer Speditionslieferung 35



Wunder-Bar
Zapfpistole

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Wunder-Bar Zapfpistole

Premix Getränkepistole 11-00WB-PEM5 1 724,00 €
5 Getränke

Postmix Getränkepistole 11-00WB-POM4 1 787,73 €
4 x CO2 haltige Getränke,
2 x Stille Getränke,
Soda und Stillwasser

Postmix Getränkepistole 11-00WB-POM5 1 788,87 €
5 x CO2 haltige Getränke,
1 x Stilles Getränk,
Soda und Stillwasser

Postmix Getränkepistole 11-00WB-POM6 1 1.038,85 €
6 x CO2 haltige Getränke,
Soda und Stillwasser

Postmix Getränkepistole 11-00WBFPOM4 1 1.060,52 €

mit Flow-Control
4 x CO2 haltige Getränke,
2 x Stille Getränke,
Soda und Stillwasser

Postmix Getränkepistole 11-00WBFPOM5 1 1.060,52 €
mit Flow-Controll
5 x CO2 haltige Getränke,
1 x Stilles Getränk,
Soda und Stillwasser

Postmix Getränkepistole 11-00WB-POM4 1 787,92 €
für Pepsi Cola
4 x CO2 haltige Getränke,
2 x Stille Getränke,
Soda und Stillwasser

Premix Halter 11-00WB-PEM0 1 29,80 €

Postmix Halter 11-00WB-POM0 1 72,24 €
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Notizen
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Säulen und Nova Postmix-Säule
Säulen 39-41
Nova Postmix 6ltg und 8ltg 42-43
Distanzstücke 39
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Schwanenhalssäule, Distanzring
Säulen

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Schwanenhalssäulen
ohne Zapfhähne mit Begleitkühlung

1 ltg. - 7mm verchromt 20-0000-0071 1 150,00 €
2 ltg. - 7mm verchromt 20-0000-0072 1 192,00 €
3 ltg. - 7mm verchromt 20-0000-0073 1 280,00 €
4 ltg. - 7mm verchromt 20-0000-0074 1 374,40 €

1 ltg. - 7mm vergoldet 20-0000G0071 1 168,00 €
2 ltg. - 7mm vergoldet 20-0000G0072 1 228,00 €

* alle Säulen auch mit Beleuchtung erhältlich, auf Anfrage.

Distanzstücke

Edelstahl   5mm 23-0000-0005 10 2,46 €
10mm 23-0000-0010 10 3,06 €
18mm 23-0000-0018 10 4,10 €
20mm 23-0000-0020 10 4,38 €
25mm 23-0000-0025 10 4,68 €
30mm 23-0000-0030 10 5,62 €
40mm 23-0000-0040 10 6,72 €
50mm 23-0000-0050 10 8,80 €
60mm 23-0000-0060 10 9,36 €

gold - PVD beschichtet 10mm 23-0000G0010 10 3,74 €

20mm 23-0000G0020 10 4,92 €
25mm 23-0000G0025 10 5,26 €
30mm 23-0000G0030 10 5,82 €
40mm 23-0000G0040 10 6,88 €

Säulen CNS

Vertical
ohne Zapfhähne 
1 ltg poliert. Rohr Ø 90mm

mit LED-Halter & Trafo 20-0V0B-0001 1 484,30 €

mit LED-Halter, Trafo, Hahnmanschette,
Getränkeleitung und Begleitkühlung 20-0VMB-0001 1 525,42 €

ohne LED-Halter 20-0V00-0001 1 360,76 €

ohne LED-Halter, mit Hahnmanschette,
Getränkeleitung und Begleitkühlung 20-0VM0-0001 1 401,70 €

Frachtfrei ab € 150,00 netto Warenwert innerhalb Deutschland - außer Speditionslieferung 39



Säulen CNS
Bestell-Nr. VPE € / Stück

Vertical
ohne Zapfhähne 
1 ltg matt. Rohr Ø 90mm

mit LED-Halter & Trafo 20-MV0B-0001 1 432,33 €

mit LED-Halter, Trafo, Hahnmanschette,
Getränkeleitung und Begleitkühlung 20-MVMB-0001 1 476,88 €

ohne LED-Halter 20-MV00-0001 1 308,43 €

ohne LED-Halter, mit Hahnmanschette,
Getränkeleitung und Begleitkühlung 20-MVM0-0001 1 353,05 €

Vertical
ohne Zapfhähne 
2 ltg poliert mit Manschette Getränkeleitung und Begleitkühlung. Rohr Ø 90mm

1 x LED-Halter & Trafo 20-0VMB-1002 1 561,83 €

2 x LED-Halter & Trafo 20-0VMB-2002 1 659,48 €

ohne LED-Halter 20-0VM0-0002 1 438,28 €

2 ltg matt mit Manschette Getränkeleitung und Begleitkühlung. Rohr Ø 90mm

1 x LED-Halter & Trafo 20-MVMB-1002 1 552,55 €

2 x LED-Halter & Trafo 20-MVMB-2002 1 650,03 €

ohne LED-Halter 20-MVM0-0002 1 428,65 €

*** Säule auch auf Anfrage in anderen Farben auswählbar ***

Classic
ohne Zapfhähne 
poliert mit Manschette, Getränkeleitung und Begleitkühlung. Rohr Ø 70mm

3 ltg 20-0CM0-0003 1 557,28 €
4 ltg 20-0CM0-0004 1 625,88 €
5 ltg 20-0CM0-0005 1 709,00 €
6 ltg 20-0CM0-0006 1 782,33 €
7 ltg 20-0CM0-0007 1 875,25 €

Classic
ohne Zapfhähne 
poliert mit LED-Halter, Manschette, Getränkeleitung und Begleitkühlung. Rohr Ø 70mm

3 ltg 20-0CMB-0003 1 876,13 €
4 ltg 20-0CMB-0004 1 1.042,20 €
5 ltg 20-0CMB-0005 1 1.222,80 €
6 ltg 20-0CMB-0006 1 1.393,60 €
7 ltg 20-0CMB-0007 1 1.584,00 €

*** Säule auch auf Anfrage in anderen Farben auswählbar ***
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Säulen CNS
 

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Noelia
ohne Zapfhähne 
poliert mit Manschette, Getränkeleitung und Begleitkühlung. Rohr Ø  90mm

3 ltg 20-0NM0-0003 1 827,65 €
4 ltg 20-0NM0-0004 1 915,15 €
5 ltg 20-0NM0-0005 1 1.007,73 €
6 ltg 20-0NM0-0006 1 1.118,50 €

Noelia
ohne Zapfhähne 
poliert mit LED-Halter, Manschette, Getränkeleitung und Begleitkühlung. Rohr Ø 90mm

3 ltg 20-0NMB-0003 1 1.152,63 €
4 ltg 20-0NMB-0004 1 1.273,90 €
5 ltg 20-0NMB-0005 1 1.532,90 €
6 ltg 20-0NMB-0006 1 1.751,13 €

*** Säule auch auf Anfrage in anderen Farben auswählbar ***

Superior
ohne Zapfhähne 
poliert mit Manschette, Getränkeleitung und Begleitkühlung. Rohr Ø  90mm

2 ltg 20-0SM0-0002 742,25 €
3 ltg 20-0SM0-0003 818,20 €
4 ltg 20-0SM0-0004 891,35 €
5 ltg 20-0SM0-0005 982,53 €
6 ltg 20-0SM0-0006 1.051,48 €
7 ltg 20-0SM0-0007 1.157,53 €

Superior
ohne Zapfhähne 
poliert mit LED-Halter, Manchette, Getränkeleitung und Begleitkühlung. Rohr Ø 90mm

2 ltg 20-0SMB-0002 962,50 €
3 ltg 20-0SMB-0003 1.135,08 €
4 ltg 20-0SMB-0004 1.306,45 €
5 ltg 20-0SMB-0005 1.495,10 €
6 ltg 20-0SMB-0006 1.661,53 €
7 ltg 20-0SMB-0007 1.865,05 €

*** Säule auch auf Anfrage in anderen Farben auswählbar ***

Fenice
ohne Zapfhähne 

poliert mit LED-Halter, Manschette, Getränkeleitung und Begleitkühlung. Rohr Ø 90mm

1 ltg 20-0FMB-0002 299,36 €
2 ltg 20-0FMB-0003 592,88 €
3 ltg 20-0FMB-0004 713,12 €
4 ltg 20-0FMB-0005 873,92 €

*** Säule auch auf Anfrage in anderen Farben auswählbar ***

Sondersäulen auf Anfrage, ebenfalls Verfügbar
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Postmix-Säule

NOVA 6ltg

Die neue Towergeneration.
Der hochwertige Edelstahl-Zapfaufsatz ist als Postmixvariante verfügbar.
Einsetzbar im traditionellen Ausschankbetrieb, wie auch in der Selbstbedienungsgastronomie.
Werbeoptionen auf Anfrage.

2m Python vorinstalliert

Hauptmerkmale:
• Edelstahl geschliffen
• Zapfhahnvarianten Lancer LVV, LEV und Flomatic 424
• 6 - Hahn Version
• Werbeoptionen auf Anfrage

Technische Daten:
Anzahl von Zapfhähnen: 8
Zapfhahnvarianten: LVV, LEV und Flomatic 424
Anschlussspannung für Postmix- 
Zapfhähne und Beleuchtung: 24 Volt / 50 Hertz
Oberflächen: Edelstahl geschliffen
Maße 6 - Hahn Version (H x B x T): 375 x 452 x 346 mm
Transformator (inklusive): 24Volt, 160VA
Werbeoptionen: Auf Anfrage

Bestell-Nr. € / Stück

Lancer
LEV

6-Hahn LEV mit Hebel 20-6POM-LEVH 2.988,34 €
6-Hahn LEV mit Push Button 20-6POM-LEVPB 3.000,80 €
6-Hahn LEV mit 4-fach Portionierung 20-6POM-LEVPC 3.957,80 €

LVV
6-Hahn LVV mit Hebel 20-6POM-LVVH 4.066,34 €
6-Hahn LVV mit Push Button 20-6POM-LVVPB 4.353,80 €
6-Hahn LVV mit 4-fach Portionierung 20-6POM-LVVPC 4.617,80 €

Flomatic 424
Flomatic 424 abgerundete Haube

6-Hahn mit Hebel 20-6POM-FRHH 2.857,84 €
6-Hahn mit Push Button 20-6POM-FRHPB 2.868,80 €
6-Hahn mit 4-fach Portionierung 20-6POM-FRHPC 3.737,80 €
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Postmix-Säule

NOVA 8ltg

2m Python vorinstalliert

Hauptmerkmale:
• Edelstahl geschliffen
• Zapfhahnvarianten Lancer LVV, LEV und Flomatic 424
• 8 - Hahn Version

Technische Daten:
Anzahl von Zapfhähnen: 8
Zapfhahnvarianten: LVV, LEV und Flomatic 424
Anschlussspannung für Postmix- 
Zapfhähne und Beleuchtung: 24 Volt / 50 Hertz
Oberflächen: Edelstahl geschliffen
Maße 6 - Hahn Version (H x B x T): 375 x 587 x 346 mm
Transformator (inklusive): 24Volt, 160VA

Bestell-Nr. € / Stück

Lancer
LEV

8-Hahn LEV mit Hebel 20-8POM-LEVH 3.845,94 €
8-Hahn LEV mit Push Button 20-8POM-LEVPB 4.037,50 €
8-Hahn LEV mit 4-fach Portionierung 20-8POM-LEVPC 5.417,12 €

LVV
8-Hahn LVV mit Hebel 20-8POM-LVVH 2.779,56 €
8-Hahn LVV mit Push Button 20-8POM-LVVPB 6.424,70 €
8-Hahn LVV mit 4-fach Portionierung 20-8POM-LVVPC 6.655,80 €

Flomatic 424
Flomatic 424 abgerundete Haube

8-Hahn mit Hebel 20-8POM-FRHH 4.671,92 €
8-Hahn mit Push Button 20-8POM-FRHPB 4.674,94 €
8-Hahn mit 4-fach Portionierung 20-8POM-FRHPC 5.446,47 €
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Schaumstopper
und Zubehör

FEX10 47
FEX11 45
FEX15 47
FEX1558 45
FEX1556 45
FEX1580 47
FEX2 46
FEX2 Hybrid 46
FEX3 46
FEX4 46
FEX5 46
FEX6 46
FEX7/9 47
FEX8 45
FEX9 45
Keg-Changer 49-50
Schaumstopper Ersatzteile 48
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Schaumstopper
Bestell-Nr. VPE € / Stück

Schaumstopper SK451-001

FEX9 1 x Überwurfmutter 5/8" KEG
Standard Abgang links 1 x 5/8" Außengewinde für KEG

FEX9 26-0058-FEX9 1 122,00 €
FEX9 XL 26-0058-FEX9XL 1 126,00 €
FEX9 Sensor 26-0058-FEX9S 1 136,00 €
FEX9 XL Sensor 26-0058-FEX9XLS 1 140,00 €
FEX9 flachdichtend 26-0058-FEX9F 1 122,00 €

Abgang rechts

FEX9 26-0058RFEX9 1 12,00 €
FEX9 XL 26-0058RFEX9XL 1 126,00 €

FEX8 2 x 5/8" Außengewinde
Standard Abgang links für Wandmontage

FEX8 26-0058-FEX8 1 125,00 €
FEX8 XL 26-0058-FEX8XL 1 129,00 €
FEX8 Sensor 26-0058-FEX8S 1 139,00 €
FEX8 XL Sensor 26-0058-FEX8XLS 1 148,00 €
FEX8 Sensor und Schraubstecker 26-0058-FEX82S 1 148,00 €
FEX8 XL Sensor und Schraubstecker 26-0058-FEX8XL2S 1 154,50 €

Abgang rechts

FEX8 26-0058RFEX8 1 125,00 €
FEX8 XL 26-0058RFEX8XL 1 129,00 €
FEX8 Sensor 26-0058RFEX8S 1 139,00 €
FEX8 XL Sensor 26-0058RFEX8XLS 1 143,00 €
FEX8 Sensor und Schraubstecker 26-0058RFEX82S 1 148,00 €
FEX8 XL Sensor und Schraubstecker 26-0058RFEX8XL2S 1 154,50 €

FEX11 2 x 5/8" Außengewinde
Standard Abgang links für Wandmontage

wie FEX8 nur Fob Stop abnehmbar

FEX11 26-0058-FEX11 1 134,60 €
FEX11 Sensor 26-0058-FEX11S 1 148,60 €

Montageplatte einzeln 26-0058-FEX924 1 9,60 €

FEX1558 2 x 5/8" Außengewinde

FEX1558G 26-0058-FEX1558 1 143,80 €
FEX1558G Sensor 26-0058-FEX1558S 1 157,80 €

Zum Einstecken in die G56 Pumpe
FEX1556 26-0058-FEX1556G 162,60 €
mit VA 5/8" Adapter

FEX1556 26-0058-FEX1556GS01 1 158,80 €
mit John Guest PI451615FS + 
Core Adapter FEX921
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Schaumstopper

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Schaumstopper SK451-001

FEX2 Ein- und Ausgang 3/8"
Edelstahlrohr

FEX2 26-0058-FEX2 1 122,00 €
FEX2 XL 26-0058-FEX2XL 1 126,00 €
FEX2 Sensor 26-0058-FEX2S 1 136,00 €
FEX2 XL Sensor 26-0058-FEX2XLS 1 140,00 €

FEX2 Hybrid Ein- und Ausgang 3/8"
Edelstahlrohr
Kunststoffdeckel

FEX2 Hybrid 26-0058-FEX2H 1 118,00 €
FEX2 Hybrid Sensor 26-0058-FEX2HS 1 132,00 €

FEX3 Ein- und Ausgang 3/8"
Edelstahlrohr

FEX3 26-0058-FEX3 1 122,00 €
FEX3 XL 26-0058-FEX3XL 1 126,00 €
FEX3 Sensor 26-0058-FEX3S 1 136,00 €

FEX4 Ein- und Ausgang 3/8"
Edelstahlrohr

FEX4 26-0058-FEX4 1 122,00 €
FEX4 XL 26-0058-FEX4XL 1 126,00 €
FEX4 Sensor 26-0058-FEX4S 1 136,00 €

FEX5 2 x Überwurfmutter 5/8" KEG
für Wandmontage

FEX5 26-0058-FEX5 1 126,00 €
FEX5 XL 26-0058-FEX5XL 1 130,00 €
FEX5 Sensor 26-0058-FEX5S 1 140,00 €

FEX6 2 x Überwurfmutter 1/2"
für Wandmontage

FEX6 26-0058-FEX6 1 127,00 €
FEX6 XL 26-0058-FEX6XL 1 131,00 €
FEX6 Sensor 26-0058-FEX6S 1 141,00 €
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Schaumstopper

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Schaumstopper SK451-001

FEX7/9 1 x Überwurfmutter 1/2" KEG
1 x 5/8" Außengewinde

FEX7/9 26-0058-FEX7/9 1 124,00 €
FEX7/9 XL 26-0058-FEX7/9XL 1 128,00 €
FEX7/9 Sensor 26-0058-FEX7/9S 1 138,00 €

FEX10 2 x 1/2" Außengewinde
für Wandmontage

FEX10 26-0058-FEX10 1 127,00 €
FEX10 XL 26-0058-FEX10XL 1 131,00 €
FEX10 Sensor 26-0058-FEX10S 1 141,00 €

FEX15 Ein- und Ausgang 1/2"
Edelstahlrohr

FEX15 26-0058-FEX15 1 143,80 €
FEX15 Sensor 26-0058-FEX15S 1 157,80 €

FEX1580 mit 1/2" Absperrhahn
1 x 5/8" Innengewinde
mit Halteclips

FEX1580 26-0058-FEX1580 1 144,00 €
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Schaumstopper
Ersatzteile

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Schaumstopper Ersatzteile

Entlüfter FEX901 26-0058-FEX901 1 30,00 €

Schwimmer FEX902 26-0058-FEX902 1 4,00 €

Sichtglas   80mm FEX903 26-0058-FEX903 1 17,60 €
Sichtglas 120mm FEX903.120 26-0058-FEX903-120 1 18,60 €

Hebel FEX904 26-0058-FEX904 1 8,00 €

Edelstahlplatte oben FEX914 26-0058-FEX914 1 21,60 €

Dichtungen

Sichtglas Dichtung FEX908 26-0058-FEX908 10 0,48 €
Entlüfter Dichtung FEX909 26-0058-FEX909 10 0,40 €
Schwimmer Dichtung FEX910 26-0058-FEX910 10 0,40 €

Dichtungskit FEX913 26-0058-FEX913 1 2,80 €
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Keg Changer Core

Was tut es?
• Schaltet automatisch um, wenn das Fass leer ist
• Digitalanzeige in der Bar verfolgt den Bierverbrauch von jedem Fass
• Das leere Fass kann problemlos ausgetauscht und im Standby-Modus belassen werden,
  ohne dass die Bierversorgung unterbrochen werden muss

Was sind die Vorteile?
• Digitales Touchscreen-Display an der Bar zur Anzeige des genauen Verbrauchs des
   Bieres aus den zwei Fässern mithilfe unseres Inline-Ultraschall-Durchflussmessers
• Verwendet ein Modbus 485-Kommunikationskabel mit einer Länge von bis zu 200 Metern
• Die Digitalanzeige speichert im ausgeschalteten Zustand weiterhin die Messwerte der
   vorherigen Tage. Durch die Rückstellfunktion, können die Messwerte auf 0 gesetzt werden
• Der Bierfluss wird nur für Sekunden unterbrochen, wenn das Fass gewechselt wird
• Das leere Fass kann jederzeit gewechselt werden, wenn das zweite Fass verwendet wird,
   sodass die Barperson die Möglichkeit hat, das Fass nach Belieben auszutauschen.
• Wenn die Digitalanzeige ausgeschaltet ist, geht das Ventil in die neutrale Position, sodass
   kein Bier aus dem Zapfhahn entnommen werden kann. Dies gewährleistet die Sicherheit des
   Biervorrats, wenn die Bar nicht benutzt wird.
• Enthält FOB’s aus Edelstahl, sowie ein motorisiertes Dreiwegeventil aus Edelstahl304 mit 5/8”
   Biergewinde
• Reduziert die Fahrten in den Keller um die Hälfte
• Einfach zu installieren

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Keg-Changer mit Durchflussmesser 26-0058KF0000 1 997,20 €
Keg-Changer ohne Durchflussmesser 26-0058K0000 1 796,40 €

Bestell-Nr. VPE € / Stück

1 ltg. Durchflussmesser mit FOB 26-0058F0000 1 632,46 €
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Druckminderer
Premium

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Druckminderer Premium Plus + Stellschraube

CO2 Hauptdruckminderer - Bier

1 leitig, 3 bar 24-0701H0034 1 104,92 €
Abgang 3/4"

1 leitig, 3 bar ohne Vordruckanzeige 24-0701H0034S01 1 119,80 €
Abgang 3/4"

1 leitig, 3 bar ohne Betriebsdruckanzeige 24-0701H0034S02 1 123,12 €
Abgang 3/4"

2 leitig, 3 bar 24-0701H2034 1 125,54 €
2x Abgang 3/4"

CO2 Doppeldruckminderer

2 x 3 bar Bier 24-0702-3434 1 208,52 €
2x Abgang 3/4"

2 x 7 bar AfG 24-0702-1212 1 208,52 €
2x Abgang 1/2"

CO2 Doppeldruckminderer Bier und AfG

1x 3 bar und 1x 7 bar 24-7301K1234 1 211,18 €

CO2 Hauptdruckminderer - AfG

1 leitig, 7 bar 24-0701H0012 1 104,40 €
Abgang 1/2"

Wandhalter

Wandhalter für Hauptdruckminderer 25-0001-0001 1 8,00 €
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Druckminderer
Premium Premium Plus + Stellschraube

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Druckminderer

N2 Hauptdruckminderer - Bier

1 leitig, 3 bar 24-0702H0034N2 1 117,18 €
Abgang 3/4"

N2 Hauptdruckminderer - AfG

1 leitig, 7 bar 24-0701H0012N2 1 117,18 €
Abgang 1/2"

Zwischendruckminderer - Bier

1 leitig, 3 bar 24-0701Z0034 1 86,84 €
Abgang 3/4"

Zwischendruckminderer - Bier

1 leitig, 3 bar mit Sicherheitsventil 24-0701ZS034 1 104,66 €
Abgang 3/4"

Zwischendruckminderer - AfG

1 leitig, 7 bar 24-0701Z0012 1 91,84 €
Abgang 1/2"

Verbindungsstück für Zwischendruckminderer
2x 5/8" Überwurfmuttern

  20mm zwischen den Überwurfmuttern 25-0058-0058 1 13,12 €

110mm zwischen den Überwurfmuttern 25-0058-0058-110 1 24,54 €
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Druckminderer
Premium Plus

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Druckminderer Premium Plus

CO2 Hauptdruckminderer - Bier

1 leitig, 3 bar 24P0701H0034 1 100,44 €
Abgang 3/4"

2 leitig, 3 bar 24P0701H2034 1 125,54 €
2x Abgang 3/4"

CO2 Doppeldruckminderer

2 x 3 bar Bier 24P0702-3434 1 196,68 €
2x Abgang 3/4"

2 x 7 bar AfG 24P0702-1212 1 196,68 €
2x Abgang 1/2"

CO2 Doppeldruckminderer Bier und AfG

1x 3 bar und 1x 7 bar 24P7301K1234 1 199,16 €

CO2 Hauptdruckminderer - AfG

1 leitig, 7 bar 24P0701H0012 1 103,84 €
Abgang 1/2"

Wandhalter

Wandhalter für Hauptdruckminderer 25-0001-0001 1 8,00 €
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Druckminderer
Premium Plus

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Druckminderer Premium Plus

N2 Hauptdruckminderer - Bier

1 leitig, 3 bar 24P0701H0034N2 1 109,68 €
Abgang 3/4"

N2 Hauptdruckminderer

N2 Hauptdruckminderer - AfG

1 leitig, 7 bar 24P0701H0012N2 1 120,66 €
Abgang 1/2"

Zwischendruckminderer - Bier

1 leitig, 3 bar 24P0701Z0034 1 83,78 €
Abgang 3/4"

Zwischendruckminderer - Bier

1 leitig, 3 bar mit Sicherheitsventil 24P0701ZS0034 1 79,02 €
Abgang 3/4"

Zwischendruckminderer - AfG

1 leitig, 7 bar 24P0701Z0012 1 92,24 €
Abgang 1/2"

Verbindungsstück für Zwischendruckminderer
2x 5/8" Überwurfmuttern

  20mm zwischen den Überwurfmuttern 25-0058-0058 1 13,12 €

110mm zwischen den Überwurfmuttern 25-0058-0058-110 1 24,54 €
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Druckminderer HIWI
Bestell-Nr. VPE € / Stück

CO2 Hauptdruckminderer - Bier 24-0301H0034 1 99,20 €

1 leitig, 3 bar
Abgang 3/4"

CO2 Hauptdruckminderer - AFG 24-0301H0012 1 99,20 €

1 leitig, 7 bar
Abgang 1/2"

Zwischendruckminderer - Bier 24-0301Z0034 1 79,20 €

1 leitig, 3 bar
Abgang 3/4"

Zwischendruckminderer - AFG 24-0301Z0012 1 79,20 €

1 leitig, 3 bar
Abgang 1/2"

Großraum-Druckminderer - Bier 1 ltg. 24-0301G0034 1 878,80 €

CO2 Druckminderer 0-6/ 3 bar
Bier 1 ltg. - 0-6/ 3 bar
mit integrierten Sicherheitsventil, 
mit Absperrhahn, Inhaltsanzeige,
und R3/4" Anschluss
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CO2 Wandverteiler

Bestell-Nr. VPE € / Stück

CO2 Wandverteiler komplett montiert. In 4, 7 & 10mm

1-leitig, links blind, 2 x Tülle 24-0130-xx11 1 Preis auf Anfrage
2-leitig, links blind, 3 x Tülle 24-0130-xx12 1 Preis auf Anfrage
3-leitig, links blind, 4 x Tülle 24-0130-xx13 1 Preis auf Anfrage
4-leitig, links blind, 5 x Tülle 24-0130-xx14 1 Preis auf Anfrage
5-leitig, links blind, 6 x Tülle 24-0130-xx15 1 Preis auf Anfrage
6-leitig, links blind, 7 x Tülle 24-0130-xx16 1 Preis auf Anfrage

CO2 Wandverteiler

1-leitig, G1/4" Innengewinde 24-0130-0001 1 20,08 €
2-leitig, G1/4" Innengewinde 24-0130-0002 1 42,68 €
3-leitig, G1/4" Innengewinde 24-0130-0003 1 65,80 €
4-leitig, G1/4" Innengewinde 24-0130-0004 1 89,30 €
5-leitig, G1/4" Innengewinde 24-0130-0005 1 112,10 €
6-leitig, G1/4" Innengewinde 24-0130-0006 1 135,70 €

Einschraubtüllen Messing vernickelt

  4mm x G 1/4" 24-0014-0040 10 1,10 €
  7mm x G 1/4" 24-0014-0070 10 1,22 €
10mm x G 1/4" 24-0014-0100 10 1,22 €

Verschlussstopfen Messing vernickelt

G1/4" mit O-Ring 26-0014-0000 1 1,12 €

Doppelgewindenippel Messing vernickelt

G1/4" a.D. x G1/4" a.D. 26-0014-0014 1 3,52 €

Quetschverschraubung Messing vernickelt

für CO2 Schlauch 4,0 mm 26-0004-0014 10 3,00 €
mit G 1/4" Gewinde

Adapter 

G 3/4" i.D. x G 5/8" a.D. 24-0001-3458-MS 1 18,54 €

Frachtfrei ab € 150,00 netto Warenwert innerhalb Deutschland - außer Speditionslieferung 57



Flaschenhalter und CO2 Schlüssel

Bestell-Nr. VPE € / Stück

CO2 Wandverteiler komplett montiert

1-leitig, 2 x 1/2" BSF 24-0140-0010 1 30,26 €
1-leitig, 2 x Tülle, 7 mm 24-0140-0011 1 26,62 €

Absperrhahn Messing vernickelt

2x G1/4" Innengewinde 25-0014-0014 1 5,56 €

CO2 Wandverteiler Messing vernickelt

mit 5 Abgängen 1/2" BSF 26-1292-0030 1 28,00 €
mit 6 Abgängen 1/2" BSF 26-1292-0032 1 33,18 €
mit 7 Abgängen 1/2" BSF 26-1292-0034 1 38,42 €
mit 8 Abgängen 1/2" BSF 26-1292-0036 1 47,02 €

mit 6 Abgängen 7/16" UNF 26-1293-0033 1 44,76 €
mit 7 Abgängen 7/16" UNF 26-1293-0035 1 52,64 €

CO2 Verteiler Messing vernickelt mit Mutter G1/2"

mit 3 Abgängen 1/2" BSF 26-1294-0003 1 29,74 €
mit 4 Abgängen 1/2" BSF 26-1294-0004 1 37,96 €
mit 5 Abgängen 1/2" BSF 26-1294-0005 1 45,52 €
mit 6 Abgängen 1/2" BSF 26-1294-0006 1 51,62 €
mit 7 Abgängen 1/2" BSF 26-1294-0007 1 58,28 €

mit 3 Abgängen 7/16" UNF 26-1295-0003 1 30,96 €
mit 4 Abgängen 7/16" UNF 26-1295-0004 1 35,04 €
mit 5 Abgängen 7/16" UNF 26-1295-0005 1 45,52 €
mit 6 Abgängen 7/16" UNF 26-1295-0006 1 51,62 €

Flaschenhalter

1 fach Ø 150 / 210mm 70-0000-1000 1 9,62 €
2 fach Ø 150 / 210mm 70-0000-2000 1 13,60 €

CO2 + N2 Schlüssel

SW 30 + 32 24-0000-0001 1 3,22 €
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Druckminderer Tafeln Bier
Premium

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Druckminderer Tafeln mit Premium Druckminderer

Hauptdruckminderer Tafeln
aus Edelstahl

mit 1 CO2 Hauptdruckminderer 3 bar 24-0001H0034 1 331,64 €
und Hochdruckschlauch

mit 1 N2 Hauptdruckminderer 3 bar 24-0001H0034N2 1 351,64 €
und Hochdruckschlauch

Zwischendruckminderer Premium Tafeln Bier 3 bar
komplett montiert, Verbindungen aus Edelstahlrohr
und Zapfkopfhalter für KEG Köpfe, ohne Absperrhähne

mit Wandhalter aus Edelstahl

  7mm

2 leitig   470 x 470mm 24-0002-3070 1 444,44 €
3 leitig   715 x 470mm 24-0003-3070 1 630,40 €
4 leitig   960 x 470mm 24-0004-3070 1 847,28 €
5 leitig   960 x 470mm 24-0005-3070 1 1.034,32 €
6 leitig   960 x 470mm 24-0006-3070 1 1.221,36 €

10mm

2 leitig   470 x 470mm 24-0002-3100 1 444,44 €
3 leitig   715 x 470mm 24-0003-3100 1 630,40 €
4 leitig   960 x 470mm 24-0004-3100 1 847,28 €
5 leitig   960 x 470mm 24-0005-3100 1 1.034,32 €
6 leitig   960 x 470mm 24-0006-3100 1 1.221,36 €

Zwischendruckminderer Premium Tafeln Bier 3 bar
komplett montiert, Verbindungen aus Edelstahlrohr
und Zapfkopfhalter für KEG Köpfe, mit Absperrhähne

mit Absperrhahn aus Edelstahl

  7mm

2 leitig   470 x 470mm 24-0002A3070 1 510,12 €
3 leitig   715 x 470mm 24-0003A3070 1 745,16 €
4 leitig   960 x 470mm 24-0004A3070 1 980,56 €
5 leitig   960 x 470mm 24-0005A3070 1 1.222,68 €
6 leitig   960 x 470mm 24-0006A3070 1 1.417,80 €

10mm

2 leitig   470 x 470mm 24-0002A3100 1 510,12 €
3 leitig   715 x 470mm 24-0003A3100 1 745,16 €
4 leitig   960 x 470mm 24-0004A3100 1 980,56 €
5 leitig   960 x 470mm 24-0005A3100 1 1.222,68 €
6 leitig   960 x 470mm 24-0006A3100 1 1.417,80 €
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Druckminderer Tafeln AfG
Premium

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Druckminderer Tafeln mit Premium Druckminderer

Hauptdruckminderer Tafeln
aus Edelstahl

mit 1 CO2 Hauptdruckminderer 7 bar 24-0001H0012 1 319,64 €
und Hochdruckschlauch

mit 1 N2 Hauptdruckminderer 7 bar 24-0001H0012N2 1 373,88 €
und Hochdruckschlauch

Zwischendruckminderer Premium Tafeln AfG 7 bar
komplett montiert, Verbindungen aus Edelstahlrohr
und Zapfkopfhalter für KEG Köpfe, ohne Absperrhähne

mit Wandhalter aus Edelstahl

  7mm

2 leitig   470 x 470mm 24-0002-7070 1 444,44 €
3 leitig   715 x 470mm 24-0003-7070 1 630,40 €
4 leitig   960 x 470mm 24-0004-7070 1 847,28 €
5 leitig   960 x 470mm 24-0005-7070 1 1.034,32 €
6 leitig   960 x 470mm 24-0006-7070 1 1.221,36 €

10mm

2 leitig   470 x 470mm 24-0002-7100 1 444,44 €
3 leitig   715 x 470mm 24-0003-7100 1 630,40 €
4 leitig   960 x 470mm 24-0004-7100 1 847,28 €
5 leitig   960 x 470mm 24-0005-7100 1 1.034,32 €
6 leitig   960 x 470mm 24-0006-7100 1 1.221,36 €

Zwischendruckminderer Premium Tafeln AfG 7 bar
komplett montiert, Verbindungen aus Edelstahlrohr
und Zapfkopfhalter für KEG Köpfe, mit Absperrhähne

mit Absperrhahn aus Edelstahl

  7mm

2 leitig   470 x 470mm 24-0002A7070 1 512,12 €
3 leitig   715 x 470mm 24-0003A7070 1 747,72 €
4 leitig   960 x 470mm 24-0004A7070 1 996,32 €
5 leitig   960 x 470mm 24-0005A7070 1 1.222,68 €
6 leitig   960 x 470mm 24-0006A7070 1 1.417,80 €

10mm

2 leitig   470 x 470mm 24-0002A7100 1 512,12 €
3 leitig   715 x 470mm 24-0003A7100 1 747,72 €
4 leitig   960 x 470mm 24-0004A7100 1 996,32 €
5 leitig   960 x 470mm 24-0005A7100 1 1.222,68 €
6 leitig   960 x 470mm 24-0005A7100 1 1.417,80 €
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Druckminderer Tafeln Bier
Premium Plus

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Druckminderer Tafeln mit Premium Plus Druckminderer

Hauptdruckminderer Tafeln
aus Edelstahl

mit 1 CO2 Hauptdruckminderer 3 bar 24P0001H0034 1 315,64 €
und Hochdruckschlauch

mit 1 N2 Hauptdruckminderer 3 bar 24P0001H0034N2 1 344,88 €
und Hochdruckschlauch

Zwischendruckminderer Premium Plus Tafeln Bier 3 bar
komplett montiert, Verbindungen aus Edelstahlrohr
und Zapfkopfhalter für KEG Köpfe, ohne Absperrhähne

mit Wandhalter aus Edelstahl

  7mm

2 leitig   470 x 470mm 24P0002-3070 1 398,84 €
3 leitig   715 x 470mm 24P0003-3070 1 641,24 €
4 leitig   960 x 470mm 24P0004-3070 1 847,28 €
5 leitig   960 x 470mm 24P0005-3070 1 1.034,32 €
6 leitig   960 x 470mm 24P0006-3070 1 1.114,56 €

10mm

2 leitig   470 x 470mm 24P0002-3100 1 398,84 €
3 leitig   715 x 470mm 24P0003-3100 1 641,24 €
4 leitig   960 x 470mm 24P0004-3100 1 847,28 €
5 leitig   960 x 470mm 24P0005-3100 1 1.034,32 €
6 leitig   960 x 470mm 24P0006-3100 1 1.114,56 €

Zwischendruckminderer Premium Plus Tafeln Bier 3 bar
komplett montiert, Verbindungen aus Edelstahlrohr
und Zapfkopfhalter für KEG Köpfe, mit Absperrhähne

mit Absperrhahn aus Edelstahl

  7mm

2 leitig   470 x 470mm 24P0002A3070 1 478,12 €
3 leitig   715 x 470mm 24P0003A3070 1 691,76 €
4 leitig   960 x 470mm 24P0004A3070 1 914,64 €
5 leitig   960 x 470mm 24P0005A3070 1 1.118,52 €
6 leitig   960 x 470mm 24P0006A3070 1 1.322,40 €

10mm

2 leitig   470 x 470mm 24P0002A3100 1 478,12 €
3 leitig   715 x 470mm 24P0003A3100 1 691,76 €
4 leitig   960 x 470mm 24P0004A3100 1 914,64 €
5 leitig   960 x 470mm 24P0005A3100 1 1.118,52 €
6 leitig   960 x 470mm 24P0006A3100 1 1.322,40 €
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Druckminderer Tafeln AfG
Premium Plus

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Druckminderer Tafeln mit Premium Plus Druckminderer

Hauptdruckminderer Tafeln
aus Edelstahl

mit 1 CO2 Hauptdruckminderer 7 bar 24P0001H0012 1 364,12 €
und Hochdruckschlauch

mit 1 N2 Hauptdruckminderer 7 bar 24P0001H0012N2 1 351,88 €
und Hochdruckschlauch

Zwischendruckminderer Premium Plus Tafeln AfG 7 bar
komplett montiert, Verbindungen aus Edelstahlrohr
und Zapfkopfhalter für KEG Köpfe, ohne Absperrhähne

mit Wandhalter aus Edelstahl

  7mm

2 leitig   470 x 470mm 24P0002-7070 1 412,22 €
3 leitig   715 x 470mm 24P0003-7070 1 593,24 €
4 leitig   960 x 470mm 24P0004-7070 1 783,28 €
5 leitig   960 x 470mm 24P0005-7070 1 954,32 €
6 leitig   960 x 470mm 24P0006-7070 1 1.125,36 €

10mm

2 leitig   470 x 470mm 24P0002-7100 1 412,22 €
3 leitig   715 x 470mm 24P0003-7100 1 593,24 €
4 leitig   960 x 470mm 24P0004-7100 1 783,28 €
5 leitig   960 x 470mm 24P0005-7100 1 954,32 €
6 leitig   960 x 470mm 24P0006-7100 1 1.125,36 €

Zwischendruckminderer Premium Plus Tafeln AfG 7 bar
komplett montiert, Verbindungen aus Edelstahlrohr
und Zapfkopfhalter für KEG Köpfe, mit Absperrhähne

mit Absperrhahn aus Edelstahl

  7mm

2 leitig   470 x 470mm 24P0002A7070 1 510,12 €
3 leitig   715 x 470mm 24P0003A7070 1 739,76 €
4 leitig   960 x 470mm 24P0004A7070 1 978,64 €
5 leitig   960 x 470mm 24P0005A7070 1 1.198,52 €
6 leitig   960 x 470mm 24P0006A7070 1 1.418,40 €

10mm

2 leitig   470 x 470mm 24P0002A7100 1 510,12 €
3 leitig   715 x 470mm 24P0003A7100 1 739,76 €
4 leitig   960 x 470mm 24P0004A7100 1 978,64 €
5 leitig   960 x 470mm 24P0005A7100 1 1.198,52 €
6 leitig   960 x 470mm 24P0006A7100 1 1.418,40 €
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Druckminderer
für Batteriebau

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Druckminderer Premium

CO2 Hauptdruckminderer
für Batteriebau

1 leitig, 3 bar 24-0301B0034 1 115,06 €
Abgang 3/4"

CO2 Hauptdruckminderer
für Batteriebau

1 leitig, 7 bar 24-0701B0012 1 115,06 €
Abgang 1/2"

Druckminderer Premium Plus

CO2 Hauptdruckminderer
für Batteriebau

1 leitig, 3 bar 24P0301B0034 1 123,46 €
Abgang 3/4"

CO2 Hauptdruckminderer
für Batteriebau

1 leitig, 7 bar 24P0701B0012 1 123,46 €
Abgang 1/2"

Wandhalter

Wandhalter für Hauptdruckminderer 25-0001-0001 1 8,00 €
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Druckminder Tafeln Premium
und Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

AfG Druckminderer Tafel

1 Premium Hauptdruckminderer,
2 Premium Zwischendruckminderer Anschluss rechts,
CO2 Verteiler, mit Schlauchhalter für 6 Produkte und Hochdruckschlauch
bitte die Maße der Schläuche angeben 6,7, 7,0 oder 10,0mm

5 leitiger CO2 Verteiler 24-XXX1-7050 1 Preis auf Anfrage
6 leitiger CO2 Verteiler 24-XXX1-7060 1 Preis auf Anfrage
7 leitiger CO2 Verteiler 24-XXX1-7070 1 Preis auf Anfrage
8 leitiger CO2 Verteiler 24-XXX1-7080 1 Preis auf Anfrage

Kombi Druckminderer Tafel

1 Premium Hauptdruckminderer 0-6 / 3 bar
2 Premium Hauptdruckminderer 0-10 / 7 bar
1 Premium Zwischendruckminderer 7 bar Anschluss rechts,
CO2 Verteiler und Hochdruckschlauch

5 leitiger CO2 Verteiler 24-0001-7305 1 785,38 €
6 leitiger CO2 Verteiler 24-0001-7306 1 787,57 €
7 leitiger CO2 Verteiler 24-0001-7307 1 791,74 €
8 leitiger CO2 Verteiler 24-0001-7308 1 800,92 €

Kombi Druckminderer Tafel

2 Premium Hauptdruckminderer 0-6 / 3 bar
1 Premium Hauptdruckminderer 0-10 / 7 bar
1 Premium Zwischendruckminderer 7 bar Anschluss rechts,
CO2 Verteiler und Hochdruckschlauch

5 leitiger CO2 Verteiler 24-0001-3704 1 785,38 €
6 leitiger CO2 Verteiler 24-0001-3705 1 787,57 €
7 leitiger CO2 Verteiler 24-0001-3706 1 791,74 €
8 leitiger CO2 Verteiler 24-0001-3707 1 800,92 €

Hochdruckschläuche

CO2
1m - 2 x Mutter 24-0000-0013 1 58,50 €
1m - 1 x Mutter, 1 x Außengewinde 24-0000-0015 1 53,98 €
2m - 1 x Mutter, 1 x Außengewinde 24-0000-0009 1 72,00 €
1m - 1 x Handanzugsmutter, 1 x Außenge. 24-0000-0008 1 83,74 €
2m - 1 x Handanzugsmutter, 1 x Außenge. 24-0000-0007 1 103,22 €

N2
1m - 1 x Mutter, 1 x Außengewinde 24-0000-0016 1 64,28 €
2m - 1 x Mutter, 1 x Außengewinde 24-0000-0017 1 83,74 €
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Manometer, Anweisung,
Dokumentation

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Ersatz-Manometer Abschluß 1/4"

0-    6 /   3 bar 24-0700-0063 1 14,74 €
0-  10 /   7 bar 24-0700-0107 1 14,74 €

0-250 / 30 bar 24-0700-0250 1 12,98 €

Einbaumanometer

0-    6 /   3 bar 24-0800-0063 1 31,38 €
0-  10 /   7 bar 24-0800-0107 1 31,38 €

Warnschild Gas

Aufkleber 72-0182A0240 1 17,60 €

Betriebsanweisung

Aufkleber 72-0240A0184 1 13,00 €

Betriebsbuch / Dokumentation

Für eine Getränkeschankanlage 72-0021-0297 1 7,20 €
VE 10 Stück

Inklusive ausführlicher Gefährdungsbeurteilung
nach BGN ASI 10.33.1/09 (Stand: 2014)

gem. BetrSichV ArbschG, LFBG,
BGV, BGR, ASI und DIN 6650
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Zapfköpfe
Bestell-Nr. VPE € / Stück

Flach-Zapfköpfe
Kelleranstich 25-0000FK058 1 78,90 €
Thekenanstich 25-0000FT058 1 103,82 €
Reihenschaltung 25-0000FR058 1 128,06 €

Kombi-Zapfköpfe
Kelleranstich 25-000KOK058 1 83,08 €
Thekenanstich 25-000KOT058 1 108,36 €
Reihenschaltung 25-000KOR058 1 128,06 €

Korb-Zapfköpfe
Kelleranstich 25-0000KK058 1 65,80 €
Thekenanstich 25-0000KT058 1 90,86 €
Reihenschaltung 25-0000KR058 1 103,62 €

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Ersatzteile
Rückschlagskugel 26-0058-0699 1 2,74 €
Kugelsicherung 26-0058-0524 1 0,66 €
Lippenventil 26-0058-0436 1 1,38 €
6-Kantmutter 3/4" mit Einstich 34x7mm 26-0058-0472 1 9,90 €
Schauglas für Rückschlagsicherung 26-0058-0547 1 1,62 €
O-Ring für Stößel (Flach) 26-0058-0542 1 0,48 €
Hauptdichtung (Flach & Kombi) 26-0058-0539 1 5,58 €
Dichtung für Stößel (Korb) 26-0058-0433 1 2,98 €
O-Ring für Stößel (Korb) 26-0058-0526 1 0,40 €
Hauptdichtung (Korb) 26-0058-0521 1 2,98 €
Dichtung am Stößel (Kombi) 26-0058-0433 1 2,98 €
Handgriff 26-0058-0101 1 17,54 €
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Gaswarngeräte

Analox Aspida 73
Analox Ax 50/50M 68
Analox Ax60+ CO2 1-Raum Überwachung 70
Analox Ax60+ CO2 Erweiterungsset 70
Analox Ax60+ O2 1-Raum Überwachung 70
Analox Ax60+ O2 Erweiterungsset 70
CO2 Sensoreinheit 71
Datenausgang 71
Ersatz Steuergerät 69
Externe Alarmhupe 92db 230V AC 69 / 72
Externes Xenon-Blitzlicht 69 / 72
Mini-Druckminderer 05 - 1l/Min 72
Mobiles Gaswarngerät CO2Buddy 74
O2 Sensoreinheit 71
Potenzialfreie Relaiskontakte bis 2A 69
Prüfadapter 72
Prüfgase 72
Schutzkorb Ax60+ 72
Schutzkorb Ax50 69
Spritzwasserschutz für Ax50 und Ax60+ 69 / 72
Zusätzliche Fernanzeige 69
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Gaswarngeräte

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Analox Ax 50/50M SK 419-002

Mit dem Gaswarngerät Analox Ax50 (1-Raum) oder Ax50M
(2-Raum), baumustergeprüft nach DIN 6653-2, können Sie
beruhigt aufatmen, denn es bietet eine schnelle spezifische
Reaktion auf Kohlendioxid. Das Gerät verfügt über drei
Alarmstufen (Voralarm, Hauptalarm, Störung) und gewährleistet
ein sicheres Betreten und Arbeiten in Gefahrenbereichen.

Optische und akustische Warnung innerhalb
und außerhalb des Gefahrenbereichs
eigene Fehler-Funktionsprüfung
wartungsfrei
kein Sensortausch
Schutzart IP 65
15 Jahre Garantie auf den Infrarotsensor
2 Jahre Gerätegarantie
kalibriert und verkabelt zur Fernanzeige
steckerfertig
mit Fernanzeige

Analox Ax 50 1 Raum Überwachung 85-0003-0202 1 631,60 €
Analox Ax 50M 2 Raum Überwachung 85-0003-0203 1 1.064,38 €
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Gaswarngeräte

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Ersatz Steuergerät

Ersatz Steuergerät 85-0003-0200 1 558,06 €

Zusätzliche Fernanzeige

1 Raum 85-0003-0207 1 153,58 €
2 Raum 85-0003-0205 1 204,40 €

Potenzialfreie Relaiskontakte bis 2A

Einzelrelais auf Voralarm 85-0003-0211 1 131,84 €
Doppelrelais auf Vor- und Hauptalarm 85-0003-0311 1 263,68 €

Schutzkorb Ax50

Edelstahl 85-0003-0210 1 25,76 €

Externes Xenon-Blitzlicht 230V AC

Blitzlicht 85-0003-0213 1 107,12 €

Externe Alarmhupe 92db 230V AC

Alarmhupe 85-0003-0225 1 88,58 €

Spritzwasserschutz für Ax50 und Ax60+

Splashguard 85-0003-0227 1 23,18 €
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Gaswarngeräte
Das Ax60+ ist ein Gaswarngerät zur Überwachung von Sauerstoff und
Kohlendioxid. Das Ax60+ bietet die zusätzliche Funktion eines
modularen O2-Sensors, der ein Frühwarnsystem sowohl für
Sauerstoffmangel als auch für Sauerstoffanreicherung umfasst.
Die Sensoren für CO2 und O2 sind austauchbar und können als 
Teil eines Multipoint-/ Multigas- Mess- und Alarmsystems 
voll integriert werden.

Der CO2-Sensor ist standardmäßig so eingestellt, dass er bei
1,5 % CO2 einen Voralarm, bei 3 % CO2 einen Hauptalarm
und bei über acht Stunden gemessenen 0,5 % CO2 einen
zeitgewichteten Mittelwertalarm auslöst.
Der O2-Sensor ist standardmäßig so eingestellt, dass er sowohl
bei 19,5 % als auch bei 18 % einen Tiefalarm und bei
23 % einen Hochalarm auslöst.
Die Schwellenwerte des Alarms können von einer fachkundigen
Person geändert werden. Warnungen werden durch
hoch sichtbare LED-Blitzleuchten und akustischen Alarm gemeldet.
Pro Zentraldisplay können 4 Sensoren (CO2 und O2 kombiniert)
und bis zu 8 Alarmanzeigen angeschlossen werden.
Baumustergeprüft nach DIN 6653-2. Analox Ax60+ ist SK zertifiziert.

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Analox Ax60+ CO2 1-Raum Überwachung

Starterkit bestehend aus: 85-0003-0240 1 752,72 €
1 x Zentraldisplay inkl. 2 Alarmrelais,
1 x Sensoreinheit CO2,
1 x Alarmanzeige LED

Analox Ax60+ CO2 Erweiterungsset

Erweiterungsset bestehend aus: 85-0003-0241 1 493,16 €
1 x Sensoreinheit CO2,
1 x Alarmanzeige LED

Analox Ax60+ O2 1-Raum Überwachung

Starterkit bestehend aus: 85-0003-0243 1 1.589,80 €
1 x Zentraldisplay inkl. 2 Alarmrelais,
1 x Sensoreinheit O2,
1 x Alarmanzeige LED

Analox Ax60+ O2 Erweiterungsset

Erweiterungsset bestehend aus: 85-0003-0244 1 1.330,24 €
1 x Sensoreinheit O2,
1 x Alarmanzeige LED
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Gaswarngeräte

Bestell-Nr. VPE € / Stück

CO2 Sensoreinheit

Überwachtes Gas: Kohlenstoffdioxid
CO2 von 0,1 - 5 %
Standard-Alarmeinstellungen: bei 0,5 % (8 Std. TWA), 1,5%, 3,0 %
Garantie Sensor 15 Jahre (Infrarotsensor)
Schutzart IP55

CO2 Sensoreinheit 85-0003-0255 1 338,28 €

O2 Sensoreinheit

O2 von 0,1 - 25 %
Standard-Alarmeinstellungen: bei 18%, 19,5 %, 23 %
Garantie Sensor 5 Jahre abgestuft (elektrochemischer Sensor)
Schutzart IP55

O2 Sensoreinheit 85-0003-0256 1 1.176,66 €

Datenausgang

Überwachung in Echtzeit und Kommunikationsschnittstelle
zur Anbindung an Gebäudeleitsysteme
Leistungsmerkmale: 4-20mA Ausgang (4-Kanal, 1 pro
Sensor) und MODBUS RTU
Übermittlung der tatsächlichen Werte, Informationen
und Fehlerdiagnose von jedem einzelnen Sensor
Einfache Installation - Erweiterung an bestehende
Ax60+ Gaswarnsysteme mittels mitgeliefertem Kabel möglich.

Datenausgang 85-0003-0259 1 1.051,66 €
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Gaswarngeräte

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Schutzkorb Ax60+

Edelstahl 85-0003-0310 1 22,46 €

Externes Xenon-Blitzlicht

Blitzlicht 230V AC 85-0003-0213 1 112,48 €
Blitzlicht 12V DC für Ax60+ 85-0003-0245 1 112,48 €

Externe Alarmhupe 92db 230V AC

Alarmhupe 85-0003-0225 1 93,00 €

Spritzwasserschutz für Ax50 und Ax60+

Splashguard 85-0003-0227 1 23,18 €

Mini-Druckminderer 0,5 - 1l/Min

einstellbar 0,5 - 1 Liter Gas pro Minute
für Prüfgas 85-0003-0216 1 176,40 €

Prüfadapter

für Analox CO2 Sensor 85-0003-0228 1 173,04 €

Prüfgase

1L Aluminium Druckdose
Fülldruck ca. 12 bar
20 Gaseliter

Prüfgas 1,8% 85-0003-0217 1 112,46 €
Prüfgas 3,5% 85-0003-0218 1 112,46 €

Nullgas 99,99% Stickstoff / 12 Gaseliter 85-0003-0219 1 112,46 €
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mobile Gaswarngeräte

Analox Aspida Bestell-Nr. VPE € / Stück

Mit Sicherheit mobil

Mit dem mobilen Gaswarngerät Aspida können Sie beruhigt
aufatmen. Die drei Produktvarianten (Warngerät für Kohlendioxid
oder Sauerstoffmangel, sowie Kombigerät) sichern eine
schnelle, spezifische Reaktion. Das Gerät verfügt über zwei
bzw. vier Alarmstufen und gewährleistet im mobilen Einsatz
ein sicheres Betreten und Arbeiten in Gefahrenbereichen.
optischer und akustischer Alarm bei 0,5/1,5/4,0 %
und 0,5 % TWA bei CO2
optischer und akustischer Alarm bei 18/19,5 % bei O2
mit „Totmann/Panik“ Alarm *
Konzentrationsanzeige über OLED/Display
AA-Akkus aufladbar, Schutzklasse IP 65
innerhalb einer Minute betriebsbereit
alle Daten über USB auslesbar

* es handelt sich bei dem O2 Sensor um einen elektro-chemischen
Sensor, der alle 2-3 Jahre ausgetauscht werden muss. 
Im Bedarfsfall wird dies durch das Gerät angezeigt.

Aspida CO2 85-0003-0230 1 1.266,44 €
Aspida O2 85-0003-0231 1 1.266,44 €
Aspida CO2/O2 85-0003-0232 1 1.757,32 €

Mobiles Gaswarngerät CO2Buddy

Minimaler Einsatz für maximale Sicherheit

Das mobile Gaswarngerät CO2Buddy wurde entwickelt um
Kohlendioxid (CO2) zu erkennen und vor gefährlichen Werten
in engen Räumen zu warnen. Es bietet kontinuierlichen Schutz
für diejenigen die in einer Umgebung arbeiten, in der ein
erhöhter CO2 Wert möglich ist z.B. Brauer, Servicetechniker
und Auslieferungsfahrer. Dieses kleine, handliche Gerät kann
einfach an einer Tasche, einem Gürtel oder an einem
Schlüsselband befestigt werden.
 
Der CO2Buddy verfügt über eine optische und akustische
Alarmierung sowie einen Vibrationsalarm. Die mögliche Frischluft
Kalibrierung rundet das Konzept dieses Warngerätes ab und
lässt im Grunde keine Alternative offen.

max. Gewicht 70g; Abmessungen 74,4 x 62,6 x 33,3 mm
LCD Anzeige Alarm, Frischluftkalibrierung, IP 54
wieder aufladbare Akkubatterie (ca. 12h Betriebsdauer/Ladung)
Aufladbar über Micro-USB; Batteriewarnung
Ein-Knopf-Bedienung, geringer Wartungsaufwand
TWA Alarm bei 0,5%, unterstützte Alarmkonfigurationen:
1,5% + 3%, 0,5% + 1,5%, 1,5% + 4% und 1% + 2%
Alarmanzeige optisch, akustisch und durch Vibration
Befestigung möglich an Tasche, Gürtel oder Schlüsselband

CO2Buddy 85-0003-0247 1 826,26 €
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Notizen
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Wandhalter, Absperrhähne und Dichtungen

Blinddichtung - Vollscheibe 81
Blindmutter 78
Dichtungen 71
Dichtungen für 15mm Tüllen 71
Doppelgewindenippel Messing vernickelt 79
Durchgangsverschraubung 81
Edelstahl - 90° Bögen 79
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Edelstahl - Überwurfmutter 78
Edelstahl - Verbinder Bier gerade 79
Edelstahl - Wandabsperrhahn 80
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Biertüllen
Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Biertüllen mit Ansatz Standard

gerade Maße

  4mm CO2   3,0 x   4,4 26-0058-0040 100 1,88 €
  4mm Bier   4,0 x   5,0 26-0058-0040B 100 2,00 €
  7mm   6,8 x   8,2 26-0058-0070 100 1,88 €
10mm   9,8 x 11,3 26-0058-0100 100 1,88 €

gebogen

  4mm CO2   3,0 x   4,6 26-0058-1040 100 2,54 €
  4mm Bier   4,0 x   6,0 26-0058-1040B 100 2,54 €
  7mm   6,8 x   8,2 26-0058-1070 100 2,78 €
10mm   9,8 x 11,3 26-0058-1100 100 2,78 €

Edelstahl - Biertüllen mit Ansatz Sondergrößen

gerade Maße

  5mm   5,0 x   7,2 26-0058-0050D 10 3,52 €
  7mm   7,0 x   9,5 26-0058-0070D 10 1,88 €
10mm 10,0 x 12,6 26-0058-0100D 10 3,14 €
12,7mm 12,0 x 15,0 26-0058-0120D 10 6,88 €
15mm 15,0 x 17,3 26-0058-0150 1 10,64 €
19mm 19,0 x 21,0 26-0058-0190 1 99,28 €

gebogen

  5mm   5,0 x  7,2 26-0058-1050D 10 4,44 €
12,7mm 12,0 x 15,0 26-0058-1200D 10 7,94 €
15mm 15,0 x 18,0 26-0058-1150 1 19,96 €
19mm 19,0 x 21,5 26-0058-1190 1 171,38 €

gebogen 75°

  5mm Bier   5,0 x   7,2 26-0058-1050B 10 4,58 €
10mm Bier 10,0 x 12,0 26-0058-1100B 10 4,70 €

  6,8 x   8,2

gebogen 45°

7mm   6,8 x   8,2 26-0058-4570 10 3,44 €
10mm   9,8 x 11,3 26-0058-4510 10 3,58 €

Edelstahl - Biertüllen flachdichtend
Maße

gerade
  6,0 x   8,0 26-0058-0060-FD 10 5,94 €

  6mm   6,8 x   7,7 26-0058-0070-F 10 3,10 €
  7mm   7,0 x   9,5 26-0058-0070-FD 10 3,14 €
  7mm   9,5 x 11,2 26-0058-0100-F 10 3,44 €
10mm 10,0 x 13,0 26-0058-0100-FD 10 3,46 €
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Biertüllen, TDS-Tüllen und
Dichtungen-TDS

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Biertüllen flachdichtend

gebogen

  6mm   6,0 x   7,5 26-0058-1060-F 10 5,54 €
  7mm   6,8 x   7,7 26-0058-1070-F 10 5,88 €
10mm 10,0 x 13,0 26-0058-1100-F 10 5,74 €

TDS-Tüllen

gerade

4mm   3,7 x   5,6 26-0058T0040 10 5,70 €
7mm   6,9 x   8,5 26-0058T0070 10 5,70 €
10mm   9,9 x 11,5 26-0058T0100 10 5,70 €

gebogen

4mm   3,7 x   5,6 26-0058T1040 10 7,30 €
7mm   6,9 x   8,5 26-0058T1070 10 7,30 €
10mm   9,9 x 11,5 26-0058T1100 10 7,30 €

Dichtungen für TDS-Tüllen

Zylindrisch 7mm - 7mm 26-0034-0070 10 0,76 €
Zylindrisch   7mm - 10mm 26-0034-1070 10 0,76 €
Zylindrisch 10mm - 10mm 26-0034-0100 10 0,76 €

Flach 7mm - 7mm 26-0034F0070 10 0,76 €
Flach   7mm - 10mm 26-0034F1070 10 0,76 €
Flach 10mm - 10mm 26-0034F0100 10 0,76 €

Dichtung für Zapfkopf 7mm 26-0034Z0070 10 0,76 €
Dichtung für Zapfkopf 10mm 26-0034Z0100 10 0,76 €
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Überwurfmuttern und 
Flügelmuttern

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Überwurfmuttern Messing vernickelt Standard

1/2" 26-0012-0000 10 1,00 €
5/8" 26-0058-0000 100 0,86 €
3/4" 26-0034-0000 100 1,24 €

Überwurfmuttern Messing vernickelt Sondergrößen

1/2" mit 14,0mm Bohrung 26-0012-0010 10 1,28 €
1/2" mit 16,5mm Bohrung 26-0012-0011 10 1,28 €
5/8" für SW 24 26-0058-0024 10 1,38 €
5/8" mit 16,5mm Bohrung 26-0058-0165 10 1,08 €
5/8" mit 17,0mm Bohrung 26-0058-0170 10 1,08 €
3/4" mit 16,5mm Bohrung 26-0034-0165 10 1,36 €
3/4" für Biertülle 15mm 26-0034-0015 10 3,60 €

Hohe Überwurfmutter 5/8" Messing vernickelt

5/8" für Quetschverschraubung 26-0058H0000 10 1,38 €

Edelstahl - Überwurfmutter

5/8" 26-0058-0000VA 10 3,20 €
3/4" 26-0034-0000VA 10 3,44 €

Flügelmuttern Messing vernickelt Standard

1/2" 26-0012-0001 10 1,00 €
5/8" 26-0058-0001 100 1,00 €
3/4" 26-0034-0001 100 1,24 €

Flügelmuttern Messing vernickelt Sondergrößen

5/8" mit 18,0mm Bohrung 26-0058-0181 10 1,44 €
5/8" mit durchgehendem Gewinde 26-0058-0010 10 2,48 €
3/4" mit 16,0mm Bohrung 26-0034-0160 10 1,54 €
3/4" mit 16,5mm Bohrung 26-0034-1165 10 1,34 €
3/4" für Biertülle 15mm 26-0034-0002 10 5,90 €

Edelstahl - Flügelmuttern

5/8" 26-0058-0001VA 10 3,34 €
3/4" 26-0034-0001VA 10 3,68 €

Blindmutter Messing vernickelt

3/8" 25-0038G0000 10 4,11 €
5/8" 25-0058G0000 10 4,29 €
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Schlauchverbinder Bier, 
Flachmuttern und Sonstiges

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Verbinder Bier gerade

  4,0 mm i.D.   4,0 x   5,5 26-1000-0040B 10 1,54 €
  5,0 mm i.D.   5,0 x   7,0 26-1000-0050B 10 1,60 €
  6,0 mm i.D.   6,0 x   8,0 26-1000-0060B 10 1,62 €
  7,0 mm i.D.   6,8 x   7,8 26-1000-0070B 10 1,64 €
10,0 mm i.D.   9,8 x 11,3 26-1000-0098B 10 2,80 €
10,0 mm i.D. 10,0 x 12,0 26-1000-0100B 10 1,78 €
15,0 mm i.D. 15,0 x 17,0 26-1000-0150 10 11,50 €

Edelstahl - 90° Bögen

2x   5,0 mm i.D.   5,0 x   7,0 26-1004-0050B 10 2,50 €
2x   6,0 mm i.D.   6,0 x   8,0 26-1004-0060B 10 2,50 €
2x   7,0 mm i.D.   7,0 x   9,0 26-1004-0070B 10 2,66 €
2x 10,0 mm i.D. 10,0 x 12,4 26-1004-0100B 10 3,16 €

Sechskant Flachmuttern Messing vernickelt

G1/2" 25-0012G0001 10 1,34 €
G5/8" 25-0058G0001 10 1,32 €

Edelstahl - Flachmuttern

G5/8" Edelstahl 25-0058G0001VA 10 1,70 €

Edelstahl Y-Stück

2x 5/8" a.G. x 1x 5/8" i.G. Edelstahl 26-0058-2058VA 1 58,06 €

Y-Stück Messing vernickelt

2x 5/8" a.G. x 1x 5/8" i.G. 26-0058-2058 1 13,80 €

Edelstahl - Doppelgewindenippel 5/8"

  7,0 mm 26-0058-0758VA 1 5,02 €
10,0 mm 26-0058-1058VA 1 5,02 €

Doppelgewindenippel Messing vernickelt 5/8"

  7,0 mm 26-0058-0758 1 3,68 €
10,0 mm 26-0058-1058 1 3,68 €
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Wandhalter und
Absperrhähne

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Wandhalter

  7 mm i.D. 2 x 5/8" a.D. 25-0058W1007 1 14,54 €
10 mm i.D. 2 x 5/8" a.D. 25-0058W1010 1 14,54 €

Edelstahl - Bierabsperrhahn

  7 mm i.D. 5/8" i.D x 5/8" a.D. 25-0058-0007 1 25,00 €
10 mm i.D. 5/8" i.D x 5/8" a.D. 25-0058-0010 1 25,00 €

Edelstahl - Wandabsperrhahn

  7 mm i.D. 2 x 5/8" a.D. 25-0058-1007 1 43,00 €
10 mm i.D. 2 x 5/8" a.D. 25-0058-1010 1 43,00 €

            

Edelstahl - Bierabsperrhahn mit Tülle für Zapfkopf

gebogen 90°

Absperrhahn 5/8" 7mm i.D. 25-0058-1077 1 53,16 €
Absperrhahn 5/8" 10mm i.D. 25-0058-1110 1 53,16 €

gerade

Absperrhahn 5/8" 7mm i.D. 25-0058-0077 1 46,92 €
Absperrhahn 5/8" 10mm i.D. 25-0058-0110 1 46,92 €

Edelstahl - Dreiwegehahn

  7 mm i.D. 3 x 5/8" a.D. 25-0058-3007 1 70,90 €
10 mm i.D. 3 x 5/8" a.D. 25-0058-3010 1 70,90 €
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Durchgangsverschraubungen
und Dichtungen

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Durchgangsverschraubung

  7 mm - 5/8" -   40 mm lang 26-0058-0740VA 1 11,48 €
  7 mm - 5/8" -   80 mm lang 26-0058-0780VA 1 18,24 €
  7 mm - 5/8" - 120 mm lang 26-0058-0720VA 1 28,16 €

10 mm - 5/8" -   40 mm lang 26-0058-1004VA 1 12,16 €
10 mm - 5/8" -   80 mm lang 26-0058-1080VA 1 18,24 €
10 mm - 5/8" - 120 mm lang 26-0058-1020VA 1 28,16 €

Durchgangsverschraubung Messing vernickelt

  7 mm - 5/8" -   40 mm lang 26-0058-0740 1 6,72 €
  7 mm - 5/8" -   80 mm lang 26-0058-0780 1 13,32 €
  7 mm - 5/8" - 120 mm lang 26-0058-0720 1 20,80 €

10 mm - 5/8" -   40 mm lang 26-0058-1004 1 6,72 €
10 mm - 5/8" -   80 mm lang 26-0058-1080 1 13,32 €
10 mm - 5/8" - 120 mm lang 26-0058-1020 1 20,80 €

Edelstahl - Gewindestück

10 mm i.D. 2 x 5/8" a.D. - 40 mm lang 26-0058G1040 1 10,64 €

Quetschverschraubung Messing vernickelt

für CO2 Schlauch 4,0 mm 26-0004-0058 10 3,90 €
mit Bund für Flügel oder Überwurfmutter

Quetschverschraubung Messing vernickelt

für CO2 Schlauch 4,0 mm 26-0004-0014 10 3,00 €
mit G 1/4" Gewinde

Dichtungen VE 100 Stück

PE für 1/2" natur 13 x 18 x 3 26-0012P0000 100 8,48 €
PE für 5/8" natur 13 x 20 x 3 26-0034P0000 100 10,48 €
Gummi für 5/8" schwarz 13 x 20 x 3 26-0034S0000 100 9,00 €
PVC für 5/8" klar 13 x 20 x 3 26-0034W0000 100 10,48 €
PE für 3/4" natur 13 x 23 x 2 26-0034P0034 100 10,00 €

Blinddichtung - Vollscheibe

PE für 5/8" natur 20 x 4 26-0058B0000 10 1,10 €

Dichtungen für 15mm Tüllen

Flachdichtung 17 x 23 x 3,0 26-0017-0030 1 1,36 €
O-Ring 17 x 22 x 2,5 10-0000-0004 1 0,60 €
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AfG Überwurfmuttern, 
Flachmuttern und Nippel

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Überwurfmuttern AfG Messing vernickelt

7/16" UNF   3 -   7,6 mm 25-0716-0760 100 0,52 €
7/16" UNF   8 mm 25-0716-0800 100 0,54 €

1/2"   BSF   3 -   8,0 mm 25-0012-3080 100 0,72 €
1/2"   BSF 10 mm 25-0012-0100 100 0,62 €

5/8"   UNF   8 - 10,0 mm 25-0058-8100 10 1,98 €
5/8"   UNF 13 mm 25-0058-0130 10 2,56 €
5/8"   UNF 13 mm - SW 22 25-0058-0131 10 2,56 €

Edelstahl Blindmuttern AfG

7/16" UNF Edelstahl 25-0716-0000 10 2,50 €
1/2"   BSF Edelstahl 25-0012-0000 10 2,88 €
5/8"   UNF Edelstahl 25-0058-0000 1 8,26 €

Blindmuttern AfG Messing vernickelt

7/16" UNF Messing vernickelt 25-0716-0000-MS 10 2,00 €
1/2"   BSF Messing vernickelt 25-0012-0000-MS 10 2,00 €
5/8"   UNF Messing vernickelt 25-0058-0000-MS 10 2,00 €

Sechskant Flachmuttern Messing vernickelt

Flachmutter Sechskant 7/16" UNF 25-0716-0001 10 0,52 €
Flachmutter Sechskant 1/2" BSF 25-0012-0001 10 0,52 €

Edelstahl - Schlauchnippel AfG

7/16" UNF   3,0 mm i.D. 26-0716-0030 10 1,14 €
7/16" UNF   4,0 mm i.D. 26-0716-0040 100 0,90 €
7/16" UNF   6,0 mm i.D. 26-0716-0060 100 0,90 €
7/16" UNF   6,7 mm i.D. 26-0716-0067 100 0,90 €
7/16" UNF   7,0 mm i.D. 26-0716-0070 100 0,90 €
7/16" UNF   8,0 mm i.D. 26-0716-0080 100 0,92 €

1/2" BSF     4,0 mm i.D. 26-0012-0040 100 0,92 €
1/2" BSF     5,0 mm i.D. 26-0012-0050 100 0,92 €
1/2" BSF     6,0 mm i.D. 26-0012-0060 100 0,90 €
1/2" BSF     6,7 mm i.D. 26-0012-0067 100 0,90 €
1/2" BSF     7,0 mm i.D. 26-0012-0070 100 0,90 €
1/2" BSF     8,0 mm i.D. 26-0012-0080 100 0,90 €
1/2" BSF   10,0 mm i.D. 26-0012-0100 100 0,92 €

5/8" UNF    8,0 mm i.D. 26-0058U0080 10 2,40 €
5/8" UNF  10,0 mm i.D. 26-0058U0100 10 2,72 €
5/8" UNF  13,0 mm i.D. 26-0058U0130 10 3,44 €

G1/4"          6,7 mm i.D. 26-0014-0067 10 1,08 €
G1/4"          7,0 mm i.D. 26-0014-0070 10 1,08 €
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AfG Nippel gerade, 
gebogen und VA Verbinder

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Schlauchnippel AfG mit Dichtring

1/2" BSF     4,0 mm i.D. 26-0012D0040 100 1,14 €
1/2" BSF     5,0 mm i.D. 26-0012D0050 100 1,14 €
1/2" BSF     6,0 mm i.D. 26-0012D0060 100 1,14 €
1/2" BSF     6,7 mm i.D. 26-0012D0067 100 1,14 €
1/2" BSF     7,0 mm i.D. 26-0012D0070 100 1,14 €
1/2" BSF     8,0 mm i.D. 26-0012D0080 100 1,20 €
1/2" BSF   10,0 mm i.D. 26-0012D0100 100 1,20 €

Edelstahl - Schlauchnippel mit Überwurfmutter 90° gebogen

1/2" BSF     3,0 mm i.D. 26-0012-1030 10 5,70 €
1/2" BSF     4,0 mm i.D. 26-0012-1040 10 5,70 €
1/2" BSF     6,0 mm i.D. 26-0012-1060 10 6,32 €
1/2" BSF     6,7 mm i.D. 26-0012-1067 10 6,32 €
1/2" BSF     7,0 mm i.D. 26-0012-1070 10 6,32 €
1/2" BSF     8,0 mm i.D. 26-0012-1080 10 6,92 €
1/2" BSF   10,0 mm i.D. 26-0012-1100 10 19,30 €

7/16" UNF   6,7 mm i.D. 26-0716-1067 10 6,12 €
7/16" UNF   7,0 mm i.D. 26-0716-1070 10 6,12 €
7/16" UNF 10,0 mm i.D. 26-0716-1100 10 7,89 €

5/8" UNF     8,0 mm i.D. 26-0058U1080 10 7,56 €
5/8" UNF   10,0 mm i.D. 26-0058U1100 10 8,70 €

AfG-Anschlußteil

G 5/8" i.D. x 7/16" UNF a.D. 25-0058-0716 1 20,60 €
G 5/8" i.D. x 1/2" BSF a.D. 25-0058-0012 1 20,60 €

Dichtungen

Weiss     7/16" 26-0716W0000 100 0,10 €
Rot         1/2" 26-0012R0000 100 0,10 €
Schwarz  5/8" 26-0058S0000 10 0,20 €

Edelstahl - Schlauchverbinder gerade

  3,0 mm 26-1000-0030 10 1,92 €
  4,0 mm 26-1000-0040 10 1,18 €
  5,0 mm 26-1000-0050 10 1,42 €
  6,0 mm 26-1000-0060 10 1,42 €
  6,7 mm 26-1000-0067 10 1,42 €
  7,0 mm 26-1000-0070 10 1,46 €
  8,0 mm 26-1000-0080 10 1,64 €
  9,5 mm 26-1000-0095 10 2,80 €
10,0 mm 26-1000-0100 10 1,78 €
12,7 mm 26-1000-0130 10 3,54 €
15,0 mm 26-1000-0150 10 11,50 €
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Reduzierverbinder 
und Umkehrbögen

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Reduzierverbinder gerade

  6,0 x   4,0 mm i.D. 26-1001-0000 10 2,26 €
  6,7 x   3,0 mm i.D. 26-1001-0013 10 2,26 €
  6,7 x   4,0 mm i.D. 26-1001-0001 10 2,40 €
  7,0 x   3,0 mm i.D. 26-1001-0014 10 2,34 €
  7,0 x   4,0 mm i.D. 26-1001-0011 10 2,48 €
  8,0 x   4,0 mm i.D. 26-1001-0002 10 2,34 €
  8,0 x   6,0 mm i.D. 26-1001-0009 10 2,48 €
  8,0 x   6,7 mm i.D. 26-1001-0003 10 2,48 €
  8,0 x   7,0 mm i.D. 26-1001-0012 10 3,00 €
10,0 x   4,0 mm i.D. 26-1001-0015 10 3,20 €
10,0 x   5,0 mm i.D. 26-1001-0016 10 3,20 €
10,0 x   6,0 mm i.D. 26-1001-0007 10 3,00 €
10,0 x   6,7 mm i.D. 26-1001-0004 10 3,00 €
10,0 x   7,0 mm i.D. 26-1001-0010 10 2,82 €
10,0 x   8,0 mm i.D. 26-1001-0005 10 3,88 €
12,0 x 10,0 mm i.D. 26-1001-0017 10 4,62 €
12,7 x 10,0 mm i.D. 26-1001-0006 10 4,62 €
15,0 x 10,0 mm i.D. 26-1001-0008 10 11,56 €

Edelstahl - Reduzierverbinder gerade kurze Version 30mm lang

  6,0 x   4,0 mm i.D. 26-1001-0018 10 2,26 €
  6,7 x   4,0 mm i.D. 26-1001-0019 10 3,00 €
  7,0 x   4,0 mm i.D. 26-1001-0020 10 3,00 €
10,0 x   6,0 mm i.D. 26-1001-0021 10 3,00 €
10,0 x   6,7 mm i.D. 26-1001-0022 10 3,20 €
10,0 x   7,0 mm i.D. 26-1001-0023 10 3,20 €
10,0 x   8,0 mm i.D. 26-1001-0024 10 3,66 €
12,0 x 10,0 mm i.D. 26-1001-0025 10 4,62 €
12,7 x 10,0 mm i.D. 26-1001-0026 10 4,62 €
15,0 x 10,0 mm i.D. 26-1001-0027 10 11,56 €

Edelstahl - Umkehrbogen 180° ohne Abgang

2x   6,7 mm i.D. 26-1002-0067 10 2,88 €
2x   7,0 mm i.D. 26-1002-0070 10 2,88 €
2x   8,0 mm i.D. 26-1002-0080 10 2,88 €
2x 10,0 mm i.D. 26-1002-0100 10 2,88 €
2x 12,0 mm i.D. 26-1002-0120 10 9,66 €
2x 12,7 mm i.D. 26-1002-0130 10 10,24 €
2x 15,0 mm i.D. 26-1002-0150 10 17,18 €
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Umkehrbögen mit Abgang, 
90° Bögen und h-Stücke

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Umkehrbogen 180° mit Abgang

2x    6,0  x   6,0 mm i.D. 26-1002-0001 1 5,60 €
2x    6,0  x   8,0 mm i.D. 26-1002-0013 1 5,48 €
2x    6,0  x 10,0 mm i.D. 26-1002-0024 1 6,60 €
2x    6,7  x   6,7 mm i.D. 26-1002-0003 1 5,60 €
2x    6,7  x   8,0 mm i.D. 26-1002-0014 1 5,48 €
2x    6,7  x 10,0 mm i.D. 26-1002-0015 1 6,60 €
2x    7,0  x   7,0 mm i.D. 26-1002-0002 1 5,60 €
2x    7,0  x   8,0 mm i.D. 26-1002-0016 1 5,48 €
2x    7,0  x 10,0 mm i.D. 26-1002-0017 1 6,60 €
2x    8,0  x   6,7 mm i.D. 26-1002-0005 1 6,10 €
2x    8,0  x   7,0 mm i.D. 26-1002-0004 1 6,10 €
2x    8,0  x   8,0 mm i.D. 26-1002-0011 1 5,54 €
2x  10,0  x   4,0 mm i.D. 26-1002-0006 1 6,18 €
2x  10,0  x   6,7 mm i.D. 26-1002-0007 1 6,56 €
2x  10,0  x   7,0 mm i.D. 26-1002-0023 1 5,56 €
2x  10,0  x   8,0 mm i.D. 26-1002-0009 1 6,56 €
2x  10,0  x 10,0 mm i.D. 26-1002-0008 1 5,56 €
2x  10,0  x   3 x 10,0 mm i.D. 26-1002-0018 1 8,56 €
2x  12,7  x 10,0 mm i.D. 26-1002-0022 1 9,42 €
2x  12,7  x 12,7 mm i.D. 26-1002-0012 1 9,42 €

Edelstahl - Umkehrbogen 180° mit Gewindeabgang

2x    9,5  x 7/16" UNF Gewinde 26-1002-0019 1 14,16 €
2x  10,0  x 7/16" UNF Gewinde 26-1002-0020 1 14,16 €
2x  13,0  x 7/16" UNF Gewinde 26-1002-0021 1 17,02 €

Edelstahl - 90° Bögen

2x   4,0 mm i.D. 26-1004-0040 10 2,36 €
2x   6,7 mm i.D. 26-1004-0067 10 2,44 €
2x   7,0 mm i.D. 26-1004-0070 10 2,50 €
2x   8,0 mm i.D. 26-1004-0080 10 2,96 €
2x   9,5 mm i.D. 26-1004-0095 10 3,16 €
2x 10,0 mm i.D. 26-1004-0100 10 3,16 €
2x 12,7 mm i.D. 26-1004-0130 10 6,20 €

Edelstahl - 90° Bögen mit Reduzierung

10,0 x   6,7 mm i.D. 26-1004-0002 10 6,20 €
10,0 x   7,0 mm i.D. 26-1004-0003 10 6,20 €
12,7 x 10,0 mm i.D. 26-1004-0001 10 6,52 €

Edelstahl - h-Stücke

3x    6,7 mm i.D. - 33 mm breit 26-1005-0067 10 5,28 €
3x    6,7 mm i.D. - 43 mm breit 26-1005L0067 10 5,60 €
2 x 10,0 mm i.D. x 6,7mm - 38mm breit 26-1005-1067 10 6,92 €
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T-Stücke und
Verschlussstopfen

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - T-Stücke

3x    4,0 mm i.D. 26-1003-0040 10 3,84 €
3x    6,0 mm i.D. 26-1003-0060 10 4,06 €
3x    1/4" 26-1003-0063 10 4,16 €
3x    6,7 mm i.D. 26-1003-0067 10 4,06 €
3x    7,0 mm i.D. 26-1003-0070 10 4,56 €
3x    8,0 mm i.D. 26-1003-0080 10 5,54 €
3x    9,5 mm i.D. 26-1003-0095 10 5,22 €
3x  10,0 mm i.D. 26-1003-0100 10 5,08 €
3x  13,0 mm i.D. 26-1003-0130 10 8,88 €

Edelstahl - T-Stücke mit Reduzierung

2x    6,0  x   4,0 mm i.D. 26-1003-0007 10 4,92 €
2x    6,7  x   4,0 mm i.D. 26-1003-0001 10 4,92 €
2x    7,0  x   4,0 mm i.D. 26-1003-0008 10 4,92 €
2x    8,0  x   4,0 mm i.D. 26-1003-0002 10 5,28 €
2x    8,0  x   6,7 mm i.D. 26-1003-0003 10 5,16 €
2x    8,0  x   7,0 mm i.D. 26-1003-0009 10 5,16 €
2x  10,0  x   4,0 mm i.D. 26-1003-0004 10 6,52 €
2x  10,0  x   6,0 mm i.D. 26-1003-0006 10 6,92 €
2x  10,0  x   6,7 mm i.D. 26-1003-0005 10 6,92 €
2x  10,0  x   7,0 mm i.D. 26-1003-0011 10 6,92 €

Edelstahl - T-Stücke mit Vergrößerung

2x    7,0  x 10,0 mm i.D. 26-1003-0010 10 6,40 €

Edelstahl - T-Stücke mit Gewinde

3 x 7/16" UNF a.D. 24-0001-3716 10 11,08 €
3 x 1/2" BSF a.D. 24-0001-3012 10 11,08 €
3 x 5/8" UNF a.D. 24-0001-3058 10 17,98 €

2 x 6,0  x 1 x 7/16" UNF 24-0001-2060 10 6,26 €
2 x 6,7  x 1 x 7/16" UNF 24-0001-2067 10 6,26 €
2 x 7,0  x 1 x 7/16" UNF 24-0001-2070 10 6,26 €

Edelstahl - Verschlussstopfen

  4,0 mm 26-1006-0040 10 1,26 €
  6,7 mm 26-1006-0067 10 1,28 €
  7,0 mm 26-1006-0070 10 1,28 €
  9,5 mm 26-1006-0095 10 1,60 €
10,0 mm 26-1006-0100 10 1,60 €
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Stecktülle und
Sodawasserverteiler

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Stecktülle gerade mit O-Ring

Stecktülle 4,0 mm 26-1014-0004 10 2,72 €
Stecktülle 6,0 mm 26-1014-0006 10 2,92 €
Stecktülle 6,7 mm 26-1014-0067 10 2,92 €
Stecktülle 7,0 mm 26-1014-0007 10 2,92 €
Stecktülle 8,0 mm 26-1014-0008 10 3,14 €

Edelstahl - Stecktülle gebogen mit O-Ring

Stecktülle 4,0 mm 26-1015-0004 10 5,64 €
Stecktülle 6,0 mm 26-1015-0006 10 5,64 €
Stecktülle 6,7 mm 26-1015-0067 10 5,64 €
Stecktülle 7,0 mm 26-1015-0007 10 5,64 €
Stecktülle 8,0 mm 26-1015-0008 10 5,44 €

Edelstahl Stecktülle 45° gebogen mit O-Ring

Stecktülle 6,7 mm 26-1015-0067S01 10 5,64 €
Stecktülle 7,0 mm 26-1015-0007S01 10 5,64 €

O-Ring für Stecktülle

Ersatz O-Ring für Stecktülle 26-1015-0000 10 0,40 €

Edelstahl - Sodawasserverteiler mit 2 Eingängen

2x 10mm Eingang,   4x 4mm Abgang 26-0210W0044 1 40,78 €
2x 10mm Eingang,   6x 4mm Abgang 26-0210W0064 1 37,92 €
2x 10mm Eingang,   8x 4mm Abgang 26-0210W0084 1 44,86 €
2x 10mm Eingang, 10x 4mm Abgang 26-0210W0104 1 62,18 €

2x 13mm Eingang,   6x 4mm Abgang 26-0213W0064 1 40,96 €
2x 13mm Eingang,   8x 4mm Abgang 26-0213W0084 1 44,86 €

Edelstahl - Sodawasserverteiler mit 1 Eingang

1x   8mm Eingang,  6x 4mm Abgang 26-0108W0064 1 40,78 €
1x 10mm Eingang,  6x 4mm Abgang 26-0110W0064 1 40,78 €
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Edelstahl Adapter 
und Messing Adapter

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Adapter

1/2" BSF a.D. x 1/2" BSF a.D. 24-0001-1212 10 3,86 €
1/2" BSF a.D. x 1/2" BSF a.D. 14x20mm 24-0001L1212 10 7,34 €
1/2" BSF a.D. x 7/16" UNF a.D. 24-0001-1216 10 7,10 €
1/2" BSF a.D. x 1/4" NPT  a.D. 24-0001-1214 10 4,86 €
1/2" BSF a.D. x 3/8" NPT a.D. 24-0001-1238 10 5,08 €
1/2" BSF a.D. x G 1/4"  a.D. 24-0001-1412 10 6,06 €
1/2" BSF a.D. x G 3/8"  a.D. 24-0001G1238 10 7,14 €

5/8" UNF a.D. x 5/8" UNF a.D. 24-0001-5858 10 5,22 €
5/8" UNF a.D. x 7/16" UNF a.D. 24-0001-5816 10 5,84 €
5/8" UNF a.D. x 3/8" NPT a.D. 24-0001-5838 10 5,84 €

7/16" UNF a.D. x 7/16" UNF a.D. 24-0001-1616 10 3,86 €
7/16" UNF a.D. x 1/2" BSF a.D. 24-0001-1216 10 7,10 €
7/16" UNF a.D. x 1/4" NPT  a.D. 24-0001-1614 10 4,86 €
7/16" UNF a.D. x 3/8" NPT a.D. 24-0001-1638 10 7,26 €
7/16" UNF a.D. x G 1/4"  a.D. 24-0001G1614 10 5,64 €
7/16" UNF a.D. x G 3/8"  a.D. 24-0001G1638 10 7,59 €

1/4" NPT a.D. x 1/4" NPT  a.D. 24-0001-1414 10 6,06 €

3/4" NPT a.D. x G3/4" a.D. 24-0000-3434 1 15,96 €

1/2" BSF i.D. x 7/16" UNF a.D. 24-0001-7162 10 5,08 €
1/2" BSF i.D. x G 3/4" a.D. 24-0001-3414 1 14,40 €

7/16" UNF i.D. x 1/2" BSF a.D. 24-0001-2716 10 5,08 €

5/8" UNF i.D. x G 1/2" a.D. 24-0001-5812 1 14,40 €
5/8" UNF i.D. x G 3/4" a.D. 24-0001-5834 1 14,40 €

G5/8" i.D. x G3/4" a.D. 24-0001-3458 1 13,60 €

Messing - Adapter

G3/4" i.D. x G5/8" a.D. 24-0001-3458-MS 1 18,54 €

Adapter lang Messing vernickelt

1/2" BSF aD. x 10,0mm 22mm lang 24-0001L1200 10 4,22 €

Doppelgewindenippel Messing vernickelt

1/4" NPT a.D. x 1/4" NPT  a.D. 24-0001-1414MS 10 2,82 €
G1/4" a.D. x G1/4" a.D. 26-0014-0014 10 3,52 €
1/4" NPT a.D x 1/2" BSF a.D. 24-0001-1214MS 10 2,52 €
3/8" NPT a.D x 3/8" NPT a.D. 24-0001-3838 10 5,60 €

Frachtfrei ab € 150,00 netto Warenwert innerhalb Deutschland - außer Speditionslieferung 89



Edelstahl Adapter und
Getränkeverbinder

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Adapter

7/16" UNF a.D. x   4,0 mm 24-0001-1604 10 5,64 €
7/16" UNF a.D. x   6,7 mm 24-0001-1667 10 5,64 €
7/16" UNF a.D. x   7,0 mm 24-0001-1670 10 5,64 €
7/16" UNF a.D. x 10,0 mm 24-0001-1610 10 7,74 €

1/2" BSF a.D. x   6,7 mm 24-0001-1267 10 5,64 €
1/2" BSF a.D. x   7,0 mm 24-0001-1270 10 5,64 €
1/2" BSF a.D. x 10,0 mm 24-0001-1200 10 7,74 €

5/8" UNF a.D. x   6,7 mm 24-0001-5867 1 7,64 €
5/8" UNF a.D. x   7,0 mm 24-0001-5870 1 7,64 €
5/8" UNF a.D. x 10,0 mm 24-0001-5800 1 9,62 €

G 1/4" a.D. x   4,0 mm 24-0001-1440 10 3,70 €
G 1/4" a.D. x   6,7 mm 24-0001-1467 10 3,70 €
G 1/4" a.D. x   7,0 mm 24-0001-1470 10 3,70 €
G 1/4" a.D. x 10,0 mm 24-0001-1400 10 3,70 €

3/8" NPT a.D. x 7,0mm 24-0001-3870 1 5,10 €
3/8" NPT a.D. x 10,0mm 24-0001-3810 1 5,31 €

Edelstahl - Adapter lang

1/2" BSF aD. x   4,0mm 22mm lang 24-2201-1240 10 8,66 €
1/2" BSF aD. x   6,7mm 22mm lang 24-2201-1267 10 8,66 €
1/2" BSF aD. x   7,0mm 22mm lang 24-2201-1270 10 8,66 €
1/2" BSF aD. x 10,0mm 22mm lang 24-2201-1200 10 8,66 €

Edelstahl - Verbindungsrohr mit Überwurfmuttern

2 x 1/2" BSF, 50mm lang 25-0012-0012 1 6,34 €

Edelstahl - Getränkeverbinder 6-leitig

mit Wandbefestigung

1/2" BSF a x   4,0 mm 24-2206-1240 1 56,90 €
1/2" BSF a x   6,7 mm 24-2206-1267 1 56,90 €
1/2" BSF a x   7,0 mm 24-2206-1270 1 56,90 €
1/2" BSF a x 10,0 mm 24-2206-1200 1 56,90 €

EuroLock

Schraubensicherung 50 g 99-9999-0000 1 19,80 €
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Sodawasserverteiler, X-Stücke, Tülle BSF 1/2"
und Sirupnippel für Shurflo Pumpe

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Edelstahl - Sodawasserverteiler
Eingang 2 x 10 mm

1-fach - Ausgang 1 x 4 mm 26-1016-0001 1 4,82 €
2-fach - Ausgang 2 x 4 mm 26-1016-0002 1 7,64 €
3-fach - Ausgang 3 x 4 mm 26-1016-0003 1 10,46 €
4-fach - Ausgang 4 x 4 mm 26-1016-0004 1 13,08 €
5-fach - Ausgang 5 x 4 mm 26-1016-0005 1 15,90 €
6-fach - Ausgang 6 x 4 mm 26-1016-0006 1 18,62 €

Edelstahl - X-Stücke

4x   4,0 mm i.D. 26-1007-0040 10 5,52 €
4x   6,0 mm i.D. 26-1007-0060 10 5,64 €
4x   6,7 mm i.D. 26-1007-0067 10 6,52 €
4x   7,0 mm i.D. 26-1007-0070 10 6,52 €
4x 10,0 mm i.D. 26-1007-0100 10 8,02 €
4x 7/16" UNF a.D. 26-1007-0716 10 19,65 €

Tülle Messing vernickelt mit Bund und Ansatz

1/2" BSF für G1/2" Anschlüsse 26-0058-0012 10 4,02 €

Edelstahl - Sirupnippel für Shurflo Pumpe

gebogen mit Bund und O-Ring

  6,7mm 26-0000-0067 10 10,12 €
  8,0mm 26-0000-0080 10 10,12 €
10,0mm 26-0000-0100 10 10,12 €

Verschlussstopfen Messing vernickelt

G1/4" Gewinde 26-0014-0000 1 1,12 €
mit O-Ring

O-Ring für Verschlussstopfen

Ersatz O-Ring 10-0000-0005 1 0,30 €
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Kunststoff Adapter, T-Stücke und Kreuze
Steckkupplungen und Rückschlagventile
Schlauchklemmen, Schlauchklemmzange und
Pythonschere

CC-Kupplung 95
Kunststoff Adapter 93
Kunststoff Kreuz 93
Kunststoff T-Stück 93
Oetiker Schlauchklemmzange 96
Pythonschere 96
Rückschlagventile 94
Schlauchklemmen Edelstahl 96
Steckkupplungen 94
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Kunststoff Adapter,
T-Stücke und Kreuze

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kunststoff Adapter

2x 7/16" UNF grün 26-0716-0002 10 0,54 €

2x 1/2" BSF rot 26-0012-0002 10 0,68 €

1x 1/2" BSF, 1 x 7/16" UNF grau 26-0012-7162 10 0,54 €

Kunststoff T-Stück

3x 7/16" UNF grün 26-0716-0003 10 2,20 €

3x 1/2" BSF rot 26-0012-0003 10 2,20 €

Kunststoff Kreuz

4x 7/16" UNF grün 26-0716-0004 10 1,30 €

4x 1/2" BSF rot 26-0012-0004 10 1,30 €
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Steckkupplungen und
Rückschlagventile

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Steckkupplungen

NC Getränk 7/16" UNF 72-0716-0000 1 7,90 €

NC Getränk 6,7mm 72-0716-0067 1 8,02 €

NC Gas 7/16" UNF 72-0716-0002 1 7,90 €

NC Gas 6,7mm 72-0716-0003 1 8,02 €

CC Getränk 1/2 BSF 72-0012-0000 1 8,02 €

CC Gas 1/2 BSF 72-0012-0002 1 8,00 €

Rückschlagventile

NC 7/16" 72-0716-0001 1 7,36 €

CC 1/2" 72-0012-0001 1 7,36 €
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Steckkupplungen CC

Bestell-Nr. VPE € / Stück

CC-Kupplung gerade

rot 72-0000-0001 1 5,96 €
weiß 72-0000-0002 1 5,96 €
blau 72-0000-0003 1 6,12 €
grün 72-0000-0004 1 6,12 €
gelb 72-0000-0005 1 6,12 €
orange 72-0000-0006 1 6,12 €
schwarz 72-0000-0007 1 6,12 €

CC-Kupplung gebogen 90°

rot 72-0002-0001 1 5,96 €
weiß 72-0002-0002 1 6,12 €
blau 72-0002-0003 1 6,12 €
grün 72-0002-0004 1 6,12 €
gelb 72-0002-0005 1 6,12 €
orange 72-0002-0006 1 6,12 €
schwarz 72-0002-0007 1 6,12 €

CC-Kupplung T-Stück

rot 72-0003-0001 1 5,96 €
weiß 72-0003-0002 1 6,12 €
blau 72-0003-0003 1 6,12 €
grün 72-0003-0004 1 6,12 €
gelb 72-0003-0005 1 6,12 €
orange 72-0003-0006 1 6,12 €
schwarz 72-0003-0007 1 6,12 €

CC-Kupplung VA

rot 72-0001-0001 1 6,18 €
weiß 72-0001-0002 1 6,36 €
blau 72-0001-0003 1 6,36 €
grün 72-0001-0004 1 6,36 €
gelb 72-0001-0005 1 6,36 €
orange 72-0001-0006 1 6,36 €
schwarz 72-0001-0007 1 6,36 €
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Schlauchklemmen, Schlauchklemmzange,
Pythonschere und Keramikmesser

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Schlauchklemmen Edelstahl

  5,3 -   6,5 mm   6,5 23-0001-5065 100 36,92 €
  5,7 -   7,0 mm   7,0 23-0001-5070 100 27,82 €
  6,8 -   8,0 mm   8,0 23-0001-5080 100 22,24 €
  7,0 -   8,7 mm   8,7 23-0001-5087 100 22,76 €
  7,3 -   9,0 mm   9,0 23-0001-5090 100 23,26 €
  7,8 -   9,5 mm   9,5 23-0001-5095 100 23,26 €
  8,3 - 10,0 mm 10,0 23-0001-5100 100 23,52 €
  8,8 - 10,5 mm 10,5 23-0001-5105 100 23,76 €
  9,2 - 10,9 mm 10,9 23-0001-5109 100 24,04 €
  9,6 - 11,3 mm 11,3 23-0001-5113 100 24,04 €
10,1 - 11,8 mm 11,8 23-0001-5118 100 24,04 €
  9,4 - 11,9 mm 11,9 23-0001-7119 100 24,04 €
  9,8 - 12,3 mm 12,3 23-0001-7123 100 22,24 €
10,3 - 12,8 mm 12,8 23-0001-7128 100 24,04 €
10,8 - 13,3 mm 13,3 23-0001-7133 100 22,52 €
11,3 - 13,8 mm 13,8 23-0001-7138 100 24,04 €
11,5 - 14,0 mm 14,0 23-0001-7140 100 25,04 €
11,7 - 14,2 mm 14,2 23-0001-7142 100 24,28 €
12,0 - 14,5 mm 14,5 23-0001-7145 100 24,52 €
12,3 - 14,8 mm 14,8 23-0001-7148 100 24,78 €
12,8 - 15,3 mm 15,3 23-0001-7153 100 24,78 €
13,2 - 15,7 mm 15,7 23-0001-7157 100 25,04 €
13,5 - 16,0 mm 16,0 23-0001-7160 100 27,82 €
13,7 - 16,2 mm 16,2 23-0001-7162 100 27,82 €
14,1 - 16,6 mm 16,6 23-0001-7166 100 27,82 €
14,3 - 16,8 mm 16,8 23-0001-7168 100 27,82 €
14,5 - 17,0 mm 17,0 23-0001-7170 100 25,28 €
15,0 - 17,5 mm 17,5 23-0001-7175 100 25,56 €
14,6 - 17,8 mm 17,8 23-0001-7178 100 27,82 €
14,8 - 18,0 mm 18,0 23-0001-7180 100 27,82 €
15,3 - 18,5 mm 18,5 23-0001-7185 100 27,30 €
16,0 - 19,2 mm 19,2 23-0001-7192 100 30,40 €
16,6 - 19,8 mm 19,8 23-0001-7198 100 30,84 €
17,8 - 21,0 mm 21,0 23-0001-7210 100 31,12 €
20,9 - 24,1 mm 24,1 23-0001-7241 100 50,58 €
22,4 - 25,6 mm 25,6 23-0001-7256 100 55,62 €
23,9 - 27,1 mm 27,1 23-0001-7271 100 66,84 €
25,4 - 28,6 mm 28,6 23-0001-7286 100 136,84 €

Hochwertige Oetiker Schlauchklemmzange

mit Seitenschneider 11-0001-0002 1 78,00 €

Pythonschere

63mm 13-2000-0063 1 200,00 €
75mm 13-2000-0075 1 230,00 €
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BIB-, Bier-, und Membranpumpen, Zubehör,
Pumpenplatten und Druckerhöhungs Systeme

Bag-in-Box-Pumpe, Serie G55 98
Bag-in-Box-Pumpe, Serie G58 98
Bag-in-Box-Pumpe, Serie G80 98
Bag-in-Box-Pumpe, Serie T5000 98
Bag-in-Box-Pumpen 98 / 104
Beer Ace II mit Edelstahl Anschlüssen 104
Beer Ace II mit Kunststoff Anschlüssen 104
Befestigung von Vakuum-Umschaltventil 102
BevJet Compact 100
BevJet Doppel-Membranpumpen 100
BIB Umschaltventil 102
Bierpumpe, Serie G56 98
BW Plus Doppel-Membranpumpe 100
Clip für Shurflo Pumpe 105
Doppelmembranpumpen 100
Edelstahl-Sirupnippel 105
Förderstrom Umkehrventil für G56 102
K56 Druckerhöhungssystem 101
Kunststoff-Halterung für 8 Pumpen T5000 102
Kunststoff-Halterung für eine G-Pumpe 102
Kunststoff-Halterung für vier G-Pumpen 102
Kunststoff-Sirupnippel 105
Kunststoff-T-Stück für Gaseingang 104
Kunststoff-Tülle gerade für Gasausgang 104
Kunststoff-Winkel-Tülle für Gasausgang 104
Leerabschaltung 103
Luftkompressor 99
Membranpumpe, Serie RLF 100
Messing Anschlüsse mit Abschaltventil 103
Messing T-Stück mit Abschaltventil 103
Druckerhöhungssysteme Model 1 USG 101
Druckerhöhungssysteme Model 4 USG 101
Pumpenplatte für Beer Ace II Pumpe 104
Pumpenplatte G55 99
Pumpenplatte G56 99
Pumpenplatte T5000 99
R2830-Serie Druckerhöhungssysteme 101
Reinigungsadapter für Bierpumpe G56 98
Schalldämpfer für Shurflo Pumpe 105
Schlauchanschlüsse für G55 103
Schlauchanschlüsse für G56 103
Schlauchanschlüsse für G58 103
Schlauchanschlüsse für G80 103
Schlauchanschlüsse für T5000 103
Shurflo Bag-in-Box-Pumpe 104
Shurflo Carbonator-Pumpe 105
Vakuumumschalter für T5000 98
Vakuum-Umschaltventil BiB 102
Vakuum-Umschaltventil BiB winklig 102
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Flojet BIB-, Bier-, und 
Membranpumpen

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Bag-in-Box-Pumpen

Bag-in-Box-Pumpe, Serie T5000

T5000-114 Kunststoff Abgang 30-T500-0130 1 106,94 €
T5000-110 Edelstahl Abgang 30-T500-0140 1 109,14 €

Ersatzteil Vakuumumschalter

für T5000 30-2030-8130 1 43,00 €

Bag-in-Box-Pumpe, Serie G55; G58 und G80 Pulpjet

3/8" Eingang - 1/4" Ausgang - G55 30-G551-012A 1 120,16 €
3/8" Eingang - 3/8" Ausgang - G55 30-G551-022A 1 120,16 €
3/8" Eingang - 1/4" Ausgang - G58 30-G581-022A 1 113,44 €
3/8" Eingang - 3/8" Ausgang - G80 30-G80E-022A 1 136,70 €

Bierpumpe, Serie G56

3/8" Eingang - 3/8" Ausgang - G56 30-G561-202E 1 122,36 €

Reinigungsadapter für Bierpumpe G56

Mit dem Adapter kann die Pumpe bei der Reinigung mit
Schwämmchen sehr schnell aus dem System genommen werden.
Anschluss für Steck-Kupplung der G56 beidseitig

Reinigungsadapter 30-2038-1999 1 38,38 €
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Pumpenplatten
mit T5000, G55 und G56

Bestell-Nr. VPE € / Stück
*Tafeln können auf Anfrage, nach Kundewunsch, abgeändert & konfiguriert werden

komplett verschlaucht

mit 5 Flojetpumpen 30-5000-0005 1 920,78 €
mit 6 Flojetpumpen 30-5000-0006 1 1.049,41 €

Pumpenplatte T5000

komplett verschlaucht
mit 5 bzw. 6 Gasabsperrhähnen zum austauschen der Pumpen

mit 5 Flojetpumpen 30-5000A0005 1 1.272,84 €
mit 6 Flojetpumpen 30-5000A0006 1 1.471,44 €

Pumpenplatte G55

komplett verschlaucht

mit 5 Flojetpumpen 30-G550-0005 1 959,14 €
mit 6 Flojetpumpen 30-G550-0006 1 1.085,52 €

Pumpenplatte G55

komplett verschlaucht
mit 5 bzw. 6 Gasabsperrhähnen zum austauschen der Pumpen

mit 5 Flojetpumpen 30-G550A0005 1 1.308,94 €
mit 6 Flojetpumpen 30-G550A0006 1 1.435,32 €

Pumpenplatte G56

komplett verschlaucht

mit 5 Flojetpumpen 30-G560-0005 1 959,14 €
mit 6 Flojetpumpen 30-G560-0006 1 1.085,52 €

Pumpenplatte G56

komplett verschlaucht
mit 5 bzw. 6 Gasabsperrhähnen zum austauschen der Pumpen

mit 5 Flojetpumpen 30-G560A0005 1 1.297,66 €
mit 6 Flojetpumpen 30-G560A0006 1 1.421,78 €

Luftkompressor

Trockenkompressor mit Tank 30-0030-0000 1 1.254,76 €
Tank Kapazität: 2,5 l
Druckbereich 0 - 6bar - max. 45l/min
230 V, 50 Hz, 580 W, 4,8 A
Maße B/T/H: 201/418/328mm
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Flojet BIB-, Bier-, und 
Membranpumpen

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Doppelmembranpumpen

Membranpumpe, Serie RLF

3/8" Eingang - 3/8" Ausgang 30-RLFP222202D 1 156,32 €

3/8" Eingang - 3/8" Ausgang 30-RLF2X003VP 1 156,32 €
für Glühweingeräte

BevJet Doppel-Membranpumpen

BevJet 30-BIB5004A 1 235,98 €

Entwickelt für Ausschank von Wein, Fruchtsaft,
Tee und diversen alkoholischen Getränken
aus Fässern, Flaschen oder Bag-in-Box
• Leicht zu reinigen, verhindert Kontaminationen,
  ruhiger Lauf
• Vakuum-Schalter - automatische Abschaltung,
  wenn Bag leer ist
230 v, 0,25 A, 50 hz

BevJet Compact 30-BLC3011000A 1 197,60 €

Kleine, kompakte Membranpumpe zur
Förderung und Ausschank von Getränken in
Bag-in-Box Anwendungen
230 v, 2,5 A, 50 hz
Pumpe ist nicht für den Einsatz für Flüssigkeiten mit Partikeln (Pulpe) geeignet.

BW Plus Doppel-Membranpumpe

BW Plus 32-BW5004-000A 1 319,48 €

• Ausschank von Wasser aus Ballon, speziell für
  Kaffeemaschinen, Automaten und Verkaufswagen
• Schwimmerschalter für automatisches Abschalten
  wenn Wasserballon leer ist
• Universelle Verschlusskappe und verstellbares Eintauchrohr
• 6 m Anschlussschlauch ¼
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Flojet Druckerhöhungs Systeme
K56 und R2830

Bestell-Nr. VPE € / Stück

K56 Druckerhöhungssystem 30-K561-030A 1 791,52 €

• Liefert ständig Wasserdruck an Kaffeemaschinen,
  Filtersysteme, Carbonatoren und Eismaschinen
• Für Betrieb mit Luft, Stickstoff und CO 2 geeignet und
  über Gas-/Luft-Zufuhr regelbar
• Druckausgleichsbehälter mit 3,9 l Inhalt, für
  Wasseranforderungen ab 6 l/min
• Geringe Geräuschentwicklung durch Verwendung
  von großem Schalldämpfer
• Leichte Installation mit Schnellverschlüssen

R2830-Serie Druckerhöhungssysteme

Das Flojet Druckerhöhungssystem kompensiert Lastspitzen und Schwankungen
im Wasserdruck und sorgt damit für einen konstanten Wasserzulauf der Ausschankgeräte.
• Liefert ständig Wasserdruck an Kaffee-und Teemaschinen, Filtersysteme,
Carbonatoren und Eismaschinen
• Schützt die Carbonatorpumpe vor Unterversorgung
• In 2 Ausführungen verfügbar
• Für Wasseranforderungen ab 4 l/min

Model 1 USG 30-R28302712 1 861,52 €

Fördermenge Pumpe 5,7 l/min
Tank 3,8 l/min
Eingangsdruck max. 2,1 bar
Förderdruck max. 6,0 bar
selbstansaugend max. 2,0 m
Spannung 24 V DC-Pumpe mit 230 V Netzteil
Temperatur +5° C - +49° C
Anschlüsse 3/8"
Gewicht 5,6 kg
Abmessungen 305 x 260 x 170 mm
Zulassungen NSF, FDA, CE

R28322722 Druckerhöhungssytem 30-R28322722 1 955,04 €

Fördermenge Pumpe 5,7 l/min
Tank 7,6 l/min
Eingangsdruck max. 2,1 bar
Förderdruck max. 6,5 bar
selbstansaugend max. 2,0 m
Spannung 24 V DC-Pumpe mit 230 V Netzteil
Temperatur +15° C - +49° C
Anschlüsse 3/8"
Gewicht 7,9 kg
Abmessungen 346 x 324 x 320 mm
Zulassungen NSF, FDA, CE
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Flojet BIB und 
Pumpen Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

BIB Umschaltventil

Vakuum-Umschaltventil BiB 30-1500-030A 1 48,28 €

Vakuum-Umschaltventil BiB winklig 30-1500-130A 1 50,68 €

Befestigung von Vakuum-Umschaltventil an Pumpe T5000

Für Befestigung von 30-2100-0255B 1 6,00 €
Vakuum-Umschaltventil an Pumpe T5000

Kunststoff-Halterung für 8 Pumpen T5000

Kunststoff- Halterung 30-2100-0325A 1 68,28 €

Kunststoff-Halterung für eine G-Pumpe

Kunststoff-Halterung 24-2098-2100A 1 12,12 €

Kunststoff-Halterung für vier G-Pumpen

Kunststoff-Halterung 24-2100-0296A 1 57,92 €

        
Förderstrom Umkehrventil für G56

Zur Änderung der Förderrichtung 24-FRV0-001A 1 55,02 €
für Pumpe G65 z.B. für Reinigung
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Flojet BIB und 
Pumpen Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Leerabschaltung

Optische Anzeige für leere Sirup-Leitungen, 
besonders geeignet für farblosem Sirup, 
24 V, leuchtet, wenn Druck unter 0,9 bar fällt

1/4" (6,7 mm) 30-0209-5502 1 102,36 €
3/8" (9,5 mm) 30-0209-5540 1 102,36 €

Messing Anschlüsse mit Abschaltventil

Messing Anschluss gerade 1/4" 24-0151-0000 1 7,72 €

Messing Anschluss winklig 1/4" 24-0152-1000 1 9,58 €

Messing T-Stück mit Abschaltventil

1/4" (6,7 mm) 24-0152-0000 1 10,54 €

Schlauchanschlüsse für T5000/G55/G58 und G80

1/4" (6,7 mm) gerade Edelstahl 24-2032-4030 1 6,82 €
3/8" (9,5 mm) gerade Edelstahl 24-2032-5030 1 6,82 €

3/8" gerade Kunststoff 24-2032-5031 1 5,08 €

1/4" (6,7 mm) gebogen Edelstahl 24-2060-7100 1 11,58 €
3/8" (9,5 mm) gebogen Edelstahl 24-2060-8100 1 11,58 €

Schlauchanschlüsse für G56 

3/8" (9,5 mm) gerade Edelstahl 24-2100-0130A 1 10,14 €

3/8" (  9,5 mm) John Guest 24-2100-0229B 12 7,92 €
1/2" (12,7 mm) John Guest 24-2100-0230B 12 12,14 €

weiteres Zubehör auf Anfrage
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Shurflo Pumpen
und Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Bierpumpen

Beer Ace II mit Edelstahl Anschlüssen

3/8" Eingang - 1/4" Ausgang 30-1662-5739 1 126,06 €
3/8" Eingang - 3/8" Ausgang 30-1662-5741 1 126,06 €

Beer Ace II mit Kunststoff Anschlüssen

3/8" Eingang - 1/4" Ausgang 30-1662-5700 1 116,18 €
3/8" Eingang - 3/8" Ausgang 30-1662-5701 1 116,18 €

Bag-in-Box-Pumpe mit Edelstahl Sirup Anschlüssen

3/8" Eingang - 3/8" Ausgang 30-1662-9628 1 116,18 €

Pumpenplatte für Beer Ace II Pumpe

Pumpenplatte für 5 Pumpen 30-0222-4305 1 35,84 €
Pumpenplatte für 6 Pumpen 30-0222-4306 1 38,30 €

Kunststoff-Tülle gerade für Gasausgang

Anschluss gerade 3/8" 30-0840-4214 1 5,20 €

Kunststoff-Winkel-Tülle für Gasausgang

Anschluss gebogen 1/4" 30-0840-4206 1 5,20 €

Kunststoff-Winkel-Tülle für Gaseingang mit Rückschlagventil

Anschluss gebogen 1/4" 30-0840-3313 1 7,42 €

Kunststoff-T-Stück für Gaseingang mit Rückschlagventil

Anschluss 1/4" 30-R840-7802 1 7,66 €
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Shurflo Pumpen
und Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Clip

für Gaseingang 30-0943-5950 1 2,62 €

Edelstahl-Sirupnippel

gerade mit Bund und O-Ring

Anschluss 1/4" 26-0000-0067 1 10,12 €
Anschluss 3/8" 26-0000-0100 1 10,12 €

gebogen mit Bund und O-Ring

Anschluss 1/4" 26-0000-1067 1 12,04 €
Anschluss 8,0mm 26-0000-1080 1 7,76 €
Anschluss 3/8" 26-0000-1100 1 12,04 €

Kunststoff-Sirupnippel

gerade mit Bund und O-Ring

Anschluss 3/8" 30-R840-3800 1 5,20 €

gebogen mit Bund und O-Ring

Anschluss 3/8" 30-R840-4201 1 5,20 €

Clip

für Sirupnippel 30-0218-5200 1 2,62 €

Schalldämpfer

für Gasausgang 30-0840-8000 1 9,36 €

Carbonator-Pumpe 30-8095-951299 1 280,80 €

Druckerhöhungs- oder Carbonatorpumpe
mit Rückschlagventil
Dauermagnetmotor mit Thermoschutz
Spannung: 230VAC, 50 Hz
kein Druckschalter
Bypass 100 PSI / 7 bar
Maximaler Eingangsdruck 2,06 bar
Maximale Flüssigkeitstemperatur 82 °C
Selbstansaugend bis zu 2,5 m
Anschlüsse 3/8“ - 18 NPT Innengewinde
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Luftkompressor
OF-C90-4 105
OF-C90-10 105
OF-C90-25 105
OF-C180-25 105
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Luftkompressor

Bestell-Nr. VPE € / Stück

OF-C90-4

Trockenkompressor mit Tank 30-OFC9-0004 1 1.444,50 €
Tank Kapazität: 3,5 l
Druckbereich 0 - 7bar - max. 49l/min bei 5 bar
Zapfleistung Bier/Sirup: 10l/min bei 3 bar
230 V, 50 Hz, 620 W
Gewicht: 15 kg
Maße B/T/H: 300/330/350mm

OF-C90-10

Trockenkompressor mit Tank 30-OFC9-0010 1 1.561,50 €
Tank Kapazität: 10 l
Druckbereich 0 - 7bar - max. 49l/min bei 5 bar
Zapfleistung Bier/Sirup: 10l/min bei 3 bar
230 V, 50 Hz, 620 W
Gewicht: 17 kg
Maße B/T/H: 300/330/350mm

OF-C90-25

Trockenkompressor mit Tank 30-OFC9-0025 1 2.160,00 €
Tank Kapazität: 24 l
Druckbereich 0 - 7bar - max. 49l/min bei 5 bar
Zapfleistung Bier/Sirup: 10l/min bei 3 bar
230 V, 50 Hz, 620 W
Gewicht: 24 kg
Maße B/T/H: 650/360/510mm

OF-C90-25

Trockenkompressor mit Tank 30-OFC1-0025 1 2.872,50 €
Tank Kapazität: 24 l
Druckbereich 0 - 7bar - max. 98l/min bei 5 bar
Zapfleistung Bier/Sirup: 20l/min bei 3 bar
230 V, 50 Hz, 1250 W
Gewicht: 34 kg
Maße B/T/H: 650/360/510mm
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Notizen
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Rührwerksmotorpumpen, Wasserfilterstation
Digmesa Durchflussmesser, Filter und Zubehör

Aquastop 112
Carbonatormotor - Sisme 110
Carbonatormotor - Standard 110
Digmesa Durchflussmesser 111
Durchflussmesser 5/8" für Bier 111
Durchflussmesser 7/16" für Premix 111
Edelstahlpumpe 111
Everpure Wasserfilter 112
FHKU LCD Extern G3/8“ Grivory 111
Fluid-o-Tech Pumpen 111
Messingpumpe mit Sieb 111
Rührwerksmotorpumpe 5m 111
Saber - Rührwerksmotorpumpe 6m 111
Umwälzmotor - Dauerläufer - klein 110
Umwälzmotor - Dauerläufer - Standard 110
Verschlussstopfen Messing vernickelt 112
Wandhalter 112
Wasserdruckminderer aus Messing 112
Wasserfilterstation 112
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Carbonatormotoren
und Dauerläufer

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Carbonatormotor - Standard
große Bauform

mit 4 pol. Stecker 30-0001-0001 1 128,62 €
230Volt / 50Hz / 400W / 1400 U/min.

Carbonatormotor - Sisme

ohne Stecker 30-0001-0004 1 102,00 €
230Volt / 50Hz / 400W / 1400 U/min.

Umwälzmotor - Dauerläufer - Standard
große Bauform

mit 4 pol. Stecker 30-0001-0002 1 113,36 €
230Volt / 50Hz / 180W / 1400 U/min.

Umwälzmotor - Dauerläufer - klein
kleine Bauform - Durchmesser 94 mm

mit 4 pol. Stecker 30-0001-0003 1 109,00 €
230Volt / 50Hz / 180W / 1400 U/min.
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Carbonator-, Rührwerksmotorpumpen
und Digmesa Durchflussmesser

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Fluid-o-Tech Pumpen

Messingpumpe mit Sieb

ca. 300l/h bei 50 Hz 30-0001-0105 1 115,54 €

Edelstahlpumpe

ca. 300l/h bei 50 Hz 30-0001-0106 1 120,16 €

Rührwerksmotorpumpen

Rührwerksmotorpumpen  -  mit 6 pol. Stecker

Rührwerksmotorpumpe - Standard
kleine Grundplatte mit 6 pol. Stecker

einstufig     50W   5m 30-0010-0000 1 117,72 €
zweistufig 100W 12m 30-0010-0007 1 172,22 €

Saber - Rührwerksmotorpumpe 

MID-7 -   6m Pumpe, 64W 30-0010-0011 1 124,76 €
MID-7 - 12m Pumpe, 64W 30-0010-0013 1 189,00 €
MID-7 - 18m Pumpe, 64W 30-0010-0012 1 275,00 €

FHKU LCD Extern G3/8“ Grivory

Der Flowmeter FHKU-LCD ist ein universell einsetzbares Durchflussmessgeräte.
Gewährleistet genaueste Flüssigkeitsmengen-Messungen für Wasser.
Eigenschaften: Verwaltung von Zeit und Datum, Zähler aufwärts und Zähler abwärts,
History mit Datum, Momentanwert-Anzeige, Automatische Impulseichung, Liter
und / oder Datum-Alarm, Schutz-Code um unautorisierte Manipulationen zu
verhindern. Stromversorgung über Lithium Batterie. Bei einem Batteriewechsel
werden alle Einstellungen und Werte gespeichert.

FHKU LCD Extern 80-FHKU-0G38 1 298,00 €

Digmesa Durchflussmesser

Durchflussmesser 7/16" für Premix 80-0000-0716 1 188,00 €

Durchflussmesser 5/8" für Bier 80-0000-0058 1 378,00 €
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Wasserfilterstationen , Filter,
Druckminderer und Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Wasserfilterstation

ohne Filter-Patrone ohne Anschlüsse 28-0000-0000 1 278,58 €
ohne Filter-Patrone mit 10mm Tülle 28-0000-0002 1 283,74 €
mit Filterpatrone 4C ohne Anschlüsse 28-0000-0001 1 333,66 €

Everpure Wasserfilter

Filterpatrone 4C 28-EV96-0100 6 62,40 €
Filterpatrone MC 28-EV96-1256 6 86,82 €

Everpure Filterkopf

QL2 FILTERKOPF 3/8" NPT 28-0000-0004 1 59,70 €
QL3B FILTERKOPF 3/8" NPT 28-0000-QL3B 1 68,40 €
MIT ABSPERRUNG

Wasserdruckminderer aus Messing
auf Wandblech

mit Manometer
ohne Anschlüsse - G3/8" Innengewinde 28-0001-0000 1 59,50 €
mit 1/2" BSF Aussengewinde 28-0001-0001 1 75,82 €

ohne Manometer
ohne Anschlüsse - G3/8" Innengewinde 28-0001-0004 1 49,28 €
mit 1/2" BSF Aussengewinde 28-0001-0003 1 64,54 €

Wasserdruckminderer aus Messing

G3/8" Innengewinde 28-0038-0001 1 46,42 €

Wandhalter

für Wasserdruckminderer Edelstahl 24-0000K0000 1 8,96 €

Verschlussstopfen Messing vernickelt

G1/4" mit O-Ring 26-0014-0000 1 1,12 €

O-Ring für Verschlussstopfen

Ersatz O-Ring 10-0000-0005 1 0,30 €

Aquastop

Anschluß 3/4" i.G. x 3/4" a.G. 24-0034-0034 1 24,00 €
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Filter
Filterköpfe

Anschlüsse für Filterkopf BestHead Flex 116
BestCare 114
BestDrink Premium 114
BestHead Flex 116
BestHead Standard 116
BestMax 115
BestMax Premium 114 - 115
BestMin Premium 115
BestProtect 115
BestTaste 114
Filterstation 116
Übergang Everpure - BWT 116
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Filter

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Wasseranlagen

BestTaste - Filter für geschmackvolles und klares Wasser
Eliminierung von organischen Stoffen sowie Verbindungen, die  
Fremdgeruch bzw. –geschmack (Off-Flavours) verursachen, z.B. Chlor

10 10.000L 28-1255-1409 1 61,24 €
15 40.000L 28-1255-1410 1 95,52 €
20 60.000L 28-1252-2022 1 119,88 €

BestCare - Optimaler Schutz für Trinkwassersysteme
Hohlfaser-Membranfiltration
mit 0,02 μm Porenweite zur Entfernung von Bakterien und Partikeln

S 12.000L/ 6 Monate 28-2200-0000 1 260,82 €

Optimaler Schutz durch einzigartigen BWT  Keimfänger Plus 3-fach Aktivkohle Barrier
Hohlfasermembran-Filtration 
mit 0,1 μm. Entfernung von Bakterien log 5

10   6.000L/ 6 Monate 28-1255-1411 1 168,48 €

BestDrink Premium - Perfekte Mineralisierung m. Magnesium
Hochleistungs-Ionenaustauscher
BWT Magnesium-Technologie Magnesium-Zugabe im Austausch gegen Kalzium

Premium S Bei 10 °dGH 2.000L 28-2200-1000 1 125,56 €
Premium V Bei 10 °dGH 5.000L 28-2300-1000 1 163,62 €

BestMax Premium - Gourmet-Wasser für die Gastronomie
Hochleistungs-Ionenaustauscher
BWT Magnesium-Technologie Magnesium-Zugabe im Austausch gegen Kalzium

S Bei 10 °dGH 900L 28-2201-0000 1 120,70 €
V Bei 10 °dGH 2.160L 28-2301-0000 1 148,24 €
M Bei 10 °dGH 3.240L 28-2401-0000 1 194,40 €
XL Bei 10 °dGH 5.160L 28-2801-0000 1 298,08 €
2XL Bei 10 °dGH 8.400L 28-3001-0000 1 473,04 €
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Filter
Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kaffeemaschine

BestMax - Filter für ideales Wasser in der Gastronomie
Hochleistungs-Ionenaustauscher
Entfernung von Härtebildnern, Einstellung des Mineralienhaushalts

X Bei 10 °dGH 600L 28-2002-0000 1 81,00 €
S Bei 10 °dGH 1.000L 28-2202-0000 1 113,40 €
V Bei 10 °dGH 2.500L 28-2302-0000 1 123,94 €
M Bei 10 °dGH 3.800L 28-2402-0000 1 181,44 €
L Bei 10 °dGH 5.200L 28-2602-0000 1 234,90 €
XL Bei 10 °dGH 6.800L 28-2802-0000 1 281,88 €
2XL Bei 10 °dGH 12.000L 28-3002-0000 1 400,14 €

BestMax Premium - Gourmet-Wasser für Gastronomie
Hochleistungs-Ionenaustauscher
BWT Magnesium-Technologie Magnesium-Zugabe im Austausch gegen Kalzium

S Bei 10 °dGH 750L 28-2201-0000 1 120,70 €
V Bei 10 °dGH 1.800L 28-2301-0000 1 148,24 €
M Bei 10 °dGH 2.700L 28-2401-0000 1 194,40 €
XL Bei 10 °dGH 4.300L 28-2801-0000 1 298,80 €
2XL Bei 10 °dGH 7.000L 28-3001-0000 1 473,04 €

BestProtect - Wasser mit Schutzfaktor
Dieses Filtersystem sorgt im Filtrat für eine ausgewogene Mineralisierung 
und einen gleichmäßig hohen pH-Wert

S Bei 10 °dGH 600L 28-2203-0000 1 89,10 €
V Bei 10 °dGH 1.500L 28-2303-0000 1 121,50 €
M Bei 10 °dGH 2.200L 28-2403-0000 1 180,64 €
XL Bei 10 °dGH 3.590L 28-2803-0000 1 238,14 €
2XL Bei 10 °dGH 6.000L 28-3003-0000 1 473,04 €

BestMin Premium - Perfekt mineralisiertes Wasser
Mineralisierungsstufe Abgabe von Mineralien (Ca2+, Mg2+) an das Wasser
Dank seiner Mineralisierungsstufe veredelt dieser Filter mineralienarmes Rohwasser
zu einem Gourmetwasser, das neben Calcium wertvolles Magnesium als 
Geschmacksträger enthält.

Premium M 10.000L 28-2404-1000 1 233,28 €
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Filterköpfe
Bestell-Nr. VPE € / Stück

Filterkopf

BestHead Flex
in Lieferung enthalten G3/8" gebogen 28-1252-5297 1 116,64 €
Filterkopf mit Flexibler Anschlusstechnik

BestHead Standard
G3/8" Anschluss 28-1252-5097 1 83,44 €
JG 5/16" 28-1252-5160 1 10,54 €

Anschlüsse für Filterkopf BestHead Flex

Gerade

G3/8" 28-1252-0038 1 8,68 €
G1/2" 28-1252-0012 1 8,68 €
G3/4" 28-1252-0034 1 8,68 €
5/16" JG 28-1252-5160 1 10,54 €
3/8" JG 28-1252-3800 1 10,54 €

Gebogen 90°

G3/8" 28-1253-0038 1 8,68 €
G1/2" 28-1253-0012 1 8,68 €
G3/4" 28-1253-0034 1 8,68 €
6mm JG 28-1253-6000 1 10,54 €
1/4" JG 28-1253-1400 1 10,54 €
5/16" JG 28-1253-5160 1 10,54 €

Übergangsadapter 

von Everpure Filterkopf auf BWT-Filter 28-1258-EV98 1 43,52 €

BWT Filterstation

ohne Filter-Patrone ohne Anschlüsse 28-1258-0000 1 304,20 €
ohne Filter-Patrone mit 10mm Tülle 28-1258-0001 1 309,70 €
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Begleitkühler, Premix-Kühler & Trockenkühler
AS 40 Begleitkühler 118
AS 80 Begleitkühler 118
AS 80 Premixkühler 118
PYGMY 25 118
Kontakt 40 119
Kontakt 70 119 - 120
Kontakt 155 120
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Begleitkühler, Premix-Kühler & Trockenkühler

Bestell-Nr. VPE € / Stück

AS-40 Begleitkühler
Leistung: 40 Lt/h 09-1100B000 1 860,00 €
Kompressor 1/4 PS
Pumpe: 6m
Wassertank: 11 Lt
Anschluss: G5/8"
Maße B//T/H: 477/266/394mm
Gerätegewicht: 16 kg

AS-80 Begleitkühler
Leistung: 80 Lt/h 09-1800B000 1 1.030,00 €
Kompressor 1/4 PS
Pumpe: 6m
Wassertank: 18 Lt
Anschluss: G5/8"
Maße B//T/H: 600/330/475mm
Gerätegewicht: 27,5 kg

* mit verstellbaren Korb

AS-80 Premix 6 ltg
Leistung: 80 Lt/h 19-0080P0060 1 1.570,44 €
Kompressor 1/4 PS
Pumpe: 6m
Wassertank: 18 Lt
Anschluss: 1/2" BSF
Maße B//T/H: 600/330/475mm
Gerätegewicht: 27,5 kg
* mit verstellbaren Korb

PYGMY 25 Green Line new
Zapfleistung: 35 Lt/h 05-0035-0001 1 781,42 €
Kompressor 1/8 PS
Anschluss: G5/8"
Maße B//T/H: 185/315/325mm
Gerätegewicht: 15 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

PYGMY 25 Green Line new mit Luftkompressor
Zapfleistung: 35 Lt/h 05-0035L0001 1 1.025,47 €
Kompressor 1/8 PS
Anschluss: JG 3/8"
Maße B//T/H: 185/315/325mm
Gerätegewicht: 17 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

PYGMY 25 Green Line new mit Luftkompressor
Zapfleistung: 35 Lt/h 05-S035L0001 1 1.137,24 €
Kompressor 1/8 PS
Anschluss: JG 3/8"
Maße B//T/H: 185/315/325mm
Gerätegewicht: 17 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale
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Trockenkühler

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kontakt 40 Green Line new 1 ltg
Zapfleistung: 50 Lt/h 05-0050-0001 1 1.063,20 €
Kompressor 1/5 PS
Anschluss: G5/8"
Maße B//T/H: 230/335/425mm
Gerätegewicht: 25 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

Kontakt 40 Green Line new 1 ltg mit Luftkompressor
Zapfleistung: 50 Lt/h 05-0050L0001 1 1.259,72 €
Kompressor 1/5 PS
Anschluss: JG 3/8"
Maße B//T/H: 330/440/570mm
Gerätegewicht: 25,5 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

Kontakt 40 Green Line new 2 ltg
Zapfleistung: 50 Lt/h 05-0050-0002 1 1.131,04 €
Kompressor 1/5 PS
Anschluss: G5/8"
Maße B//T/H: 230/335/425mm
Gerätegewicht: 25,5 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

Kontakt 40 Green Line new 2 ltg mit Luftkompressor
Zapfleistung: 50 Lt/h 05-0050L0002 1 1.312,66 €
Kompressor 1/5 PS
Anschluss: JG 3/8"
Maße B//T/H: 230/335/425mm
Gerätegewicht: 30 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

Kontakt 40 Green Line new 2 ltg mit Luftkompressor
Zapfleistung: 50 Lt/h 05-S050L0002 1 1.416,36 €
Kompressor 1/5 PS
Anschluss: JG 3/8"
Maße B//T/H: 230/335/425mm
Gerätegewicht: 29 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

Kontakt 70 Green Line new 2 ltg
Zapfleistung: 90 Lt/h 05-0090-0002 1 1.518,96 €
Kompressor 1/3 PS
Anschluss: G5/8"
Maße B//T/H: 247/346/486mm
Gerätegewicht: 27 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale
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Trockenkühler

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kontakt 70 Green Line new 2 ltg mit Luftkompressor
Zapfleistung: 90 Lt/h 05-0090L0002 1 1.753,42 €
Kompressor 1/3 PS
Anschluss: JG 3/8"
Maße B//T/H: 247/346/486mm
Gerätegewicht: 27 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

Kontakt 155 Green Line new 2 ltg
Zapfleistung: 160 Lt/h 05-0160-0002 1 2.080,04 €
Kompressor 3/4 PS
Anschluss: G5/8"
Maße B//T/H: 265/380/515mm
Gerätegewicht: 39,5 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

Kontakt 155 Green Line new 2 ltg mit Luftkompressor
Zapfleistung: 160 Lt/h 05-0160L0002 1 2.316,54 €
Kompressor 3/4 PS
Anschluss: G5/8"
Maße B//T/H: 265/380/515mm
Gerätegewicht: 42,5 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

Kontakt 155 Green Line new 2 ltg Verwendungsfertig
Zapfleistung: 160 Lt/h 05-0160V0002 1 2.364,36 €
Kompressor 3/4 PS
Anschluss: G5/8"
Maße B//T/H: 265/380/515mm
Gerätegewicht: 42,5 kg
inkl. Zapfhahn und Tropfschale

Frachtfrei ab € 150,00 netto Warenwert innerhalb Deutschland - außer Speditionslieferung 120



Ober- und Untertheken Kühlgeräte, Kreisläufer
Gerätegestell, BIB Regale und Gerätekonsole

ALBI 4 128
ALBI Aqua - Untertischgerät 128
Aufsatz für BIB-Regal 126
Betriebsbuch / Dokumentation 128
BIB Regal 126
EBM Papst Lüfter 127
Gerätegestell 126
Gerätekonsole 126
Ice Core 1 124
Ice Core Eco 10 124
Ice Core Eco 10+ 125
Ice Core Eco 15 124
Ice Core Eco 15+ 125
Ice Core Eco 30 124
Ice Core Eco 30+ 125
Lancer Turbo Karbonator 125
Liebherr FKU1800 129
Multiplex Albi 4 128
OTK Nasskühlgerät 2-leitig, 100 l/h 122
OTK Nasskühlgerät 2-leitig, 200 l/h 123
OTK Nasskühlgerät 2-leitig, 60 l/h 122
OTK Nasskühlgerät 4-leitig, 100 l/h 122
OTK Nasskühlgerät 4-leitig, 200 l/h 123
Postmix Auftischgerät Joy 127
Postmix Auftischgerät Polo 127
Steckverbinder für Vierkantrohre 126
Trockenkühlgerät Partyfass 1-ltg, 60 l/h 122
UTK Nasskühlgerät 2-leitig, 100 l/h 122
UTK Nasskühlgerät 2-leitig, 200 l/h 123
UTK Nasskühlgerät 2-leitig, 60 l/h 122
UTK Nasskühlgerät 4-leitig, 100 l/h 122
UTK Nasskühlgerät 4-leitig, 200 l/h 123
UTK Nasskühlgerät 6-leitig, 100 l/h 123
UTK Premix Nasskühlgerät 6-leitig, 60 l/h 123
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Ober- und Untertheken 
Trockenkühlgeräte

Bestell-Nr. VPE € / Stück

OTK Trockenkühlgerät Partyfass 1-ltg, 60 l/h

Zapfleistung: 60 l/h 1-ltg.   7mm 05-0607P1000 1 Preis auf Anfrage
230 V, 50 Hz, 435 W, 3,3 A
Kompressor 1/4 PS
Maße B/T/H: 300/425/400mm (T mit Tropfschale 575mm)
Gewicht 29,0 kg - 5/8" Anschluss - inkl. Tropfschale

Lieferung ohne Zapfhähne - Zapfhähne auf den Seiten 7 - 15

OTK oder UTK Nasskühlgerät 2-leitig, 60 l/h

mit Wasserstandsanzeige 2-ltg.   7mm 09-0607N2006 1 Preis auf Anfrage
Zapfleistung: 60 l/h 2-ltg. 10mm 09-0600N2006 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6 m Steighöhe, 20 m Leitungsweg
Wassertank 20 Liter - Eisbank 6,5 kg
230 V, 50 Hz, 400 W, 2,6 A
Kompressor: 1/3 PS
Maße B/T/H: 340/515/415 mm
Gewicht: 32,0 kg

Lieferung ohne Zapfhähne - Zapfhähne auf den Seiten 7 - 15

OTK oder UTK Nasskühlgerät 2-leitig, 100 l/h

mit Wasserstandsanzeige 2-ltg.   7mm 09-1007N2006 1 Preis auf Anfrage
Zapfleistung: 100 l/h 2-ltg. 10mm 09-1000N2006 1 Preis auf Anfrage
Pumpe:   6 m Steighöhe, 20 m Leitungsweg oder
Pumpe: 18 m Steighöhe, 30 m Leitungsweg
Wassertank 45 Liter 2-ltg.   7mm 09-1007N2018 1 Preis auf Anfrage
Eisbank 14,0 kg 2-ltg. 10mm 09-1000N2018 1 Preis auf Anfrage
230 V, 50 Hz, 835 W, 6,0 A
Kompressor: 1/2 PS
Maße B/T/H: 600/405/605 mm
Gewicht: 48,0 kg

Lieferung ohne Zapfhähne - Zapfhähne auf den Seiten 7 - 15

OTK oder UTK Nasskühlgerät 4-leitig, 100 l/h

mit Wasserstandsanzeige 4-ltg.   7mm 09-1007N4006 1 Preis auf Anfrage
Zapfleistung: 100 l/h 4-ltg. 10mm 09-1000N4006 1 Preis auf Anfrage
Pumpe:   6 m Steighöhe, 20 m Leitungsweg oder
Pumpe: 18 m Steighöhe, 30 m Leitungsweg
Wassertank 44 Liter 4-ltg.   7mm 09-1007N4018 1 Preis auf Anfrage
Eisbank 14,0 kg 4-ltg. 10mm 09-1000N4018 1 Preis auf Anfrage
230 V, 50 Hz, 835 W, 6,0 A
Kompressor: 3/4 PS
Maße B/T/H: 600/405/605 mm
Gewicht: 51,0 kg

Lieferung ohne Zapfhähne - Zapfhähne auf den Seiten 7 - 15
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Durchlaufkühler Nass
Premixkühler

Bestell-Nr. VPE € / Stück

UTK Nasskühlgerät 6-leitig, 100 l/h

mit Wasserstandsanzeige 6-ltg.   7mm 09-1007N6006 1 Preis auf Anfrage
Zapfleistung: 100 l/h 6-ltg. 10mm 09-1000N6006 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6 m Steighöhe, 20 m Leitungsweg
Wassertank 44 Liter - Eisbank 14,0 kg
Kompressor: 1/2 PS
230 V, 50 Hz, 800 W, 5,2 A
Maße B/T/H: 720/520/610 mm
Gewicht: 57,5 kg

OTK oder UTK Nasskühlgerät 2-leitig, 200 l/h

mit Wasserstandsanzeige 2-ltg.   7mm 09-2007N2006 1 Preis auf Anfrage
Zapfleistung: 200 l/h 2-ltg. 10mm 09-2000N2006 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6 m Steighöhe, 20 m Leitungsweg
Wassertank 76 Liter - Eisbank 26,4 kg
230 V, 50 Hz, 1200 W, 6,1 A
Kompressor: 1 1/4 PS
Maße B/T/H: 815/575/615 mm
Gewicht: 73,5 kg

Lieferung ohne Zapfhähne - Zapfhähne auf den Seiten 7 - 15

OTK oder UTK Nasskühlgerät 4-leitig, 200 l/h

mit Wasserstandsanzeige 4-ltg.   7mm 09-2007N4006 1 Preis auf Anfrage
Zapfleistung: 200 l/h 4-ltg. 10mm 09-2000N4006 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6 m Steighöhe, 20 m Leitungsweg
Wassertank 76 Liter - Eisbank 26,4 kg
230 V, 50 Hz, 1200 W, 6,1 A
Kompressor: 1 1/4 PS
Maße B/T/H: 815/575/615 mm
Gewicht: 75,5 kg

Lieferung ohne Zapfhähne - Zapfhähne auf den Seiten 7 - 15

UTK AfG - Premix Nasskühlgerät 6-leitig, 60 l/h

mit Wasserstandsanzeige 6-ltg.   5mm 09-0605N6006 1 Preis auf Anfrage
Zapfleistung: 60 l/h
Pumpe: 6 m Steighöhe, 20 m Leitungsweg
Wassertank 17 Liter - Eisbank 6,5 kg
230 V, 50 Hz, 400 W, 2,6 A
Kompressor: 1/3 PS
Maße B/T/H: 543/355/415 mm
Gewicht: 29,5 kg
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   Kühlerkreislaufkarbonatoren
Ice Core Eco

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Ice Core 1

Zapfleistung: 84 Getränke á 340 ml 07-02-3000-05 1 2.578,00 €
Wassertank: 10 Liter, Eisbank: 4 kg
4x Postmix; 1x Stillwasser
max. Pythonlänge: 12 m
Kältemittel: R290
Anschlüsse:Edelstahlrohr 5/16“ (8 mm) + 3/8“ (9,5 mm)
Material Gehäuse: verzinkt
Maße B/T/H: 625/401/285 mm
Gewicht: 30,5 kg

Ice Core Eco 10 07-11-1000-04 1 4.402,44 €

Zapfleistung: 181 Getränke á 340 ml
Wassertank: 28 Liter, Eisbank: 7 kg
6x Postmix; 1x Stillwasser
max. Pythonlänge: 30 m
Kältemittel: R290
Anschlüsse:Edelstahlrohr 5/16“ (8 mm) + 3/8“ (9,5 mm)
Material Gehäuse: verzinkt
Maße B/T/H: 762/440/530 mm
Gewicht: 63,0 kg

Ice Core Eco 15 07-11-1501-12 1 5.794,24 €

Zapfleistung: 459 Getränke á 340 ml
Wassertank: 44,5 Liter; Eisbank: 15 kg
8x Postmix; 1x Stillwasser; 2x Premix
max. Pythonlänge: 50 m
Kältemittel: R290
Anschlüsse:1/2" BSF + 5/8" UNF
Material Gehäuse: verzinkt
Maße B/T/H: 870/526/648 mm
Gewicht: 77,0 kg

Ice Core Eco 30 07-11-3001-12 1 6.166,10 €

Zapfleistung: 751 Getränke á 340 ml
Wassertank: 70,5 Liter; Eisbank: 26 kg
8x Postmix; 1x Stillwasser; 2x Premix
max. Pythonlänge: 50 m
Kältemittel: R290
Anschlüsse:1/2" BSF + 5/8" UNF
Material Gehäuse: verzinkt
Maße B/T/H: 982/590/678 mm
Gewicht: 94,0 kg
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   Kühlerkreislaufkarbonatoren
Ice Core Eco+ und Lancer Turbo Karbonator

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Ice Core Eco 10+

Zapfleistung: 181 Getränke á 340 ml 07-11-1000-05 1 5.220,52 €
Wassertank: 28 Liter, Eisbank: 7 kg
6x Postmix; 1x Stillwasser
max. Pythonlänge: 30 m
Kältemittel: R290
Anschlüsse:1/2" BSF + 5/8" UNF
Material Gehäuse: verzinkt
Maße B/T/H: 762/440/530 mm
Gewicht: 63,0 kg

Ice Core Eco 15+

Zapfleistung: 459 Getränke á 340 ml 07-11-1501-18 1 7.046,40 €
Wassertank: 44,5 Liter; Eisbank: 15 kg
8x Postmix; 1x Stillwasser; 2x Premix
max. Pythonlänge: 50 m
Drehzahlgesteuerte Rezirkulation
Kältemittel: R290
Anschlüsse:1/2" BSF + 5/8" UNF
Material Gehäuse: Edelstahl
Maße B/T/H: 870/526/648 mm
Gewicht: 77,0 kg

Ice Core Eco 30+

Zapfleistung: 751 Getränke á 340 ml 07-11-3001-18 1 7.641,64 €
Wassertank: 70,5 Liter; Eisbank: 26 kg
8x Postmix; 1x Stillwasser; 2x Premix
max. Pythonlänge: 50 m
Drehzahlgesteuerte Rezirkulation
Kältemittel: R290
Anschlüsse:1/2" BSF + 5/8" UNF
Material Gehäuse: Edelstahl
Maße B/T/H: 982/590/678 mm
Gewicht: 94,0 kg

Lancer Turbo Karbonator

Zapfleistung: 473 Liter pro Stunde 11-85-1924-00 1 1.410,66 €
                   125 Gallonen pro Stunde
230 V, 50 Hz, 805 W, 3,5 A
Motor 1/3 PS; 0,25 KW
Anschlüsse:1/2" BSF + 5/8" UNF
Material: Edelstahl
Tank Kapazität: 6,3 l
maximaler Druck: 13,8 bar
Maße B/T/H: 311/387/292mm
Gewicht: 14,1 kg
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Gerätegestell, Maschinentisch,
BIB Regale und Gerätekonsole

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Gerätegestell
inklusive steckbaren Boden

Gerätegestell 1000 x 600 x 850 72-2010-9434 1 584,40 €

BIB Regal

mit 2 Böden - 670x425x620 72-2010-7657 1 313,96 €
mit 4 Böden - 670x425x1245 72-2010-7658 1 639,12 €
inklusive 4 Steckverbinder für Vierkantrohre

Aufsatz für BIB-Regal

670x425x188  72-2011-7656 1 156,40 €

Steckverbinder für Vierkantrohre

für 20mm Rohre  72-2011S7657 1 2,80 €

Gerätekonsole

600x375x375 72-2010-8533 1 90,60 €
760x460x525 72-2010-8534 1 112,00 €
555x500x375 72-2010-8535 1 107,80 €
*Sondergrößen auf Anfrage möglich
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Postmix Auftischgerät
Joy und Polo und Lüfter

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Postmix Auftischgerät Joy

Joy Post-Mix 20              30 50 65

Kompressor                  PS         1/5    1/3    1/2  3/4
Kälte Leistung      KCAL/H        401   702   905 1386
Volt / Hertz
Wassertank                       l          19     30     50     67
Eisbank                           kg            6       9     12     20
Getränketemperatur      °C      <4,4  <4,4  <4,4  <4,4
Zapfleistung                      l          18     36     48     80
Zapfhähne                   max.            4       4       6       6
Gewicht                           kg          45     55     75     80
Abmessungen            breit        360   357   491   623
mm                  tief        565   711   711   711

              hoch        600   754   754   754

Joy 20 4 Hähne m. Hebel 06-1520-0018 1 2.435,00 €
Joy 30 4 Hähne m. Hebel 06-1530-0036 1 4.884,00 €
Joy 50 6 Hähne m. Hebel 06-1550-0048 1 6.515,00 €

Postmix Auftischgerät Polo

Post-Mix 20              30

Kompressor                  PS         1/3    1/2
Kälte Leistung      KCAL/H        571   905
Volt / Hertz
Wassertank                       l          25     45
Eisbank                           kg          12     22
Getränketemperatur      °C      <4,4  <4,4
Zapfleistung                      l          69     80
Zapfhähne                   max.        4-5   5-6
Gewicht                           kg          59     68
Abmessungen            breit        388   445
mm                  tief        770   854

              hoch        703   708

Polo 20 4 Hähne m. Hebel 06-1630-0018 1 3.990,00 €
Polo 30 5 Hähne m. Hebel 06-1630-0036 1 4.290,00 €

EBM Papst Lüfter

Typ 4650N, 230 V 30-0020-0000 1 29,00 €
18W
Maße: 119 x 119mm

220V / 50Hz

220V / 50Hz
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   Postmix Auftischgerät
Albi 4

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Multiplex Albi 4

Standard Ausstattung

kleiner Kaltcarbonator Postmix Dispenser
bis zu 4 Produkte
Plug and Play Installation - nur Strom-, CO2- und Wasseranschluss
Einfache Installation
BiB Behätler müssen in einem Radius von 2m aufgestellt werden
Wasseranschluss: 2,7 bar
CO2 Anschluss: 5,5 bar
Geringer Wartungsaufwand
Ästhetisch ansprechend; ein stilvoller, schlanker Getränkedispenser
Entwickelt für kleinere Verkaufsstellen wie
Coffeeshops oder Schnellrestaurants

Technische Daten:

Zapfleistung: 90 Getränke á 340 ml
Wassertank: 9 Liter
Eisbank: 2,7 kg
Eisbank Aufbau: 1:45 Stunden
Maße B/T/H: 495/325/645 mm
Gewicht: 31,0 kg
Maximale Betriebsumgebungstemperatur: 32°

ALBI 4 

4 karbonisierte Getränke 06-1420-0001 1 2.512,00 €
4 stille Getränke 06-1420-0002 1 3.290,00 €
4 stille / karbonisierte Getränke 06-1420-0003 1 4.040,00 €

ALBI Aqua - Untertischgerät

Zapfleistung: 90 Getränke á 340 ml 06-1420-0005 1 2.378,00 €
Wassertank: 9 Liter
Eisbank: 2,7 kg
Eisbank Aufbau: 1:45 Stunden
Maße B/T/H: 495/325/645 mm
Gewicht: 31,0 kg
Maximale Betriebsumgebungstemperatur: 32°

Betriebsbuch / Dokumentation

Für eine Getränkeschankanlage 72-0021-0297 1 7,20 €
VE 10 Stück

Inklusive ausführlicher Gefährdungsbeurteilung
nach BGN ASI 10.33.1/09 (Stand: 2014)

gem. BetrSichV ArbschG, LFBG,
BGV, BGR, ASI und DIN 6650
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     Fasskühlschränke
FKU1800 und 1800A

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Liebherr FKU1800 08-0FKU-1800 1 887,06 €
weiß, mit statischer Kühlung

Fasskühlschrank für 50 L Normal- oder KEG-Fässer

Nutzinhalt 160 ltr.
Abmessungen in mm (B/T/H) 600/600/850
Energieverbrauch 24 Std 0,9 kWh
Klimaklasse SN
Tür- /Deckelmaterial Stahl

unterbaufähig Art der Steuerung mechanische Steuerung
Innenbeleuchtung seitliche Glühlampe
Türanschlag rechts (wechselbar)
Gewicht 34 kg
Kältemittel R 600a
Anschlusswert 1,0 A
Frequenz / Spannung 50 Hz / 220-240 V

Zubehör:
3 x kunststoffbeschichtete Roste und
1 x kunststoffbeschichtetes Bodenrost.

Temperaturbereich +2° C bis +10° C

Liebherr FKU1800A 08-0FKU-1800A 1 937,06 €
anthrazit, mit statischer Kühlung

Fasskühlschhrank für 50 L Normal- oder KEG-Fässer

Nutzinhalt 160 ltr.
Abmessungen in mm (B/T/H) 600/600/850
Energieverbrauch 24 Std 0,9 kWh
Klimaklasse SN
Tür- /Deckelmaterial Stahl

unterbaufähig Art der Steuerung mechanische Steuerung
Innenbeleuchtung seitliche Glühlampe
Türanschlag rechts (wechselbar)
Gewicht 34 kg
Kältemittel R 600a
Anschlusswert 1,0 A
Frequenz / Spannung 50 Hz / 220-240 V

Zubehör:
3 x kunststoffbeschichtete Roste und
1 x kunststoffbeschichtetes Bodenrost.

Temperaturbereich +2° C bis +10° C
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Verwendungsfertige Anlage,
Durchlaufkühler, Tafelwasser, Warmkarbonator

Begleitkühler 131
CRE 30 Durchlaufkühler 131
CRE 70 Durchlaufkühler 131
CRE 100 Durchlaufkühler 131 - 132
CRE 130 Durchlaufkühler 132
HI-Class OTK Tafelwassergerät 135 - 136
J-Class UTK Tafelwassergerät 133
Linus 40 OTK 130
Linus 120 OTK 130
Linus 40 Verwendungsfertig 130
Linus 60 Verwendungsfertig 130
Linus 120 Verwendungsfertig 130
Niagara UTK Tafelwassergerät 133 - 134
TE-MIX UTK Tafelwassergerät 134 - 135
Unterschrank HI-Class 136
Warmkarbonator 136
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Verwendungsfertige Anlagen
Trockenkühler

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Linus 40 Verwendungsfertig
Zapfleistung: 42 Lt/h 1 ltg   7mm 05-4007L0107 1 1.660,00 €
230 V, 50Hz, 250 W 1 ltg 10mm 05-4010L0110 1 1.660,00 €
Kompressor 1/7 PS
Maße B//T/H: 367/310/385mm
Gerätegewicht 25 kg

Linus 60 Verwendungsfertig 1ltg
Zapfleistung: 64 Lt/h 1 ltg   7mm 05-6007L0107 1 2.150,00 €
230 V, 50Hz, 330 W 1 ltg 10mm 05-6010L0110 1 2.150,00 €
Kompressor 1/4 PS
Maße B//T/H: 426/320/440mm
Gerätegewicht 38 kg

Linus 60 Verwendungsfertig 2 ltg
Zapfleistung: 64 Lt/h 2 ltg   7mm 05-6007L0207 1 2.370,00 €
230 V, 50Hz, 330 W 2 ltg 10mm 05-6010L0210 1 2.370,00 €
Kompressor 1/4 PS
Maße B//T/H: 426/320/440mm
Gerätegewicht 38 kg

Linus 120 Verwendungsfertig
Zapfleistung: 120 Lt/h 2 ltg   7mm 05-2007L0120 1 2.599,98 €
230 V, 50Hz, 640 W 2 ltg 10mm 05-2000L0120 1 2.599,98 €
Kompressor 1/2 PS
Maße B//T/H: 580/380/430mm
Gerätegewicht 45 kg

Linus 40 Obertheke
Zapfleistung: 42 Lt/h 2 ltg   7mm 05-4007L0001 1 1.400,00 €
230 V, 50Hz, 250 W 2 ltg 10mm 05-4010L0001 1 1.400,00 €
Kompressor 1/7 PS
Maße B//T/H: 367/310/385mm
Gerätegewicht 25 kg

Linus 120 Obertheke
Zapfleistung: 120 Lt/h 2 ltg   7mm 05-2007L0720 1 1.800,00 €
230 V, 50Hz, 640 W 2 ltg 10mm 05-2000L1020 1 1.800,00 €
Kompressor 1/2 PS
Maße B//T/H: 580/380/430mm
Gerätegewicht 45 kg
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Begleitkühler
Durchlaufkühler

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Begleitkühler 30L
Leistung: 30 Lt/h 09-0200B0007 1 992,40 €
Pumpe: 6m
Eisbank: 12l Tank/ 4,5kg
230 V, 50 Hz, 389 W
Kompressor: 1/5 PS
Maße B/T/H: 480/305/380mm

CRE 30
Leistung: 30 Lt/h 2 ltg   7mm 09-0307N0020 1 1.478,88 €
Pumpe: 6m 2 ltg 10mm 09-0310N0020 1 1.478,88 €
Eisbank: 12l Tank/ 4,5kg
230 V, 50 Hz, 389 W
Kompressor: 1/5 PS
Maße B/T/H: 480/305/380 mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

CRE 70 2 ltg
Leistung: 70 Lt/h 2 ltg   7mm 09-0707N0020 1 1.634,40 €
Pumpe: 6m 2 ltg 10mm 09-0710N0020 1 1.634,40 €
Eisbank: 30l Tank/ 12kg
230 V, 50 Hz, 811 W
Kompressor: 3/8 PS
Maße B/T/H: 604/370/495 mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

CRE 70 4 ltg
Leistung: 70 Lt/h 4 ltg   7mm 09-0707N0040 1 1.750,00 €
Pumpe: 6m 4 ltg 10mm 09-0710N0040 1 1.750,00 €
Eisbank: 30l Tank/ 12kg
230 V, 50 Hz, 811 W
Kompressor: 3/8 PS
Maße B/T/H: 604/370/495 mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

CRE 100 2 ltg
Leistung: 100 Lt/h 2 ltg   7mm 09-1007N0020 1 2.040,00 €
Pumpe: 6m 2 ltg 10mm 09-1010N0020 1 2.040,00 €
Eisbank: 45l Tank/ 20kg
230 V, 50 Hz, 980 W
Kompressor: 2/3 PS
Maße B/T/H: 654/400/550 mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich
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Durchlaufkühler
Bestell-Nr. VPE € / Stück

CRE 100 4 ltg
Leistung: 100 Lt/h 4 ltg   7mm 09-1007N0040 1 2.010,24 €
Pumpe: 6m 4 ltg 10mm 09-1010N0040 1 2.010,24 €
Eisbank: 45l Tank/ 20kg
230 V, 50 Hz, 980 W
Kompressor: 2/3 PS
Maße B/T/H: 654/400/550 mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

CRE 100 6 ltg
Leistung: 100 Lt/h 6 ltg   7mm 09-1007N0060 1 2.113,92 €
Pumpe: 6m 6 ltg 10mm 09-1010N0060 1 2.113,92 €
Eisbank: 45l Tank/ 20kg
230 V, 50 Hz, 980 W
Kompressor: 2/3 PS
Maße B/T/H: 654/400/550 mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

CRE XL130 2 ltg
Leistung: 130 Lt/h 2 ltg   7mm 09-1307N0020 1 2.373,12 €
Pumpe: 6m 2 ltg 10mm 09-1310N0020 1 2.373,12 €
Eisbank: 45l Tank/ 20kg
230 V, 50 Hz, 1250 W
Kompressor: 4/5 PS
Maße B/T/H: 654/400/550 mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

CRE XL130 4 ltg
Leistung: 130 Lt/h 4 ltg   7mm 09-1307N0040 1 2.476,80 €
Pumpe: 6m 4 ltg 10mm 09-1310N0040 1 2.476,80 €
Eisbank: 45l Tank/ 20kg
230 V, 50 Hz, 1250 W
Kompressor: 4/5 PS
Maße B/T/H: 654/400/550 mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

CRE XL130 6 ltg
Leistung: 130 Lt/h 6 ltg   7mm 09-1307N0060 1 2.632,32 €
Pumpe: 6m 6 ltg 10mm 09-1310N0060 1 2.632,32 €
Eisbank: 45l Tank/ 20kg
230 V, 50 Hz, 1250 W
Kompressor: 4/5 PS
Maße B/T/H: 654/400/550 mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich
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Tafelwasser
Untertheke

Bestell-Nr. VPE € / Stück

J-Class 30l
Kühlleistung: 30 Lt/h 06-0005J0030 1 2.006,46 €
Eisbank: 4l Tank/ 2kg
Kompressor: 1/10 PS
Zapfvarianten:
Still/ still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: Wassereingang 5/16"
Wasserausgang 6mm, CO²-Eingang 6mm
Maße B/T/H: 255/400/400 mm

J-Class 45l
Kühlleistung: 45 Lt/h 06-0005J0045 1 2.417,52 €
Eisbank: 4l Tank/ 2kg
Kompressor: 1/10 PS
Zapfvarianten:
Still/ still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: Wassereingang 5/16"
Wasserausgang 6mm, CO²-Eingang 6mm
Maße B/T/H: 255/400/400 mm

Niagara 55l
Kühlleistung: 55 Lt/h 06-0005N0055 1 2.561,12 €
Eisbank: 7l Tank/ 4kg
Kompressor: 1/6 PS
Zapfvarianten:
Still/ still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: 5/16"
Maße B/T/H: 255/394/404 mm

Niagara 65l
Kühlleistung: 65 Lt/h 06-0005N0065 1 3.049,08 €
Eisbank: 11l Tank/ 4,5kg
Kompressor: 1/6 PS
Zapfvarianten:
Still/ still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: 5/16"
Maße B/T/H: 350/420/500 mm

Niagara 120l
Kühlleistung: 120 Lt/h 06-0005N0120 1 3.253,76 €
Eisbank: 15l Tank/ 6,5kg
Kompressor: 1/3 PS
Zapfvarianten:
Still/ still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: 5/16"
Maße B/T/H: 350/480/500 mm
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Tafelwasser
Untertheke

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Niagara 180l
Kühlleistung: 180 Lt/h 06-0005N0180 1 3.614,00 €
Eisbank: 20l Tank/ 11,5kg
Kompressor: 1/3 PS
Zapfvarianten:
Still/ still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: 5/16"
Maße B/T/H: 350/530/500 mm

TE-MIX 8 mit Begleitkühlung
Kühlleistung: 55 Lt/h 06-0005-TE08 1 2.581,08 €
Eisbank: 8,5l Tank/ 3,5kg
Kompressor: 1/6 PS
Zapfvarianten:
Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: 3/8"
Maße B/T/H: 330/450/482 mm

TE-MIX 15 mit Begleitkühlung
Kühlleistung: 80 Lt/h 06-0005-TE15 1 2.935,60 €
Eisbank: 14l Tank/ 7kg
Kompressor: 1/5 PS
Zapfvarianten:
Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: CO² 3/8", Wasserausgang 3/8"
Wassereingang 3/8", Zirkulation 1/2"
Maße B/T/H: 334/407/545 mm

TE-MIX 25 mit Begleitkühlung
Kühlleistung: 150 Lt/h 06-0005-TE25 1 3.007,90 €
Eisbank: 20l Tank/ 10kg
Kompressor: 1/4 PS
Zapfvarianten:
Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: CO² 3/8", Wasserausgang 3/8"
Wassereingang 3/8", Zirkulation 1/2"
Maße B/T/H: 427/426/568 mm

TE-MIX 50 mit Begleitkühlung
Kühlleistung: 220 Lt/h 06-0005-TE50 1 3.685,56 €
Eisbank: 44l Tank/ 21kg
Kompressor: 1/2 PS
Zapfvarianten:
Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: CO² 3/8", Wasserausgang 3/8"
Wassereingang 3/8", Zirkulation 1/2"
Maße B/T/H: 491/541/677 mm
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Tafelwasser
Untertheke, Obertheke

Bestell-Nr. VPE € / Stück

TE-MIX 65 mit Begleitkühlung
Kühlleistung: 280 Lt/h 06-0005-TE65 1 3.986,34 €
Eisbank: 52l Tank/ 25kg
Kompressor: 5/8 PS
Zapfvarianten:
Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: CO² 3/8", Wasserausgang 3/8"
2x Wassereingang 1/2", Zirkulation 1/2"
Maße B/T/H: 541/591/692 mm

HI-Class TOP 20
Kühlleistung: 20 Lt/h 06-0005-1520 1 2.129,32 €
Eisbank: 2l Tank/ 1kg
Kompressor: 1/12 PS
Zapfvarianten:
Still/ Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: CO² 6mm, Wassereingang 5/16"
Wasserausgang 5/16"
Maße B/T/H: 262/436/407 mm

HI-Class TOP 30
Kühlleistung: 30 Lt/h 06-0005-1530 1 2.474,00 €
Eisbank: 4l Tank/ 2kg
Kompressor: 1/12 PS
Zapfvarianten:
Still/ Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: CO² 6mm, Wassereingang 5/16"
Wasserausgang 5/16"
Maße B/T/H: 262/552/407 mm

HI-Class TOP 45
Kühlleistung: 45 Lt/h 06-0005-1545 1 2.876,00 €
Eisbank: 4l Tank/ 2kg
Kompressor: 1/12 PS
Zapfvarianten:
Still/ Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: CO² 6mm, Wassereingang 5/16"
Wasserausgang 5/16"
Maße B/T/H: 262/552/407 mm
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Tafelwasser
Obertheke, Warmkarbonator

Bestell-Nr. VPE € / Stück

HI-Class TOP 65
Kühlleistung: 65 Lt/h 06-0005-1565 1 3.915,20 €
Eisbank: 11l Tank/ 4,5kg
Kompressor: 1/8 PS
Zapfvarianten:
Still/ Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: CO² 5/16mm, Wassereingang 5/16"
Wasserausgang 5/16"
Maße B/T/H: 424/533/512 mm
*mit Abfüllfunktion von Flaschen

Unterschrank

TOP20 06-0005T1520 1 996,12 €
TOP30 06-0005T1530 1 976,16 €
TOP45 06-0005T1545 1 727,80 €
TOP65 06-0005T1565 1 891,30 €

Warmkarbonator Celli
Zapfleistung 3,5l/ min 11-85-1924-01 1 940,00 €
Pumpe: 300 Lt/h
Anschlüsse: 3/8"
Maße B/T/H: 214/418/550 mm

Warmkarbonator Oprema

Pumpe: 300 Lt/h 07-0103-0300 1 1.090,00 €
Anschlüsse: 1/2" BSF
Maße B/T/H: 210/420/406 mm
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Durchlaufkühler, Kreislaufkarbonatoren
Tafelwasser, Glühwein

AN35 Premixkühler 141
AN60 Premixkühler 141
AN90 Premixkühler 142
Aqua 50 142
Aqua 70 142
BK30 Begleitkühler 138
BK70 Begleitkühler 138
BK90 Begleitkühler 138
BN30 Durchlaufkühler 138
BN70 Durchlaufkühler 139
BN90 Durchlaufkühler 139
BN130 Durchlaufkühler 140
CN50 Kreislaufkarbonator 141
CN80 Kreislaufkarbonator 141
CN160 Kreislaufkarbonator 142
CW220 Warmkarbonator 142
Durchlauferhitzer 143
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Begleitkühler
Durchlaufkühler

Bestell-Nr. VPE € / Stück

BK40
Leistung: 40 Lt/h 09-7116A0000 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m
Wasserbad: 14L
230 V, 50 Hz, 278 W
Kompressor: 1/5 PS
Maße B/T/H: 485/305/395mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

BK70
Leistung: 70 Lt/h 09-7307A0000 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m
Wasserbad: 16L
230 V, 50 Hz, 420 W
Kompressor: 3/8 PS
Maße B/T/H: 655/315/430mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

BK90
Leistung: 90 Lt/h 09-7501A0000 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m
Wasserbad: 27L
230 V, 50 Hz, 650 W
Kompressor: 2/3 PS
Maße B/T/H: 700/370/495mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

BN30 2 ltg
Leistung: 36 Lt/h 2 ltg   7mm 09-7112A0020 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m 2 ltg 10mm 09-7113A0020 1 Preis auf Anfrage
Wasserbad: 27L
230 V, 50 Hz, 350 W
Kompressor: 1/5 PS
Maße B/T/H: 700/370/495mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

BN30 4 ltg
Leistung: 36 Lt/h 4 ltg   7mm 09-7112A0040 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m 4 ltg 10mm 09-7113A0040 1 Preis auf Anfrage
Wasserbad: 27L
230 V, 50 Hz, 350 W
Kompressor: 1/5 PS
Maße B/T/H: 700/370/495mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich
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Begleitkühler
Durchlaufkühler

Bestell-Nr. VPE € / Stück

BN70 2 ltg
Leistung: 70 Lt/h 2 ltg   7mm 09-7303A0020 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m 2 ltg 10mm 09-7304A0020 1 Preis auf Anfrage
Wasserbad: 27L
230 V, 50 Hz, 420 W
Kompressor: 3/8 PS
Maße B/T/H: 700/370/495mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

BN70 4 ltg
Leistung: 70 Lt/h 4 ltg   7mm 09-7303A0040 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m 4 ltg 10mm 09-7304A0040 1 Preis auf Anfrage
Wasserbad: 27L
230 V, 50 Hz, 420 W
Kompressor: 3/8 PS
Maße B/T/H: 700/370/495mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

BN90 2 ltg
Leistung: 95 Lt/h 2 ltg   7mm 09-7502A0020 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m 2 ltg 10mm 09-7503A0020 1 Preis auf Anfrage
Wasserbad: 27L
230 V, 50 Hz, 650 W
Kompressor: 2/3 PS
Maße B/T/H: 700/370/495mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

BN90 4 ltg
Leistung: 95 Lt/h 4 ltg   7mm 09-7502A0040 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m 4 ltg 10mm 09-7503A0040 1 Preis auf Anfrage
Wasserbad: 27L
230 V, 50 Hz, 650 W
Kompressor: 2/3 PS
Maße B/T/H: 700/370/495mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

BN90 Maxi 6 ltg
Leistung: 95 Lt/h 6 ltg   7mm 09-7505A0060 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m 6 ltg 10mm 09-7503A0060 1 Preis auf Anfrage
Wasserbad: 48L
230 V, 50 Hz, 650 W
Kompressor: 2/3 PS
Maße B/T/H: 700/400/550mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

Frachtfrei ab € 150,00 netto Warenwert innerhalb Deutschland - außer Speditionslieferung 140



Durchlaufkühler
Bestell-Nr. VPE € / Stück

BN130 Maxi 2 ltg
Leistung: 130 Lt/h 2 ltg   7mm 09-7605A0020 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m 2 ltg 10mm 09-7604A0020 1 Preis auf Anfrage
Wasserbad: 48L
230 V, 50 Hz, 900 W
Kompressor: 4/5 PS
Maße B/T/H: 750/400/550mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

BN130 Maxi 4 ltg
Leistung: 130 Lt/h 4 ltg   7mm 09-7605A0040 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m 4 ltg 10mm 09-7604A0040 1 Preis auf Anfrage
Wasserbad: 48L
230 V, 50 Hz, 900 W
Kompressor: 4/5 PS
Maße B/T/H: 750/400/550mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich

BN130 Maxi 6 ltg
Leistung: 130 Lt/h 6 ltg   7mm 09-7605A0060 1 Preis auf Anfrage
Pumpe: 6m 6 ltg 10mm 09-7604A0060 1 Preis auf Anfrage
Wasserbad: 48L
230 V, 50 Hz, 900 W
Kompressor: 4/5 PS
Maße B/T/H: 750/400/550mm
* Umbau auf größere Pumpe möglich
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AFG-Kühler
Bestell-Nr. VPE € / Stück

CN50
Zapfleistung: 28 lt/h 07-0201-0080 1 Preis auf Anfrage
Wassertank: 27L
6x Postmix; 1x Stillwasser, 1x Soda
230 V, 50 Hz, 870 W
Kältemittel: R290
Anschlüsse:1/2" BSF + 5/8" UNF
mit Absperrhahn und Stillwassersteuerung
Maße B/T/H: 780/370/540mm

CN80
Zapfleistung: 48 lt/h 07-0302-0080 1 Preis auf Anfrage
Wassertank: 69L
6x Postmix; 2x Premix
1x Stillwasser; 1x Soda
230 V, 50 Hz, 1000 W
Kältemittel: R290
Anschlüsse:1/2" BSF + 5/8" UNF
mit Absperrhahn und Stillwassersteuerung
Maße B/T/H: 980/515/630mm

CN160
Zapfleistung: 100 lt/h 07-0603-0080 1 Preis auf Anfrage
Wassertank: 95L
6x Postmix; 2x Premix
1x Stillwasser; 1x Soda
230 V, 50 Hz, 1850 W
Kältemittel: R290
Anschlüsse:1/2" BSF + 5/8" UNF
mit Absperrhahn und Stillwassersteuerung
Maße B/T/H: 1050/535/650mm

AN35 6xPEM
Zapfleistung: 22 lt/h 19-4109S0060 1 Preis auf Anfrage
Wassertank: 13L
6 x Premix
230 V, 50 Hz, 280 W
Kompressor: 1/5 PS
Anschlüsse:1/2" BSF
Maße B/T/H: 492/302/420mm

AN60 6xPEM
Zapfleistung: 28 lt/h 19-0006S0080 1 Preis auf Anfrage
Wassertank: 10,5L
6 x Premix
230 V, 50 Hz, 450 W
Kompressor: 1/3 PS
Anschlüsse:1/2" BSF
Maße B/T/H: 310/480/370mm
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AFG-Kühler, Tafelwasser
Bestell-Nr. VPE € / Stück

AN90 8xPEM
Zapfleistung: 49 lt/h 19-4503S0080 1 Preis auf Anfrage
Wassertank: 27L
8 x Premix
230 V, 50 Hz, 650 W
Kompressor: 2/3 PS
Anschlüsse:1/2" BSF
Maße B/T/H: 560/370/480mm

AN90 10xPEM
Zapfleistung: 49 lt/h 19-4503S0090 1 Preis auf Anfrage
Wassertank: 27L
10 x Premix
230 V, 50 Hz, 650 W
Kompressor: 2/3 PS
Anschlüsse:1/2" BSF
Maße B/T/H: 560/370/480mm

Aqua 50 mit Begleitkühlung
Zapfleistung: 67 Lt/h 06-1102-0002 1 Preis auf Anfrage
Wassertank: 14L
230 V, 50 Hz, 280 W
Kompressor: 1/5 PS
Zapfvarianten:
Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: Wassereingang 3/8"
Wasserausgang 1/2" BSF, CO² 1/2" BSF
Maße B/T/H: 491/541/677mm

Aqua 70 mit Begleitkühlung
Zapfleistung: 100 Lt/h 06-1301-0002 1 Preis auf Anfrage
Wassertank: 27L
230 V, 50 Hz, 453 W
Kompressor: 3/8 PS
Zapfvarianten:
Still gekühlt/ Soda gekühlt
Anschlüsse: Wassereingang 3/8"
Wasserausgang 1/2" BSF, CO² 1/2" BSF
Maße B/T/H: 530/310/520mm

CW220 ohne Stillwasser
Zapfleistung: 220 Lt/h 07-0103-0111 1 Preis auf Anfrage
230 V, 50 Hz, 180 W
Anschlüsse: Wassereingang 3/8"
Wasserausgang 1/2" BSF, CO² 1/2" BSF
Maße B/T/H: 210/380/360mm
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Glühwein
Bestell-Nr. VPE € / Stück

Vulcano II EP OTHG
Zapfleistung: 100 Lt/h 01-2000T2000 1 Preis auf Anfrage
Temperatureinstellung: 30-85°C
mit elektrischen Pumpen
400 V, 50 Hz, 9000 W
Maße B/T/H: 290/520/463mm
inklusive Tropfschale

Vulcano III EP OTHG
Zapfleistung: 100 Lt/h 01-2000T3000 1 Preis auf Anfrage
Temperatureinstellung: 30-85°C
mit elektrischen Pumpen
400 V, 50 Hz, 9000 W
Maße B/T/H: 290/520/463mm
inklusive Tropfschale

Vulcano II OTHG
Zapfleistung: 100 Lt/h 01-2001T2000 1 Preis auf Anfrage
Temperatureinstellung: 30-85°C
mit gasbetriebenen Pumpen
400 V, 50 Hz, 9000 W
Maße B/T/H: 290/520/463mm
inklusive Tropfschale

Vulcano III OTHG
Zapfleistung: 100 Lt/h 01-2001T3000 1 Preis auf Anfrage
Temperatureinstellung: 30-85°C
mit gasbetriebenen Pumpen
400 V, 50 Hz, 9000 W
Maße B/T/H: 290/520/463mm
inklusive Tropfschale

Heißes Fässchen OTHG 105
Zapfleistung: 100 Lt/h 01-2000HT2000 1 Preis auf Anfrage
Temperatureinstellung: 30-85°C
mit elektrischen Pumpen
400 V, 50 Hz, 9000 W
Maße B/T/H: 308/580/445mm
inklusive Tropfschale
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Aqua-Buttler®
Zapfsäulen, Filter und Zubehör

Aqua-Butler® Cascata 147
Aqua-Butler® Cascata Display 145
Aqua-Butler® Cascata Taster 145
Aqua-Butler® Fiz 147
Aqua-Butler® Klassikjet 147
Aqua-Butler® Proline Display 146
Aqua-Butler® Proline Taster 146
Aqua-Butler® Splash Taster 147
Aqua-Butler® Zapfsäule Luxury 148
Aqua-Butler® Zapfsäule Luxury 148
BlackTap Auslaufhahn 149
Cascata Säule Display 148
Cascata Säule Taster 148
Filterpaket SCS-TEC Hygiene Plus 149
Filterpaket SCS-TEC Hygiene Plus + 149
Filterpaket SCS-TEC Standard 149
Filterpatrone SCS-TEC Hygiene 149
Filterpatrone SCS-TEC Standard 149
SCS-TEC Sterilfilterpatrone 149
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Aqua-Buttler®

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Aqua-Butler® Cascata Taster 06-0005-1189 1 Preis auf Anfrage
Auftischgerät

Auftisch Tafelwassergerät mit einem Auslaufhahn für
gekühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 30 l/h
Zapfleistung ca. 100 l/h

Aqua-Butler® Cascata Taster 06-0005-1192 1 Preis auf Anfrage
Standgerät

Standgerät mit einem Auslaufhahn für gekühltes stilles
und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 30 l/h
Zapfleistung ca. 100 l/h

Aqua-Butler® Cascata Display 06-0005-1188 1 Preis auf Anfrage
Auftischgerät

Auftisch Tafelwassergerät mit einem Auslaufhahn für
gekühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 30 l/h
Zapfleistung ca. 100 l/h

Aqua-Butler® Cascata Display 06-0005-1198 1 Preis auf Anfrage
Standgerät

Auftisch Tafelwassergerät mit einem Auslaufhahn für
gekühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 30 l/h
Zapfleistung ca. 100 l/h

* bei dem Gerät sind der Druckminderer CO2 (7 bar)
  und die zugehörigen Verbinder dabei
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Aqua-Buttler®

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Aqua-Butler® Proline Taster 06-0005-02242 1 Preis auf Anfrage
Auftischgerät

Auftisch Tafelwassergerät mit einem Auslaufhahn für
gekühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 80 l/h
Zapfleistung ca. 120 l/h

Aqua-Butler® Proline Taster 06-0005-02452 1 Preis auf Anfrage
Standgerät

Auftisch Tafelwassergerät mit einem Auslaufhahn für
gekühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 80 l/h
Zapfleistung ca. 120 l/h

Aqua-Butler® Proline Display 06-0005-1199 1 Preis auf Anfrage
Auftischgerät

Auftisch Tafelwassergerät mit einem Auslaufhahn für
gekühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 80 l/h
Zapfleistung ca. 120 l/h

Aqua-Butler® Proline Display 06-0005-1200 1 Preis auf Anfrage
Standgerät

Auftisch Tafelwassergerät mit einem Auslaufhahn für
gekühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 80 l/h
Zapfleistung ca. 120 l/h

* bei dem Gerät sind der Druckminderer CO2 (7 bar)
  und die zugehörigen Verbinder dabei
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Aqua-Buttler®

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Aqua-Butler® Splash Taster 06-0005-0470 1 Preis auf Anfrage
Auftischgerät

Auftisch Tafelwassergerät mit einem Auslaufhahn für gekühltes
stilles, ungkühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 16 l/h
Zapfleistung ca. 90 l/h

Unterschrank für Aqua-Butler® Splash 06-0005-0471 1 Preis auf Anfrage

Aqua-Butler® Klassikjet 06-0005-0755 1 Preis auf Anfrage
Auftischgerät

Auftisch Tafelwassergerät mit 2 Auslaufhähnen für
gekühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 70 l/h
Zapfleistung ca. 120 l/h

Aqua-Butler® Cascata 06-0005-0190 1 Preis auf Anfrage
Untertischgerät

Untertisch Tafelwassergerät für gekühltes stilles
und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 30 l/h
Zapfleistung ca. 100 l/h

Aqua-Butler® Proline 06-0005-0367 1 Preis auf Anfrage
Untertischgerät

Untertisch Tafelwassergerät für gekühltes stilles
und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser. *
Kühlleistung ca. 120 l/h
Zapfleistung ca. 140 l/h

Aqua-Butler® Fiz 06-0005-0399 1 Preis auf Anfrage
Untertischgerät

Untertisch Tafelwassergerät für ungekühltes CO2 haltiges
Tafelwasser. *
Kühlleistung -ohne-

* bei dem Gerät sind der Druckminderer CO2 (7 bar)
  und die zugehörigen Verbinder dabei
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Aqua-Buttler®

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Aqua-Butler® Zapfsäule Luxury 20-0005-0759 1 Preis auf Anfrage
3ltg

Wasserhahn mit 3 Taster zum Anschluss von still ungekühltem,
still gekühltem und gekühltem CO2 haltigen Tafelwasser.
Komplett mit Steuer und Magnetventileinheit.
Passend für Proline Untertisch, Cascata Untertisch,
Fiz Untertisch und in bestehenden Küchen.

Aqua-Butler® Zapfsäule Luxury 20-0005-1184 1 Preis auf Anfrage
All-in-One 5ltg

Komplette Armatur mit zwei Ausläufen. Hebelmischer für
Heiß-und Kaltwasser, zusätzlich 3 Taster zum Anschluss von
still ungekühltem, still gekühltem und gekühltem CO2 haltigen
Tafelwasser. Komplett mit Steuer und Magnetventileinheit.
Passend für Proline Untertisch, Cascata Untertisch,
Fiz Untertisch und in bestehenden Küchen.

Cascata Säule Taster 20-0005-1254 1 Preis auf Anfrage

Formschöne Edlestahlsäule mit einem Auslaufhahn für
gekühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser.
Passend für Proline Untertisch, Cascata Untertisch
und in bestehenden Küchen.

Cascata Säule Display 20-0005-1255 1 Preis auf Anfrage

Formschöne Edlestahlsäule mit einem Auslaufhahn für
gekühltes stilles und gekühltes CO2 haltiges Tafelwasser.
Passend für Proline Untertisch, Cascata Untertisch
und in bestehenden Küchen.
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Aqua-Buttler®

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Filterpaket SCS-TEC Standard 28-0005-1244 1 322,48 €

bestehend aus: Eingangsfiltersystem SCS Standard 1,0 μm ***

Filterpaket SCS-TEC Hygiene Plus 28-0005-1127 1 700,56 €
light

bestehend aus: Eingangsfiltersystem SCS Hygiene 0,2 / 0,3 μm
& BlackTap Auslaufhahn **

Filterpaket SCS-TEC Hygiene Plus + 28-0005-0605 1 1.281,58 €

bestehend aus: Eingangsfiltersystem SCS Standard 1,0 μm
SCS Sterilfiltersystem 0,45 / 0,2μm & BlackTap Auslaufhahn **

Zu dem bestehenden Filterpaket Standard kann zusätzlich ein BlackTap Auslaufhahn
verbaut werden. Dies bietet einen zusätzlichen Schutz vor Rückverkeimung über den
Auslaufhahn.

Filterpatrone SCS-TEC Standard 28-0005-0160 1 383,68 €

Filterpatrone SCS-TEC Hygiene 28-0005-0161 1 749,08 €

SCS-TEC Sterilfilterpatrone 28-0005-0189 1 1.319,50 €

Bei HPP+ muss das Gerät vom Werk aus mit der HPP+ Version
gebaut sein. Eine nachträgliche Umrüstung ist mit hohen Kosten verbunden

BlackTap Auslaufhahn

Der BlackTap Auslaufhahn ist mit einer speziellen Silberbeschichtung
welche antibakteriell und hydrophob wirkt versehen.
Hierdurch wird eine Rückverkeimung (retrograd) über den Zapfhahn verhindert.

BlackTap Auslaufhahn 11-0005-0702A 1 161,24 €
im Tausch gegen einen abgelaufenen BlackTap

BlackTap Auslaufhahn Neu 11-0005-0702 1 675,54 €
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Steckverbinder - Produktreihe
PM, PI, CM, CI, Superseal, Zubehör und Schläuche

JG Absperrhahn 167 - 168
JG Aufschraub-Verbinder 156 / 163 - 164

169 / 171 - 172
JG Doppelrückschlagventil 168
JG Dreifachverteiler 164
JG Einschraub-Stutzen 152 - 153 / 159 - 160 / 170
JG Einschraub-Verbinder 151 / 154 / 158 / 160

164 / 169 - 170 / 172 - 173
JG Einsteck-Reduzier-Stutzen 155 / 160
JG Einsteck-T-Verbinder 172
JG Einsteck-Übergangs-Verbinder 167
JG Einsteck-Winkel-Verbinder 155 / 162 / 171
JG Endkappe 156 / 164 / 169
JG Ersatz-Dichtringe 163
JG Gerader-Reduzier-Verbinder 154 / 161
JG Gerader-Übergangsverbinder 166 / 174
JG Gerader-Verbinder 152 / 157 / 159 / 170 / 173
JG Gewinde-Reduzierer 156
JG Kreuz-Verbinder 164
JG Kühlverteiler 165
JG LLDPE Schlauch 177
JG Montageclip für Hähne 167
JG Postmix-Adapter 176
JG Postmix-Winkelsteckstutzen 165
JG Reduzier-Verbinder 165

153 - 154
JG Rohrbogen 160 - 161 / 170
JG Rohrklemme 174
JG Rohrschere 177
JG Rohr-Steckdorn 177
JG Rohr-Stützhülse 155 / 162 / 166
JG Rückschlagventil 178
JG Schlauchschneider 168
JG Schott-Verbinder 178
JG Schutzkappe 154 / 161 / 170
JG Service-Ventil 175
JG Sicherungsring 167
JG Spann- bzw. Lösehilfe 175
JG T-Reduzier-Verbinder 177
JG T-Verbinder 155 / 163 / 166
JG Umkehrbogen 151 / 157 / 159 / 170
JG Verbinder mit Schlauchprofil 156 / 165
JG Vergrößerungs-Verbinder 166 / 171 / 174
JG Verschluss-Stopfen 154 / 161
JG Winkel-Absperrhahn 153 / 160
JG Winkel-Absperr-Ventil 167
JG Winkel-Einschraub-Verbinder 160 / 164 / 172
JG Winkelklemmleiste 175
JG Winkel-Reduzier-Verbinder 161 / 165 / 171
JG Winkel-Rohr-Steckdorn 162 / 171
JG Winkel-Verbinder 152 / 155 / 157

159 / 162 / 170 - 171 / 174
JG Y-Reduzier-Verbinder 162
JG Y-Verbinder 162
JG Wasserdruckminderer 168
JG Zapfhahnanschluss 169 / 171
JG Zubehör 176 - 177
JG Zugentlastung 177
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Steckverbinder
Produktreihe PM - metrisch

Rohr AD Gewinde VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Einschraub-Verbinder (Parallelgewinde) BSP

4 1/8“ PM010411E 10 2,65 €
4 1/4“ PM010412E 10 3,00 €
5 1/8“ PM010511E 10 2,85 €
5 1/4“ PM010512E 10 3,00 €
6 1/8“ PM010611E 10 2,80 €
6 1/4“ PM010612E 10 3,58 €
8 1/8“ PM010811E 10 3,49 €
8 1/4“ PM010812E 10 3,33 €
8 3/8“ PM010813E 10 3,20 €

10 1/4“ PM011012E 10 4,45 €
10 3/8“ PM011013E 10 4,43 €
10 1/2“ PM011014E 10 5,64 €
12 3/8“ PM011213E 10 5,66 €
12 1/2“ PM011214E 10 6,60 €
15 3/8“ PM011513E 10 6,62 €
15 1/2“ PM011514E 10 9,37 €

ohne Gewinde-Dichtung 18 3/4“ PM011516E 10 8,54 €
Designabweichung 22 1/2“ PM011814E 10 8,63 €
Designabweichung 22 3/4“ PM012216E 10 8,99 €
Designabweichung 28 1“ PM012818E 10 14,98 €

Einschraub-Verbinder (Kegelgewinde) BSPT

4 1/8“ PM010401E 10 1,74 €
4 1/4“ PM010402E 10 2,62 €
5 1/8“ PM010501E 10 1,81 €
5 1/4“ PM010502E 10 2,62 €
6 1/8“ PM010601E 10 2,37 €
6 1/4“ PM010602E 10 2,95 €

NPTF-Gewinde 6 1/4“ PM010622E 10 2,62 €
8 1/8“ PM010801E 10 3,58 €
8 1/4“ PM010802E 10 2,62 €
8 3/8“ PM010803E 10 3,24 €

10 1/4“ PM011002E 10 3,98 €
10 3/8“ PM011003E 10 4,18 €
10 1/2“ PM011004E 10 5,43 €
12 3/8“ PM011203E 10 5,35 €
12 1/2“ PM011204E 10 5,88 €

T-Verbinder

4 PM0204E 10 4,03 €
5 PM0205E 10 4,18 €
6 PM0206E 10 5,10 €
8 PM0208E 10 4,70 €

10 PM0210E 10 5,52 €
12 PM0212E 10 7,45 €
15 PM0215E 10 10,89 €
18 PM0218E 10 11,81 €
22 PM0222E 10 17,20 €
28 PM0228E 10 27,31 €
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Steckverbinder
Produktreihe PM - metrisch

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Winkel-Verbinder

4 PM0304E 10 3,04 €
5 PM0305E 10 3,06 €
6 PM0306E 10 3,91 €
8 PM0308E 10 4,34 €

10 PM0310E 10 5,77 €
12 PM0312E 10 7,34 €
15 PM0315E 10 8,68 €
18 PM0318E 10 10,00 €
22 PM0322E 10 11,69 €
28 PM0328E 10 22,99 €

Gerader-Verbinder

4 PM0404E 10 2,73 €
5 PM0405E 10 2,73 €
6 PM0406E 10 2,91 €
8 PM0408E 10 3,24 €

10 PM0410E 10 5,01 €
12 PM0412E 10 5,97 €
15 PM0415E 10 5,64 €
18 PM0418E 10 7,51 €
22 PM0422E 10 8,88 €
28 PM0428E 10 21,16 €

Einschraub-Stutzen (Parallelgewinde) BSP

4 1/8“ PM050411E 10 1,70 €
4 1/4“ PM050412E 10 1,70 €
5 1/8“ PM050511E 10 1,70 €
5 1/4“ PM050512E 10 1,14 €
6 1/8“ PM050611E 10 1,07 €
6 1/4“ PM050612E 10 1,21 €
8 1/8“ PM050811E 10 1,36 €
8 1/4“ PM050812E 10 1,48 €
8 3/8“ PM050813E 10 2,30 €

10 1/4“ PM051012E 10 1,36 €
10 3/8“ PM051013E 10 2,55 €
10 1/2“ PM051014E 10 3,02 €
12 3/8“ PM051213E 10 2,59 €
12 1/2“ PM051214E 10 3,58 €
15 3/8“ PM051513E 10 4,97 €
15 1/2“ PM051514E 10 5,73 €
18 1/2“ PM051814E 10 5,46 €
22 1/2“ PM052214E 10 5,66 €
22 3/4“ PM052216E 10 8,21 €
28 1“ MM052818N* 10 41,87 €

* aus Messing ohne Gewinde-Dichtung
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Steckverbinder
Produktreihe PM - metrisch

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Einschraub-Stutzen (Kegelgewinde) BSPT

4 1/8“ PM050401E 10 0,94 €
4 1/4“ PM050402E 10 1,03 €
5 1/8“ PM050501E 10 0,94 €
5 1/4“ PM050502E 10 1,03 €
6 1/8“ PM050601E 10 0,94 €
6 1/4“ PM050602E 10 1,03 €
8 1/8“ PM050801E 10 0,94 €
8 1/4“ PM050802E 10 1,03 €
8 3/8“ PM050803E 10 1,54 €

10 1/4“ PM051002E 10 1,14 €
10 3/8“ PM051003E 10 1,54 €
10 1/2“ PM051004E 10 2,62 €
12 3/8“ PM051203E 10 1,70 €
12 1/2“ PM051204E 10 2,62 €

Einsteck-Reduzier-Verbinder

5 4 PM060504E 10 1,81 €
6 4 PM060604E 10 1,95 €
6 5 PM060605E 10 2,01 €
8 4 PM060804E 10 2,57 €
8 5 PM060805E 10 2,57 €
8 6 PM060806E 10 2,57 €

10 6 PM061006E 10 2,62 €
10 8 PM061008E 10 2,91 €
12 8 PM061208E 10 3,24 €
12 10 PM061210E 10 6,37 €
15 10 PM061510E 10 7,16 €
15 12 PM061512E 10 6,82 €
18 15 PM061815E 10 8,39 €
22 15 PM062215E 10 6,69 €
22 18 PM062218E 10 6,80 €
28 15 PM062815E 10 12,26 €
28 22 PM062822E 10 17,62 €

Verschluss-Stopfen

4 PM0804R 10 0,83 €
5 PM0805R 10 0,87 €
6 PM0806R 10 0,94 €
8 PM0808R 10 1,27 €
8 PM0808E 10 0,96 €

10 PM0810R 10 1,81 €
12 PM0812R 10 2,30 €
15 PM0815E 10 2,55 €
18 PM0818E 10 2,80 €
22 PM0822E 10 2,93 €
28 PM0828E 10 3,82 €
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Steckverbinder
Produktreihe PM - metrisch

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Einschraub-Verbinder gebogen

5 1/4" BSPT PM090502E 10 4,76 €
5 1/4" BSP PM090512E 10 4,82 €
6 1/4" BSPT PM090602E 10 5,34 €
6 1/4" BSP PM090612E 10 4,98 €
8 1/4" BSPT PM090802E 10 5,46 €
8 3/8" BSPT PM090803E 10 6,22 €
8 1/4" BSP PM090812E 10 5,52 €
8 3/8" BSP PM090813E 10 6,48 €

10 1/4" BSPT PM091002E 10 7,44 €
10 3/8" BSPT PM091003E 10 8,10 €
10 1/2" BSPT PM091004E 10 9,18 €
10 1/4" BSP PM091012E 10 7,58 €
10 3/8" BSP PM091013E 10 8,46 €
10 1/2" BSP PM091014E 10 9,48 €
12 3/8" BSPT PM091203E 10 9,34 €
12 1/2" BSPT PM091204E 10 10,22 €
12 3/8" BSP PM091213E 10 9,56 €
12 1/2" BSP PM091214E 10 10,74 €
15 3/8" BSP PM091513E 10 14,00 €
15 1/2" BSP PM091514E 10 14,62 €
18 1/2" BSP PM091814E 10 15,86 €
22 1/2" BSP PM092214E 10 17,58 €
22 3/4" BSP PM092216E 10 20,10 €

Schott-Verbinder

4 PM1204E 10 5,38 €
5 PM1205E 10 4,84 €
6 PM1206E 10 5,44 €
8 PM1208E 10 5,60 €

10 PM1210E 10 9,90 €
12 PM1212E 10 11,86 €

Einsteck-Vergrößerungs-Verbinder

4 6 PM130405E 10 3,00 €

Gerader-Reduzier-Verbinder

6 4 PM200604E 10 3,24 €
8 4 PM200804E 10 3,24 €
8 6 PM200806E 10 3,32 €

10 4 PM201004E 10 4,06 €
10 6 PM201006E 10 3,98 €
10 8 PM201008E 10 4,34 €
12 8 PM201208E 10 5,48 €
12 10 PM201210E 10 6,52 €

28 PM0828E 10 3,86 €
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Steckverbinder
Produktreihe PM - metrisch

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Winkel-Reduzier-Verbinder

6 4 PM210604E 10 4,12 €
8 4 PM210804E 10 4,12 €
8 6 PM210806E 10 4,18 €

10 4 PM211004E 10 5,66 €
10 6 PM211006E 10 5,66 €
10 8 PM211008E 10 6,60 €
12 8 PM211208E 10 5,52 €
12 10 PM211210E 10 6,60 €

Einsteck-Winkel-Verbinder

4 4 PM220404E 10 3,04 €
5 5 PM220505E 10 3,06 €
6 6 PM220606E 10 3,06 €
8 8 PM220808E 10 3,69 €

10 10 PM221010E 10 6,04 €
12 12 PM221212E 10 6,94 €
15 15 PM221515E 10 8,86 €
18 18 PM221818E 10 8,86 €
22 22 PM222222E 10 11,18 €

Y-Verbinder

4 PM2304E 10 4,44 €
6 RM2306E* 10 5,66 €
8 PM2308E 10 5,66 €

10 PM2310E 10 7,51 €
12 RM2312E* 10 10,06 €
15 PM2315E* 10 11,52 €

Rohr-Steckdorn

6 4 PM250604E 10 2,72 €
8 6 PM250806E 10 2,78 €

10 8 PM251008E 10 3,50 €

Einsteck-Reduzier-Stutzen

15 3/8“ NC478 10 2,08 €

T-Reduzier-Verbinder

1 2 3

4 4 6 PM3006AE 10 4,28 €
18 18 15 PM3018AE 10 17,94 €
22 22 15 PM3022AE 10 16,96 €
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Steckverbinder
Produktreihe PM - metrisch

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Aufschraub-Verbinder

4 1/8“ BSP PM450411E 10 3,34 €
6 1/8“ BSP PM450611E 10 3,58 €
6 1/4“ BSP PM450612E 10 4,24 €
8 1/4“ BSP PM450812E 10 3,50 €
8 3/8“ BSP PM450813E 10 4,84 €
8 7/16“-20 UNF PM4508F4S 10 4,34 €
8 1/2“-16 BSF PM4508C5S 10 6,36 €

10 5/8“ BSP PM451015FE 10 9,22 €
12 5/8“ BSP PM451215FE 10 8,40 €

Endkappe

12 PM4612E 10 3,76 €
15 PM4615E 10 3,98 €
18 PM4618E 10 4,98 €
22 PM4622E 10 4,66 €

Winkel-Einschraub-Verbinder (NPTF-Gewinde)

6 1/8“ PM480621E 10 2,30 €
6 1/4“ PM480622E 10 2,58 €
6 3/8“ PM480623E 10 4,04 €

Umkehrbogen

15 PMUB15E 10 9,30 €

Aufschraub-Verbinder mit Messingeinsatz (Parallelgewinde) BSP

8 3/4“ NC2381 10 13,12 €
10 3/4“ NC2382 10 13,72 €

Gewinde-Reduzierer  (Parallelgewinde) BSP

3/4“ 1/4“ NC688 10 3,06 €
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Gerader-Verbinder

20 NC637 10 7,86 €

Winkel-Verbinder

20 NC2174 10 8,74 €

T-Verbinder

20 NC2165 10 10,62 €

1 2 3 NC2268 10 10,82 €

20 20 10
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Einschraub-Verbinder (Kegelgewinde) BSPT

5/32“ 1/8“ PM010401S 10 1,82 €
5/32“ 1/4“ PM010402S 10 2,02 €
3/16“ 1/8“ PI010601S 10 2,18 €
3/16“ 1/4“ PI010602S 10 2,62 €
1/4“ 1/8“ PI010801S 10 2,36 €
1/4“ 1/4“ PI010802S 10 2,62 €

5/16“ 1/8“ PM010801S 10 2,58 €
5/16“ 1/4“ PM010802S 10 2,62 €
5/16“ 3/8“ PM010803S 10 3,24 €
3/8“ 1/4“ PI011202S 10 3,98 €
3/8“ 3/8“ PI011203S 10 4,24 €
1/2“ 3/8“ PI011603S 10 6,26 €
1/2“ 1/2“ PI011604S 10 6,46 €

Einschraub-Verbinder (NPTF-Gewinde)

5/32“ 1/8“ PM010421S 10 1,82 €
5/32“ 1/4“ PM010422S 10 2,02 €
3/16“ 1/8“ PI010621S 10 2,02 €
1/4“ 1/8“ PI010821S 10 2,36 €
1/4“ 1/4“ PI010822S 10 2,78 €
1/4“ 3/8“ PI010823S 10 2,46 €

5/16“ 1/8“ PM010821S 10 2,58 €
5/16“ 1/4“ PM010822S 10 2,62 €
5/16“ 3/8“ PM010823S 10 3,24 €
3/8“ 1/8“ PI011221S 10 3,96 €
3/8“ 1/4“ PI011222S 10 4,18 €
3/8“ 3/8“ PI011223S 10 4,30 €
3/8“ 1/2“ PI011224S 10 5,64 €
1/2“ 3/8“ PI011623S 10 5,64 €
1/2“ 1/2“ PI011624S 10 6,16 €
5/8“ 3/4“ PI012026S 10 7,50 €

Einschraub-Verbinder (Parallelgewinde) BSP

1/4“ 1/4“ PI010812S 10 4,18 €
3/8“ 1/8“ NCPI011211S* 10 4,52 €
3/8“ 1/4“ PI011212S 10 4,46 €
3/8“ 1/4“ NCPI011212S** 10 4,66 €
3/8“ 3/8“ PI011213S 10 3,82 €
1/2“ 3/8“ PI011613S 10 4,46 €

*   ohne Gewinde-Dichtung
** dickere Gewinde-Dichtung
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

T-Verbinder

5/32“ PM0204S 10 4,34 €
3/16“ PI0206S 10 4,58 €
1/4“ PI0208S 10 4,90 €

5/16“ PM0208S 10 4,98 €
3/8“ PI0212S 10 6,26 €
1/2“ PI0216S 10 7,16 €

Winkel-Verbinder

5/32“ PM0304S 10 3,16 €
3/16“ PI0306S 10 3,16 €
1/4“ PI0308S 10 3,64 €

5/16“ PM0308S 10 3,92 €
3/8“ PI0312S 10 5,54 €
1/2“ PI0316S 10 6,72 €

Gerader-Verbinder

5/32“ PM0404S 10 2,72 €
3/16“ PI0406S 10 2,76 €
1/4“ PI0408S 10 3,10 €

5/16“ PM0408S 10 3,24 €
3/8“ PI0412S 10 5,08 €
1/2“ PI0416S 10 5,12 €

Einschraub-Stutzen (Kegelgewinde) BSPT

5/32“ 1/8“ PM050401S 10 1,78 €
5/32“ 1/4“ PM050402S 10 1,92 €
3/16“ 1/8“ PI050601S 10 2,02 €
1/4“ 1/8“ PI050801S 10 2,36 €
1/4“ 1/4“ PI050802S 10 2,38 €

5/16“ 1/8“ PM050801S 10 2,38 €
5/16“ 1/4“ PM050802S 10 2,38 €
5/16“ 3/8“ PM050803S 10 2,58 €
3/8“ 1/4“ PI051202S 10 2,48 €
3/8“ 3/8“ PI051203S 10 3,04 €
1/2“ 3/8“ PI051603S 10 3,12 €
1/2“ 1/2“ PI051604S 10 3,12 €

Einschraub-Stutzen (Parallelgewinde) BSP

5/16“ 1/4“ PM050812S 10 1,28 €
3/8“ 1/4“ PI051212S 10 2,58 €
3/8“ 3/8“ PI051213S 10 2,60 €
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Einschraub-Stutzen (NPTF-Gewinde)

5/32“ 1/8“ PM050421S 10 1,06 €
5/32“ 1/4“ PM050422S 10 1,14 €
3/16“ 1/8“ PI050621S 10 1,14 €
1/4“ 1/8“ PI050821S 10 1,14 €
1/4“ 1/4“ PI050822S 10 1,28 €
1/4“ 3/8“ PI050823S 10 1,52 €

5/16“ 1/8“ PM050821S 10 1,44 €
5/16“ 1/4“ PM050822S 10 1,44 €
5/16“ 3/8“ PM050823S 10 1,82 €
3/8“ 1/4“ PI051222S 10 2,18 €
3/8“ 3/8“ PI051223S 10 2,46 €
1/2“ 3/8“ PI051623S 10 2,96 €
1/2“ 1/2“ PI051624S 10 3,04 €

Einsteck-Reduzier-Verbinder

3/16“ 5/32“ PI060605S 10 2,18 €
5/16“ 3/16“ PI061006S 10 2,46 €
5/16“ 1/4“ PI061008S 10 2,62 €
3/8“ 3/16“ PI061206S 10 2,82 €
3/8“ 1/4“ PI061208S 10 3,50 €
3/8“ 5/16“ PI061210S 10 3,50 €
1/2“ 5/16“ PI061610S 10 3,38 €
1/2“ 3/8“ PI061612S 10 5,64 €

15 mm 3/8“ NC2164 10 3,80 €
1/4“ 6 mm NC2586 10 2,62 €

Verschluss-Stopfen

5/32“ PM0804S 10 0,92 €
3/16“ PI0806S 10 0,92 €
1/4“ PI0808S 10 0,92 €

5/16“ PM0808S 10 1,06 €
3/8“ PI0812S 10 1,52 €
1/2“ PI0816S 10 2,18 €

Einschraub-Verbinder gebogen

1/4" 1/4" BSPT PI090802S 10 6,96 €
1/4" 1/4" BSP PI090822S 10 6,96 €
3/8" 1/4" BSPT PI091202S 10 9,30 €
3/8" 3/8" BSPT PI091203S 10 9,96 €
3/8" 1/4" BSP PI091222S 10 8,94 €
3/8" 3/8" BSP PI091223S 10 9,54 €
1/2" 3/8" BSPT PI091603S 10 11,00 €
1/2" 1/2" BSPT PI091604S 10 11,60 €
1/2" 3/8" BSP PI091623S 10 11,00 €
1/2" 1/2" BSP PI091624S 10 11,08 €
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Schott-Verbinder

5/32“ PM1204S 10 4,90 €
3/16“ PI1206S 10 5,94 €
1/4“ PI1208S 10 5,78 €

5/16“ PM1208S 10 8,44 €
3/8“ PI1212S 10 9,16 €
1/2“ PI1216S 10 10,72 €

Schott-Reduzier-Verbinder

3/8“ 1/4“ PI121208S 10 9,10 €

Einsteck-Vergrößerungs-Verbinder

5/16“ 3/8“ PI131012S 10 3,58 €
3/8“ 1/2“ PI131216S 10 3,66 €
1/2“ 15 mm NC2173 10 3,82 €
1/2“ 18 mm NC908 10 24,58 €

Gerader-Reduzier-Verbinder

1/4“ 3/16“ PI200806S 10 3,50 €
5/16“ 5/32“ PM200804S 10 3,38 €
5/16“ 3/16“ PI201006S 10 3,58 €
5/16“ 1/4“ PI201008S 10 4,88 €
3/8“ 3/16“ PI201206S 10 4,34 €
3/8“ 1/4“ PI201208S 10 4,30 €
3/8“ 5/16“ PI201210S 10 4,34 €
1/2“ 5/16“ PI201610S 10 5,22 €
1/2“ 3/8“ PI201612S 10 5,24 €

15 mm 1/2“ NC462 10 8,80 €
15 mm 3/8“ NC2511 10 4,58 €

Winkel-Reduzier-Verbinder

5/16“ 5/32“ PM210804S 10 3,60 €
5/16“ 3/16“ PI211006S 10 4,44 €
5/16“ 1/4“ PI211008S 10 4,28 €
3/8“ 3/16“ PI211206S 10 5,94 €
3/8“ 1/4“ PI211208S 10 5,98 €
3/8“ 5/16“ PI211210S 10 5,98 €
1/2“ 5/16“ PI211610S 10 6,80 €
1/2“ 3/8“ PI211612S 10 7,16 €
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Einsteck-Winkel-Verbinder

5/32“ 5/32“ PM220404S 10 3,16 €
3/16“ 3/16“ PI220606S 10 3,24 €
1/4“ 1/4“ PI220808S 10 3,66 €

5/16“ 5/16“ PM220808S 10 4,10 €
3/8“ 3/16“ PI221206S 10 6,04 €
3/8“ 1/4“ PI221208S 10 6,08 €
3/8“ 5/16“ PI221210S 10 4,46 €
3/8“ 3/8“ PI221212S 10 6,04 €
1/2“ 1/2“ PI221616S 10 6,72 €

Y-Verbinder

1/4“ PI2308S 10 5,08 €
5/16“ PM2308S 10 5,24 €
3/8“ PI2312S 10 6,36 €
1/2“ PI2316S 10 9,10 €

Y-Reduzier-Verbinder

3/8“ 2x 5/16“ PI241210S 10 6,16 €

Stutzen Rohrdorn Bestell-Nr. VPE € / Stück

Rohr-Steckdorn (kurz)

1/4“ 3/16“ PI250806S 10 1,70 €
1/4“ 1/4“ PI250808S 10 1,82 €
1/4“ 5/16“ PI250810S 10 1,72 €

5/16“ 3/16“ PI251006S 10 1,82 €
5/16“ 1/4“ PI251008S 10 2,46 €
5/16“ 5/16“ PM250808S 10 2,46 €
5/16“ 3/8“ PI251012S 10 2,96 €
3/8“ 1/4“ PI251208S 10 3,04 €
3/8“ 5/16“ PI251210S 10 2,38 €
3/8“ 3/8“ PI251212S 10 3,04 €
3/8“ 1/2“ PI251216S 10 3,24 €
1/2“ 3/8“ PI251612S 10 3,58 €
1/2“ 1/2“ PI251616S 10 3,98 €

Rohr-Steckdorn (lang)

5/16“ 3/8“ PI251012SL 10 3,04 €
3/8“ 3/8“ PI251212SL 10 3,04 €

Winkel-Rohr-Steckdorn

1/4“ 1/4“ PI290808S 10 2,62 €
1/4“ 5/16“ PI290810S 10 2,72 €

5/16“ 1/4“ PI291008S 10 2,92 €
5/16“ 5/16“ PM290808S 10 5,52 €
3/8“ 1/4“ PI291208S 10 3,32 €
3/8“ 5/16“ PI291210S 10 2,96 €
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

T-Reduzier-Verbinder

1 2 3

3/8“ 3/8“ 1/4“ PI301208S 10 7,24 €
1/2“ 1/2“ 3/8“ PI301612S 10 8,76 €

Aufschraub-Verbinder flachdichtend (Parallelgewinde) BSP

5/16“ 1/2“ PI451014FS 10 7,80 €
5/16“ 5/8“ PI451015FS 10 8,38 €
3/8“ 3/8“ PI451213S* 10 8,00 €
3/8“ 1/2“ PI451214FS 10 8,34 €
3/8“ 5/8“ PI451215FS 10 8,96 €
1/2“ 3/8“ PI451613S* 10 8,20 €
1/2“ 5/8“ PI451615FS 10 9,66 €

* konisch

Ersatz-Dichtringe

für 3/8“ C-8341115-S 10 1,06 €
für 1/2“ C-8341219-S 10 1,20 €
für 5/8“ C-8341621-S 10 0,84 €

Aufschraub-Verbinder mit Ansatz (Parallelgewinde) BSP

5/16“ 1/2“ PI451014CS 10 7,16 €
5/16“ 5/8“ PI451015CS 10 7,64 €
3/8“ 1/2“ PI451214CS 10 7,50 €
3/8“ 5/8“ PI451215CS 10 8,06 €
1/2“ 1/2“ PI451614CS 10 7,90 €
1/2“ 5/8“ PI451615CS 10 8,80 €
1/2“ 3/4“ PI451616CS 10 9,54 €
3/8“ 1/2“ NCPI451214CS* 10 6,76 €

* kleiner Innenkonus

Ersatz-Dichtringe

für 3/8“ C-8341115-S 10 1,06 €
für 1/2“ C-8341219-S 10 1,20 €
für 5/8“ C-8341621-S 10 0,84 €
für 3/4“ C-8342417-X 10 0,54 €

Aufschraub-Verbinder UNF Gewinde

5/16“ 7/16“-UNF PM4508F4S 10 4,34 €
3/8“ 7/16“-UNF PI4512F4S 10 4,44 €
3/8“ 5/8“-UNF PI4512F6S 10 5,08 €
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Aufschraub-Verbinder 1/2" BSF Gewinde

5/16“ 1/2"-BSF PM4508C5S 10 6,34 €
3/8“ 1/2"-BSF PI4512C5S 10 7,16 €
1/2“ 1/2"-BSF PI4516C5S 10 7,72 €

Aufschraub-Verbinder NPTF Gewinde

1/4“ 1/4“ PI450822S 10 4,10 €
3/8“ 1/4“ PI451222S 10 4,90 €

Endkappe

1/4“ PI4608S 10 1,70 €
3/8“ PI4612S 10 2,02 €

Kreuz-Verbinder

3/8“ PI4712S 10 11,84 €

Winkel-Einschraub-Verbinder (NPTF Gewinder)

1/4“ 1/8“ PI480821S 10 3,12 €
1/4“ 1/4“ PI480822S 10 3,16 €
1/4“ 3/8“ PI480823S 10 3,36 €

5/16“ 1/4“ PI481022S 10 4,56 €
5/16“ 3/8“ PI481023S 10 4,68 €
3/8“ 1/4“ PI481222S 10 5,36 €
3/8“ 3/8“ PI481223S 10 5,64 €
5/8“ 1/2“ PI482024S 10 7,72 €

Dreifachverteiler

1/2“ 3x 3/8“ PI491612S 10 12,48 €
3/8“ 3x 3/8“ PI491212S-R 10 11,44 €
1/2“ 3x 1/2“ PI491616S 10 9,76 €

Frachtfrei ab € 150,00 netto Warenwert innerhalb Deutschland - außer Speditionslieferung 165



Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Aufschraub-Verbinder KEG  (Parallelgewinde) BSP

3/8“ 1/2“ PI561214CS 10 8,68 €
3/8“ 1/2“ PI561214CS-NRV* 10 10,50 €
3/8“ 1/2“ PI561214CS-NRV2* 10 11,44 €

* Diese Verbinder sind mit einem Rückschlagventil ausgestat-
tet und für Anwendungen mit Gas geeignet.

Postmix-Winkelsteckstutzen

3/8“ NC356-02 10 4,34 €

Postmix-Adapter

3/8“ NC730-02 10 3,14 €

Winkel-Reduzier-Verbinder 40°

1/2“ 5/16“ NC641 10 4,56 €

Umkehrbogen

3/8“ PIUB12S* 10 8,80 €
1/2“ PIUB16S 10 8,80 €

Kühlverteiler

15 mm 3/8“ NC2183 10 18,72 €

Aufschraub-Verbinder mit Messingeinsatz (Parallelgewinde) BSP

1/4“ 3/4“ NC2145 10 13,70 €
3/8“ 3/4“ NC2249 10 12,02 €
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

T-Reduzier-Verbinder

1 2 3

15 mm 15 mm 3/8“ NC869 10 13,38 €

Rohr-Steckdorn

15 mm 1/2“ NC932 10 5,08 €

Einsteck-Übergangs-Verbinder

15 mm 3/8“ NC2164 10 3,80 €
1/2“ 15 mm NC2173 10 3,82 €
1/2“ 18 mm NC908 10 24,58 €
1/4“ 6 mm NC2586 10 2,62 €

Einsteck-Reduzier-Stutzen

15 mm 1/2“ NC478 10 2,08 €

Verbinder mit Schlauchprofil

10 mm 10 mm NC863 10 7,16 €
12 mm 12 mm NC757 10 9,68 €
15 mm 1/2“ NC448 10 4,24 €
22 mm 3/4“ NC473 10 4,18 €
22 mm 1/2“ NC737 10 5,12 €

Gerader-Übergangsverbinder

15 mm 3/8“ NC2511 10 4,58 €
15 mm 1/2“ NC462 10 8,80 €

Gerader-Übergangsverbinder

15 mm 1/2“ NC2301 10 7,94 €

Absperrhahn

3/8“ PISV0412CS 10 27,04 €

Absperrhahn

3/8“ PISV0412S 10 25,88 €
1/2“ PISV0416S 10 27,56 €
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Absperrhahn mit Montageclip

3/8“ PISV04KIT 10 30,60 €
3/8“ PISV04KIT-SH* 10 30,60 €

* kurzer Griff

Winkel-Absperrhahn

3/8“ 1/2“ PISVBTC1214 10 13,34 €

Montageclip für Hähne

1/4“ / 6 mm SVMC-06 10 3,34 €
3/8“ / 8 mm / 10 mm SVMC-10 10 3,34 €

Absperrhahn

1/2“ 1/2ISV 10 16,48 €

Service-Ventil

15 mm 15SV 10 9,36 €

Winkel-Absperr-Ventil mit Rückschlagventil

1 2 3

15 mm 15 mm 1/4" ASV3 10 29,54 €
15 mm 15 mm 3/8“ ASV4 10 28,36 €

Winkel-Absperr-Ventil mit Rückschlagventil (BSPT Gewinde)

1 2 3

3/8“ 3/8“ 3/8“ ASV7 1 38,00 €
1/2“ 1/2“ 3/8“ ASV8 1 38,00 €
3/8“ 3/8“ 1/4“ ASV9 1 38,00 €
1/2“ 1/2“ 1/4“ ASV10 1 38,00 €

Winkel-Absperrhahn

3/8“ NC2555 10 16,94 €
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Steckverbinder
Produktreihe PI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Rückschlagventil (zöllig)

1/4“ 1/4SCV 10 15,88 €
5/16“ 5/16SCV 10 16,54 €
3/8“ 3/8SCV 10 18,26 €

Rückschlagventil (metrisch)

6 mm 6SCV 10 15,42 €
8 mm 5/16SCV* 10 16,54 €
10 mm 10SCV 10 16,48 €
12 mm 12SCV* 10 34,32 €

* weiß

Doppelrückschlagventil

15 mm 15DCV 10 24,58 €

Wasserdruckminderer

3/8" BSPT SET6031 1 97,90 €
5/16" SET6031-5/16" 1 102,92 €
3/8" SET6031-3/8" 1 102,92 €

Wasserdruckminderer

3/4" BSP SET6055 1 178,22 €
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Steckverbinder
Produktreihe CM - metrisch

Produktreihe CM - metrisch und CI - zöllig

Die Produktreihe CI wird aus Acetalcopolymer (POM) gefertigt und ist
mit lebensmittelechten EPDM-O-Ringen ausgestattet. Sie werden speziell in
der Wasseraufbereitung, Trinkwasser- und Getränkeanwendung eingesetzt.
Sie eignen sich auch für andere Flüssigkeiten und werden bei wechselnder Kalt und
Warmwasseranwendung in der vorgegebenen technischen Spezifikation
empfohlen. Einige sind wahlweise mit roter oder blauer Haltetechnik erhältlich.
Die Produktreihe ist nicht für die Anwendung im Druckluft- und Vakuum-Bereich
geeignet.

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Endkappe

12 mm CM4612W 10 4,88 €

Aufschraub-Verbinder  (Parallelgewinde) BSP

12 mm 3/8“ CM451213FS 10 7,70 €
12 mm 1/2“ CM451214FS 10 8,28 €
15 mm 3/8“ CM451513FS 10 6,38 €

Zapfhahnanschluss  (Parallelgewinde) BSP

6 mm 3/4“ CM320616E 10 4,80 €
8 mm 3/4“ CM320816E 10 5,14 €

10 mm 1/2“ CM321014E 10 5,08 €
12 mm 3/4“ CM321216E 10 9,16 €
8 mm 3/4“ CM320816FE* 10 4,44 €

* flachdichtend

Zapfhahnanschluss (UNF Gewinde)

10 mm 7/16“ UNF CM3210U7E 10 5,08 €

Y-Verbinder

15 mm CM2315W 10 14,20 €

Einschraub-Verbinder (Parallelgewinde) BSP

15 mm 1/2“ CM011514S 10 3,68 €
22 mm 3/4“ CM012216S 10 5,44 €
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Steckverbinder
Produktreihe CI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Einschraub-Verbinder (NPTF Gewinder)

1/4“ 1/8“ CI010821W 10 2,26 €
1/4“ 1/4“ CI010822W 10 2,46 €
1/4“ 3/8“ CI010823W 10 2,58 €
1/4“ 1/2“ NC2495 10 2,18 €
3/8“ 1/4“ CI011222W 10 4,30 €

T-Verbinder

1/4“ CI0208W 10 4,98 €
3/8“ CI0212W 10 5,84 €

Winkel-Verbinder

1/4“ CI0308W 10 3,70 €
3/8“ CI0312W 10 5,46 €

Gerader-Verbinder

1/4“ CI0408W 10 3,24 €
3/8“ CI0412W 10 4,30 €

Einschraub-Stutzen (NPTF Gewinde)

1/4“ 1/8“ CI050821W 10 1,20 €
1/4“ 1/4“ CI050822W 10 1,26 €
3/8“ 1/4“ CI051222W 10 2,26 €
3/8“ 3/8“ CI051223W 10 2,38 €

Einsteck-Reduzier-Verbinder

3/8“ 1/4“ CI061208W 10 2,92 €

Schott-Verbinder

1/4“ CI1208W 10 5,20 €
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Steckverbinder
Produktreihe CI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Winkel-Reduzier-Verbinder

3/8“ 3/16" CI211206W 10 5,94 €

Einsteck-Winkel-Verbinder

1/4“ 1/4“ CI220808W 10 3,24 €
3/8“ 1/4“ CI221208W 10 5,74 €
3/8“ 3/8“ CI221212W 10 5,94 €

Verbinder mit Schlauchprofil (Superseal x Schlauchprofil)

1/4“ 1/4“ CI270808W 10 3,80 €

Winkel-Rohr-Steckdorn

3/8“ 1/4“ CI291208W 10 3,24 €

Zapfhahnanschluss (Parallelgewinde) BSP

1/4“ 1/2“ CI320814S 10 4,88 €
1/4“ 3/4“ CI320816S 10 4,66 €
1/4“ 3/4“ CI320816FS* 10 4,54 €
3/8“ 1/2“ CI321214S 10 5,08 €
3/8“ 3/4“ CI321216S 10 5,44 €
3/8“ 3/4“ CI321216FS* 10 5,30 €

* flachdichtend

Zapfhahnanschluss (UNF Gewinde)

1/4“ 7/16“-24 CI3208U7S 10 5,54 €
5/16“ 7/16“-24 CI3210U7S 10 6,26 €
3/8“ 7/16“-24 CI3212U7S 10 5,08 €
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Steckverbinder
Produktreihe CI - zöllig

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Zapfhahnanschluss (UNF Gewinde)

3/8“ 7/16" CI3212U7FW 10 4,30 €

Aufschraub-Verbinder (NPTF Gewinde)

3/8“ 1/4“ CI451222W 10 4,10 €

Winkel-Einschraub-Verbinder (NPTF Gewinde)

1/4“ 1/8“ CI480821W 10 2,74 €
1/4“ 1/4“ CI480822W 10 3,12 €
1/4“ 3/8“ CI480823W 10 5,08 €
3/8“ 1/4“ CI481222W 10 5,52 €
1/4“ 1/8“ CI480821W-B* 10 2,96 €

* Ausführung auch mit blauem Halteelement

Einsteck-T-Verbinder

2x 1/4“ 1/4“ CI530808W 10 2,82 €

Einsteck-T-Verbinder

2x 1/4“ 1/4“ CI580808W 10 2,82 €
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Steckverbinder
Produktreihe Superseal – für Edelstahlrohre

Produktreihe Superseal SM - metrisch und SI - zöllig

Die Produktreihe Superseal wird aus Acetalcopolymer (POM) gefertigt und ist
mit lebensmittelechten Nitril-O-Ringen ausgestattet. Sie besitzt zusätzlich eine
Schraubkappe, die mit Hilfe des Spannwerkzeuges einen hohen Druck auf das
Halteelement und die O-Ringe überträgt.
Hierdurch werden die O-Ringe sowie die Edelstahlzähne auf bzw. in die
Rohroberfläche gepresst. Dies gewährleistet eine erhöhte Leckage-Sicherheit
für Verbindungen mit Edelstahlrohren.

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Einschraub-Verbinder (Kegelgewinde) BSPT

5/16“ 1/4“ SM010802S 10 4,65 €

Einschraub-Verbinder (Parallelgewinde) BSP

5/16“ 1/4“ SM010812S 10 5,08 €

Gerader-Verbinder (Superseal x Superseal)

5/16“ SM410808E 10 8,54 €

Gerader-Verbinder (Superseal x Speedfit)

6 mm 8 mm SM040608E* 10 5,08 €
5/16“ 5/16“ SM040808S 10 5,08 €
5/16“ 3/8“ SI041012S 10 5,78 €
5/16“ 1/2“ SI041016S 10 6,38 €
3/8“ 5/16“ SI041210S 10 5,94 €
3/8“ 3/8“ SI041212S 10 6,52 €
3/8“ 1/2“ SI041216S 10 5,64 €

* E = schwarz
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Steckverbinder
Produktreihe Superseal – für Edelstahlrohre

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Winkel-Verbinder (Superseal x Superseal)

5/16“ 5/16“ SM400808S 10 9,30 €
3/8“ 5/16“ SI401210S 10 10,42 €
3/8“ 3/8“ SI401212S 10 10,86 €

Winkel-Verbinder (Superseal x Speedfit)

1/4“ 3/8“ SI030812S 10 7,78 €
5/16“ 5/16“ SM030808S 10 5,78 €
5/16“ 3/8“ SI031012S 10 6,98 €
3/8“ 5/16“ SI031210S 10 8,28 €
3/8“ 3/8“ SI031212S 10 8,32 €

Rohrbogen (Superseal x Speedfit)

5/16“ 5/16“ SM420808S 10 10,60 €
5/16“ 3/8“ SI421012S 10 11,18 €
3/8“ 5/16“ SI421210S 10 10,85 €
3/8“ 3/8“ SI421212S 10 11,50 €

Verbinder mit Schlauchprofil

1/4“ 1/4“ SI270808S 10 5,24 €
5/16“ 1/4“ SI271008S 10 3,96 €
3/8“ 1/4“ SI271208S 10 5,94 €

Gerader-Übergangs-Verbinder (Superseal x Speedfit)

1/2“ 15 mm NC2301 10 6,82 €

Superseal Spannwerkzeug

SPAN 1 1 11,28 €
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Polar Clean
Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück

o. Stutzen o. Rohr AD

Rohr-in-Rohr KEG-Anschluss-Verbinder

3/8" 1/2" BSP NC2648 1
3/8" 5/8" BSP NC2782 1

Rohr-in-Rohr Winkelverbinder

3/8" 3/8" NC2618 1

Rohr-in-Rohr Gerader Verbinder

3/8" 3/8" NC2617 1

Rohr-in-Rohr Reduzier-Winkel

3/8" 5/16" NC2635 1

Rohr-in-Rohr Übergangs-Verbinder

3/8" 1/2" NC2546 1

Rohr-in-Rohr T-Verbinder

3/8" 3/8" NC909 1

Rohr-in-Rohr Lösehilfe 

für Getränkeleitungen NC2654 1
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Steckverbinder
Zubehör

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Schutzkappe (metrisch)

4 mm PM1904E 10 0,38 €
5 mm PM1905E 10 0,38 €
6 mm PM1906E 10 0,42 €
8 mm PM1908E 10 0,48 €
10 mm PM1910E 10 0,56 €
12 mm PM1912E 10 0,56 €
15 mm PM1915E 10 0,56 €
18 mm PM1918E 10 0,62 €
22 mm PM1922E 10 0,74 €

Schutzkappe (zöllig)

5/32“ PM1904S 10 0,38 €
3/16“ PI1906S 10 0,42 €
1/4“ PI1908S 10 0,42 €

5/16“ PM1908S 10 0,48 €
3/8“ PI1912S 10 0,56 €
1/2“ PI1916S 10 0,56 €

Endung: E = schwarz, G = grün, R = rot, S = grau, Y = gelb, B = blau

Winkelklemmleiste (metrisch)

8 mm PM2608S 10 1,90 €
10 mm PM2610S 10 2,18 €
12 mm PM2612S 10 1,64 €
15 mm 15CFB* 10 5,56 €
22 mm 22CFB* 10 7,04 €

* Designabweichung

Winkelklemmleiste (zöllig)

5/16“ PM2608S 10 1,90 €
3/8“ PM2610S 10 2,18 €
1/2“ PM2612S 10 1,64 €

Sicherungsring (metrisch)

8 mm PMC1808R 100 0,46 €
15 mm PMC1815R 100 0,42 €

Sicherungsring (zöllig)

1/4“ PIC1808R 100 0,42 €
5/16“ PMC1808R 100 0,46 €
3/8“ PIC1812R 100 0,54 €
1/2“ PIC1816R 100 0,50 €
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Steckverbinder
Zubehör

Rohr AD Gewinde Bestell-Nr. VPE € / Stück
o. Stutzen o. Rohr AD

Zugentlastung für Schlauch

3/8“ NC2447 10 3,82 €
1/2“ NC2448 10 7,72 €

Sicherungsring

4 mm PM1804R 100 0,37 €
5 mm PM1805R 100 0,37 €
6 mm PM1806R 100 0,37 €
8 mm PM1808R 100 0,42 €
10 mm PM1810R 100 0,42 €
12 mm PM1812R 100 0,42 €
15 mm CM1815S 100 0,46 €
18 mm CM1818S 100 0,50 €
20 mm CM1820R 100 0,44 €
22 mm CM1822S 100 0,48 €

Rohr-Stützhülse

12 mm 9 mm TSM1209S 10 0,56 €
10 mm 8 mm TSI312S 10 0,42 €

Rohr-Stützhülse

5/16“ 1/4“ TSI250S 10 0,38 €
1/2“ 3/8“ TSI375S 10 0,42 €

Schlauchschneider (Ø 32 mm)

Ø 32 mm TSNIP 1 42,68 €

Spann- bzw. Lösehilfe

ICLT/2 1 13,06 €
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Steckverbinder
Schläuche und Zubehör

Rohr AD Rohr ID Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kunststoffrohr aus Polyethylen (LLDPE) - metrisch

4 mm 2,5 mm PE-04025-0100M* 100 0,84 €
6 mm 4,0 mm PE-0604-0100M* 100 1,04 €
8 mm 6,0 mm PE-0806-100M* 100 1,40 €

10 mm 7,0 mm PE-1007-100M* 100 1,90 €
12 mm 9,0 mm PE-1209-100M* 100 2,18 €
15 mm 11,5 mm PE-15115-0100M* 100 3,72 €

LDPE 15 mm 11,5 mm PE-15115-0050M** 50 4,28 €
LDPE 22 mm 17,7 mm PE-22177-0050M*** 50 8,26 €

*   verschiedene Farben auf Anfrage
**  nur in: B = blau
*** nur in: B = blau und E = schwarz

Kunststoffrohr aus Polyethylen (LLDPE) - zöllig

1/4“ (6,35) 4,3             PE-08-BI-0500F* 150 0,86 €
5/16“ (8,00) 5,0             PE-10-CI-0500F* 150 1,42 €
3/8“ (9,50) 6,3             PE-12-EI-0500F* 150 1,66 €

1/2“ (12,70) 9,5             PE-16-GI-0250F* 75 2,54 €

* verschiedene Farben auf Anfrage wie z.B.:
  N = natur; B = blau; R = rot; E = schwarz; y = gelb

Rohrklemme

6 mm JG-RK 6 100 1,22 €
8 mm JG-RK 8 100 0,60 €

10 mm JG-RK 10 100 0,60 €
12 mm JG-RK 12 100 0,66 €
15 mm JG-RK 15 100 0,66 €
18 mm JG-RK 18 100 0,72 €
22 mm JG-RK 22 50 0,74 €
25 mm JG-RK 25 10 0,88 €
28 mm JG-RK 28 50 0,96 €

Rohrklemme

15 mm PC15E 50 1,14 €
16 mm PC16W 50 1,14 €
18 mm PC18E, B, R, W 10 1,14 €
20 mm PC20W 50 1,14 €
22 mm PC22E 50 1,22 €
28 mm PC28E, R 20 1,32 €

E = schwarz, B = blau, R = rot, W = weiß

Abstandshalter

15 - 28 mm PCSE 10 0,50 €
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Getränke-Leitungsreinigung,
Reinigungsmittel und Zubehör

Bevi Adapter mit Geka-Kupplung 188
Bevi 10l Reinigungsbehälter 182
Bevi 22l Reinigungsbehälter 182
Bevi 31l Reinigungsbehälter 182
Bevi Anschlüsse 182
Bevi Clean Ball 188
Bevi Clean V-Ball 188
Bevi Coffee Clean 186
Bevi Control Volumenmess-System 188
Bevi Descale Liquid 186
Bevi NeutroDes 185
Bevi Draft 500 ml Sprühflasche 186
Bevi Draft Conc. 185
Bevi Dreiwegehahn 188
Bevi Easy Cleaner 183
Bevi Eventcleaner 181
Bevi Felix onTop 183
Bevi Felix SK 419-001 183
Bevi Free Set 181
Bevi Getränke-Leitungsreinigung 181 - 183
Bevi Gläserrein 185
Bevi Hahnfett 187
Bevi Handy 181
Bevi Injector A 183
Bevi Injector M 182
Bevi Kellerverbindungsstück 188
Bevi Liquid 184
Bevi MilkClean 186
Bevi MiniMax 181
Bevi pH - Indikatorpapier 5m Rolle 187
Bevi Plus Beimischgerät 182
Bevi Plus Montagetafel 182
Bevi Power 184
Bevi Power Felix 185
Bevi Power Plus 184
Bevi Profi 181
Bevi Reinigungsbürste 187
Bevi Reinigungsgeräte 181
Bevi Reinigungsmittel 184 - 186
Bevi Reinigungsschwämmchen 188
Bevi Reinigungs-T-Stück 187
Bevi Reinigungssets 186
Bevi Sonstiges Zubehör 187 - 188
Bevi Tab 184
Bevi Tab Cool 185
Bevi Tab Descale 186
Bevi Tab Felix 185
Bevi Tab Oxygen 184
Bevi Wandhalter für Bevi Liquid 183
Bevi Zapfkopfreinigungsadapter 187
Bevi Zapfkopfreinigungsbürste 187
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Getränke-Leitungsreinigung

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Bevi MiniMax 88-0211-0500 1 1.086,86 €

Eine leistungsstarke selbstansaugende Drehschieberpumpe aus Messing
von bis zu 14 bar (stufenlose Druckeinstellung bis 14 bar) sorgt dafür,
dass auch Problemfälle mit dem richtigen Druck beseitigt werden.
V2A-Gehause; integrierter FI-Schalter; Pumpenleistung bis 440 l/h
Wir empfehlen den Einsatz von Bevi Power oder Bevi Liquid
230 V 50 Hz AC; Gewicht: 9 kg; H 290 mm x B 320 mm x T 230 mm

Optional kann das Gerät mit einem Drei-Wege-Hahn zum
direkten Anschluss an das Frischwasser ausgestattet werden
(kleines Bild)

Bevi Dreiwegehahn 88-0240-0136 1 158,28 €

zur Frischwasserspülung

Bevi Profi

Bevi Profi - 150 15 bar 88-0212-0000 1 2.681,26 €
Bevi Profi - 180 18 bar 88-0213-0000 1 2.915,64 €

Bevi Eventcleaner 88-0210-0050 1 5.775,00 €

mobile Reinigungsstation inkl. Bevi Profi 180 und Dosierpumpe
VA - Konsole mit feststellbaren Rädern
Proportionaldosierpumpe 1-5% für die exakte Laugendosierung
Rohrtrenner nach DVGW Kat III
30l Pufferbehälter
CO2 - Anschluss zum Leerdrücken der Leitung

Bevi Handy 88-0110-0000 1 152,82 €

komplett mit Schläuchen und Zubehör

Bevi Free Set

Free Set mit Reinigungsutensilien
Free Fix Reinigungssystem mit Zapfkopfreinigungsadaptern
auf einer PVC-Platte fertig montiert
Free Fix CO2 mit Zwischendruckreglern, Wandabsperrhähnen
und Reinigungssystem auf einer VA-Armaturentafel fertig montiert

  7mm Leitung 88-0111-0000 1 427,50 €
10mm Leitung 88-0112-0000 1 427,50 €
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Getränke-Leitungsreinigung

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Bevi Plus Beimischgerät 88-0501-0100 1 114,00 €

Bevi Plus Montagetafel 88-0501-0210 1 192,38 €

zusätzlich montiert wahlweise mit Reinigungsadapter KEG

Mehrpreis pro Reinigungsadapter

CC 88-0501-0210C 1 76,50 €
NC 88-0501-0210N 1 76,50 €
Bier 88-0501-0210B 1 76,50 €

Mehrpreis pro Reinigungsverteiler 6-fach

CC 88-0501-0216C 1 213,76 €
NC 88-0501-0216N 1 213,76 €

Bevi Tank Bucket 10l Reinigungsbehälter

aus HD-PE für max. 6 Anschlüsse 88-0602-0110 1 78,84 €

Bevi Tank Bucket 22l Reinigungsbehälter

aus HD-PE für max. 8 Anschlüsse 88-0602-0100 1 84,46 €

Bevi Tank Bucket 31l Reinigungsbehälter

aus HD-PE für max. 10 Anschlüsse 88-0602-0105 1 86,81 €

Bevi Anschlüsse

Anschluss CC Standard 88-0602-0101 1 27,78 €
Anschluss CC Light 88-0602-0102 1 27,78 €

Anschluss NC 88-0602-0103 1 39,82 €

Bevi Injector M im Edelstahlgehäuse

Proportionaldosierer 1-5% einstellbar 88-0502-0201 1 1.371,68 €
inkl. Druckminderer 3 bar und
Sicherungskombination -
Rückflussverhinderer
mit Rohrtrenner, Kat. III
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Getränke-Leitungsreinigung und Reinigungsgeräte

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Bevi Injector A im Edelstahlgehäuse

Proportionaldosierer 1-5% einstellbar 88-0502-0202 1 2.981,25 €
inkl. Druckminderer 3 bar und Cleantimer,
Sicherungskombination -
Rückflussverhinderer
mit Rohrtrenner, Kat. III

Bevi Wandhalter für Bevi Liquid 5ltr. Kanister

aus Edelstahl 88-0502-0220 1 105,74 €

Bevi Easy Cleaner

Zapfkopfdusche 88-0310-0001 1 120,38 €
mit Tauscheinsätzen Flach/Korb
H 160 x B 150 x T 160mm
Anschluss Eingang ½“ AG
Ausgang 13mm
Arbeitsdruck bis 5 bar

Bevi Felix Standard SK 419-001

Abm. L38 x B 20 x H 36cm 85-0000-0510 1 171,34 €
auch für Weißbierglas und
1 ltr. Henkelglas

Bevi Felix onTop mit Abfluss-Schlauch

kein Becken erforderlich 85-0000-0509 1 187,30 €
Abm. L38 x B 20 x H 36cm
auch für Weißbierglas und
1 ltr. Henkelglas

Bevi Felix Premium SK 419-001

auch für Weißbierglas und 85-0000-0520 1 171,34 €
1 ltr. Henkelglas
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Reinigungsmittel

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Bevi Tab

für Bevi Plus, Bevi Handy oder Bevi Free
max. 20 Min. einwirken lassen
Bevi Tab erfüllt die Anforderungen der DIN 6650-6.

Bevi Tab alkalisch VE 30 St. 88-0305-0001 1 35,72 €
Bevi Tab sauer VE 30 St. 88-0305-0002 1 36,86 €

Transport nur mit Spedition ! Bevi Tab aqua - farbig VE 10 St. 88-0305-0020 1 13,00 €

Bevi Power

Jeweils ausreichend für 5 Liter Anwendungslösung.
30 g Portionsbeutel
Bevi Power erfüllt die Anforderungen der DIN 6650-6.

Bevi Power alkalisch VE 50 St. 88-0304-0001 1 52,10 €
Transport nur mit Spedition ! Bevi Power sauer VE 50 St. 88-0304-0002 1 52,10 €

Bevi Power Plus

Bevi Power Plus, alkalisch mit Aktivsauerstoff, als
Grundreinigungs- und Desinfektionsmittel
entfernt stärkste Verschmutzungen und Beläge.
Jeweils ausreichend für 5 Liter Anwendungslösung.
35 g Portionsbeutel
Bevi Power Plus erfüllt die Anforderungen der DIN 6650-6.

Transport nur mit Spedition ! Bevi Power alkalisch plus VE 50 St. 88-0304-0020 1 81,04 €

Bevi Liquid

Bevi Liquid ist für die Grundreinigung von Getränke-
schankanlagen entwickelt worden und entfernt starke
Verschmutzungen und Beläge. Es ist auch zur Reinigung von
Tropfmulden-Abflüssen verwendbar.
Angeboten wird dieses Produkt in der 1l-Dosierflasche, im
und 5l-Kanister.
Bevi Liquid erfüllt die Anforderungen der DIN 6650-6.

Bevi Liquid 1 ltr. Dosierflasche 88-0307-0001 1 13,42 €
Bevi Liquid 5 ltr. Kanister 88-0307-0002 1 52,10 €
                                          

Transport nur mit Spedition !

Bevi Tab Oxygen

Tabs mit Aktivsauerstoff 88-0305-0010 1 20,52 €
geruchs- und geschmacksneutral
tensidfrei umweltschonend, biologisch abbaubar
rückstandslos leicht abspülbar VE 100 St. je 3,5 g
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Reinigungsmittel

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Bevi NeutroDes IHO

Diese Schnelldesinfektion auf Wasserstoffperoxid-Basis ist für
Zapfhähne, Zapfköpfe und Flächen bestimmt. Wirkt schnell
gegen Bakterien (inkl. Salmonellen u. Listerien), Pilze (inkl.
Hefe- und Schimmel- pilze), HBV + HIV, ist gebrauchsfertig,
materialverträglich und parfümfrei.

Transport nur mit Spedition ! Bevi NeutroDes 5 ltr. Kanister 82-0001-0183 1 62,11 €

Bevi Tab Cool

beugt der Algen- und Schleimbildung vor
jährliches Auffrischen oder Austausch empfohlen
1 Tablette für 5l Wasser, Dose mit 30 Tabletten

Bevi Tab Cool 88-0305-0700 1 19,44 €

Bevi Tab Felix

sehr gute Reinigungswirkung in kaltem Wasser
beseitigt Fettflecken und Lippenstiftspuren
pH-neutral 600 g Dose, ca. 120 Spülwürfel

Gläserspültabletten 85-0001-0201 1 26,40 €

Bevi Gläserrein

1ltr., Flüssig-Konzentrat zur manuellen Gläserreinigung

Bevi Gläserrein 85-0001-0202 1 14,18 €

Bevi Power Felix

1 kg Dose zur täglichen Reinigung der Gläserspülbürsten

Bevi Power Felix 85-0001-0203 1 11,06 €

Bevi Draft Conc.

zur täglichen Reinigung und Desinfektion von Premix– und
Postmix-Schankhähnen

250 ml Dosierflasche 88-0307-0010 1 18,88 €

Transport nur mit Spedition !
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Reinigungsmittel

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Bevi Draft 500 ml Sprühflasche (ohne Inhalt)

zum Anmischen der Sprühlösung 88-0307-0011 1 5,06 €

Bevi Tab Descale

Entkalkungstabletten VE 30 Stück a 18 g 88-0305-0060 1 35,90 €

Bevi Descale Liquid

Flüssiger Kaffeemaschinenentkalker,
auch geeignet für die Entkalkung der
Bevi Vollreinigungsgeräte

1.000 ml Flasche 88-0001-0181 1 16,70 €

Bevi Coffee Clean

Kaffeefettlösetabletten für Kaffeemaschinen
und Thermobehälter

Dose mit 150 Tabs je 1,6 g 88-0306-0001 1 33,52 €
Dose mit 100 Tabs je 3,2 g 88-0306-0002 1 39,00 €

Bevi MilkClean

Desinfizierender Reiniger für Sahnespender
und Milchaufschäumer

1.000 ml Dosierflasche 88-0307-0040 1 19,24 €

Reinigungssets

Postmix-Set 88-0120-0000 1 63,90 €
1x Bevi Draft conc.
1x Sprühflasche (leer)
1x Bevi CleanBall
10x Nitril-Handschuhe
1x Bevi Tab Oxygen
1x Bevi Messbecher
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Sonstiges Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Zapfkopfreinigungsadapter

Flach/Kombi - 5/8“ IG 88-0123-0100 1 17,60 €
Korb V2A - 5/8“ IG 88-0123-0200 1 30,18 €
Flach/Kombi für Reihenschaltung 88-0123-0110 1 29,44 €
Korb/Draft für Reihenschaltung 88-0123-0210 1 37,00 €

Zapfkopfreinigungsadapter Wandmontage

Flach/Kombi - 1 x 5/8” AG 88-0123-0500 1 34,32 €
Korb V2A - 1 x 5/8“ AG 88-0123-0600 1 47,34 €
Wandhalter einzeln 1 x 5/8“ 88-0123-0000 1 17,64 €

Zapfkopfreinigungsadapter Wandmontage

Flach/Kombi - 2x 5/8“ AG 88-0123-0520 1 33,52 €
Korb V2A - 2x 5/8“ AG 88-0123-0620 1 48,56 €
Wandhalter einzeln 2 x 5/8“ 88-0123-0020 1 16,76 €

Bevi Hahnfett

Tube 40g 88-0403-0100 1 8,24 €

Zapfkopfreinigungsbürste

Flach/Kombi 85-0000-0444 1 9,26 €
Korb 85-0000-0445 1 9,26 €

Reinigungsbürste

klein Nylon 150 x 015 mm 85-0403-0200 1 1,72 €
groß Nylon 220 x 015 mm 85-0403-0206 1 2,38 €
mit Kopfbündel Nylon 220 x 18 mm 85-0403-0201 1 3,56 €
mit Sonne Natur 220 x 20 mm 85-0403-0202 1 2,26 €

pH - Indikatorpapier 5m Rolle

pH Wert: 0 - 14 85-0350-0023 1 18,42 €

Reinigungs-T-Stück mit Absperrhahn

zum Verbinden von ungeraden Leitungen

Reinigungs-T-Stück 88-0404-0200 1 66,32 €
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Sonstiges Zubehör

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kellerverbindungsstück

2 x 5/8“ AG 85-0007-0562 1 8,46 €

Dreiwegehahn

zur Umschaltung bei ungeraden 88-0240-0190 1 114,62 €
Leitungssystemen

Reinigungsschwämmchen mittelfest
VE 100 Stück

  5 mm Durchmesser 88-0410-0004 1 13,70 €
  9 mm Durchmesser 88-0410-0007 1 13,70 €
13 mm Durchmesser 88-0410-0010 1 16,28 €
16 mm Durchmesser für ½“ 88-0410-0015 1 19,26 €
22 mm Durchmesser für ¾“ 88-0410-0022 1 45,70 €

Reinigungsschwämmchen zylindrisch
VE 100 Stück

  6 mm Durchmesser 88-0411-0006 1 13,40 €
  8 mm Durchmesser 88-0411-0008 1 14,88 €
10 mm Durchmesser 88-0411-0010 1 14,88 €
15 mm Durchmesser 88-0411-0013 1 18,00 €

Adapter mit Geka-Kupplung

zur Reinigung von Trinkwasserleitungen mit
Bevi Handy, Bevi Free, Bevi MiniMax

Adapter mit Geka-Kupplung 88-0120-0150 1 49,70 €

Bevi Clean Ball

Reinigungsball für Schankhähne - transparent

Bevi Clean Ball 88-0402-0001 1 7,64 €

Bevi Clean V-Ball

mit Trichter-Öffnung

Bevi Clean V-Ball 88-0402-0002 1 7,64 €

Bevi Control Volumenmess-System

Ultraschallmessung UDM 7 oder 10

Bevi Control 2SII für bis zu 2 Leitungen 85-0000-0901 1 718,14 €
Messwertgeber   7 mm je Leitung 85-0000-0907 1 1.233,76 €
Messwertgeber 10 mm je Leitung 85-0000-0910 1 1.233,76 €
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Kühltheken, Mobiletheken, Klapptheken & Zubehör

Cocktailtheke Louisana 197 - 198
Klapptheken 196 - 197
Kühltheke Berlin 192 - 193
Kühltheke Dresden 193 - 194
Kühltheke Frankfurt 190
Kühltheke Herkules 194 - 196
Kühltheke Neptun 191 - 192
Kühltheke Stuttgart 190 - 191
Mobile Theken 197 - 198
Yourbar 197
Zubehör Theke 199
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Theken

Bestell-Nr. VPE € / Stück

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Frankfurt" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0AA3-1596 1 9.798,10 €
2 Kühlabteile
2x 2 Auszüge NH 345/350 mm
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 1550 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 1550 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 228W bei VT -10 °C

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Frankfurt" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0DA2-1596 1 8.490,30 €
2 Kühlabteile
1 Drehtür, 1x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 1550 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 1550 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 228W bei VT -10 °C

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Frankfurt" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0DD3-1596 1 7.692,10 €
2 Kühlabteile
2 Drehtüren,
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 1550 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 1550 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 228W bei VT -10 °C

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Stuttgart" Business Class

steckerfertig, Drehtür-Installationsfach 81-0AA3-9596 1 10.471,50 €
2 Kühlabteile
2x 2 Auszüge NH 345/350 mm
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 1950 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 1950 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 228W bei VT -10 °C

*Weitere Optionenen zu jeder Theke: 
 Gläserdruckspüler, Mischbatterie, Schankfertig, Fahrbar,
Edelstahlverkleidung

 *Bis zu 2 Jahre Garantie auf jede Theke 

Frachtfrei ab € 150,00 netto Warenwert innerhalb Deutschland - außer Speditionslieferung 190



Theken

Bestell-Nr. VPE € / Stück

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Stuttgart" Business Class

steckerfertig, Drehtür-Installtionsfach 81-0DA2-9596 1 9.163,70 €
2 Kühlabteile
1 Drehtür, 1x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 1950 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 1950 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 228W bei VT -10 °C

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Stuttgart" Business Class

steckerfertig, Drehtür-Installationsfach 81-0DD3-9596 1 8.365,50 €
2 Kühlabteile
2 Drehtüren,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 1950 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 1950 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 228W bei VT -10 °C

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Neptun" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0AA3-1096 1 12.499,50 €
3 Kühlabteile
3x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2100 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2100 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 305W bei VT -10 °C

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Neptun" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0AA2-1096 1 11.594,70 €
3 Kühlabteile
1 Drehtür, 2x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2100 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2100 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 305W bei VT -10 °C

*Weitere Optionenen zu jeder Theke: 
 Gläserdruckspüler, Mischbatterie, Schankfertig, Fahrbar,
Edelstahlverkleidung

 *Bis zu 2 Jahre Garantie auf jede Theke 
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Theken

Bestell-Nr. VPE € / Stück

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Neptun" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0DA2-1096 1 10.689,90 €
3 Kühlabteile
2 Drehtüren, 1x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2100 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2100 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 305W bei VT -10 °C

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Neptun" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0DD3-1096 1 9.785,10 €
3 Kühlabteile
3 Drehtüren
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2100 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2100 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 305W bei VT -10 °C

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Berlin" Business Class

steckerfertig, Drehtür-Installationsfach 81-0AA3-5096 1 13.227,50 €
3 Kühlabteile
3x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2500 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2500 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 305W bei VT -10 °C

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Berlin" Business Class

steckerfertig, Drehtür-Installationsfach 81-0AA2-5096 1 12.322,70 €
3 Kühlabteile
1 Drehtür, 2x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2500 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2500 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 305W bei VT -10 °C

*Weitere Optionenen zu jeder Theke: 
 Gläserdruckspüler, Mischbatterie, Schankfertig, Fahrbar,
Edelstahlverkleidung

 *Bis zu 2 Jahre Garantie auf jede Theke 

Frachtfrei ab € 150,00 netto Warenwert innerhalb Deutschland - außer Speditionslieferung 192



Theken

Bestell-Nr. VPE € / Stück

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Berlin" Business Class

steckerfertig, Drehtür-Installationsfach 81-0DA2-5096 1 11.417,90 €
3 Kühlabteile
2 Drehtüren, 1x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2500 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2500 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 305W bei VT -10 °C

HAGOLA-Kühltheke (HKT) "Berlin" Business Class

steckerfertig, Drehtür-Installationsfach 81-0DD3-5096 1 10.513,10 €
3 Kühlabteile
3 Drehtüren,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2500 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2500 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 305W bei VT -10 °C

Kühltheke (HKT) "Dresden" Business Class

steckerfertig (2 Verdampfer), Installationsfach 81-AAA5-6596 1 16.086,20 €
4 Kühlabteile
4x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2650 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2650 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 542W bei VT -10 °C

Kühltheke (HKT) "Dresden" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0AA5-6596 1 14.349,40 €
4 Kühlabteile
1 Drehtür, 3x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2650 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2650 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 421W bei VT -10 °C

*Weitere Optionenen zu jeder Theke: 
 Gläserdruckspüler, Mischbatterie, Schankfertig, Fahrbar,
Edelstahlverkleidung

 *Bis zu 2 Jahre Garantie auf jede Theke 
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Theken

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kühltheke (HKT) "Dresden" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0AA2-6596 1 13.443,30 €
4 Kühlabteile
2 Drehtüren, 2x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2650 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2650 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 421W bei VT -10 °C

Kühltheke (HKT) "Dresden" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0DA2-6596 1 12.538,50 €
4 Kühlabteile
3 Drehtüren, 1x 2 Auszüge 345/350 mm,
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2650 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2650 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 421W bei VT -10 °C

Kühltheke (HKT) "Dresden" Business Class

steckerfertig, Installationsfach 81-0DD3-6596 1 11.633,70 €
4 Kühlabteile
4 Drehtüren
1 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 2650 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 2650 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 421W bei VT -10 °C

Kühltheke (HKT) "Herkules" Business Class

steckerfertig (2 Verdampfer),  Drehtür-Installationsfach
4 Kühlabteile 81-0AA5-0596 1 17.023,50 €
4x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 3050 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 3050 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 542W bei VT -10 °C

*Weitere Optionenen zu jeder Theke: 
 Gläserdruckspüler, Mischbatterie, Schankfertig, Fahrbar,
Edelstahlverkleidung

 *Bis zu 2 Jahre Garantie auf jede Theke 
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Theken

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kühltheke (HKT) "Herkules" Business Class

steckerfertig (1 Verdampfer) , Drehtür-Installationsfach
4 Kühlabteile 81-0AA7-0596 1 16.190,20 €
4x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 3050 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 3050 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 421W bei VT -10 °C

Kühltheke (HKT) "Herkules" Business Class 15.285,40 €

steckerfertig, Drehtür-Installationsfach 81-0AA2-0596 1
4 Kühlabteile
1 Drehtür, 3x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 3050 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 3050 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 421W bei VT -10 °C

Kühltheke (HKT) "Herkules" Business Class

steckerfertig, Drehtür-Installationsfach 81-DAA2-0596 1 14.380,60 €
4 Kühlabteile
2 Drehtüren, 2x 2 Auszüge NH 345/350 mm,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 3050 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 3050 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 421W bei VT -10 °C

Kühltheke (HKT) "Herkules" Business Class

steckerfertig, Drehtür-Installationsfach 81-DDA2-0596 1 13.475,80 €
4 Kühlabteile
3 Drehtüren, 1x 2 Auszüge NH 345/350 mm
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 3050 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 3050 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 421W bei VT -10 °C

*Weitere Optionenen zu jeder Theke: 
 Gläserdruckspüler, Mischbatterie, Schankfertig, Fahrbar,
Edelstahlverkleidung

 *Bis zu 2 Jahre Garantie auf jede Theke 
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Kühltheken & Klapptheken

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kühltheke (HKT) "Herkules" Business Class

steckerfertig, Drehtür-Installatonsfach 81-0DD3-0596 1 12.571,00 €
4 Kühlabteile / 4 Drehtüren,
2 Becken links, Wandanschluss gastseitig
Abm.: 3050 x 980 x 660 mm (BxHxT), bestehend aus:
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet,
Abmessung: 3050 x 50 x 660 mm
inkl. Siphon und digitaler Temperaturanzeige
Kälteleistung: 421W bei VT -10 °C

Rohrrahmen-Klapptheke

Material: Edelstahl 81-0020-0971 1 3.959,42 €
Oberfläche: gebürstet
Abmessungen: 2000 x 920/970 x 690 mm (BxHxT)
Spülbecken: 1 Stück 300x500x300 mm links
m. Ablaufventil u. Standrohr 1 1/4"
Keilrille: 1540 x 575 mm
Abkantung: 50 mm/umlaufend
Trägerplatte: Druck-Isolierung/Stahlblech verzinkt
Abdeckung lose,
Untergestell 3-seitig mit Baukompaktplatte
Stirnseiten sind 90° klappbar

Rohrrahmen-Klapptheke

Abm.: 2000 x 930 x 750 mm (BxHxT) 81-0020-0974 1 3.613,62 €
Abdeckung lose:
Material: Edelstahl
Oberfläche: ledergenarbt
Abmessungen: 2000 x 750 mm
Ausschnitt: links für 1 Becken 400 x 400 mm
Keilrille: 1160 x 300 mm
Trägerplatte: Druck-Isolierung m. Gegenkaschierung
Untergestell:
Material: Rohrrahmen in Edelstahl gebürstet
Abmessung: 1966 x 878 x 716 mm (BxHxT)
(auswechselbar für baus. Werbung)
Stirnseiten 90° klappbar
inkl. Tragegriff

Rohrrahmen-Klapptheke

Abm.: 2000 x 930 x 750 mm (BxHxT) 81-0020-0975 1 3.362,32 €
Abdeckung lose:
Material: Edelstahl
Oberfläche: ledergenarbt
Abmessungen: 2000 x 750 mm
Trägerplatte: Druck-Isolierung m. Gegenkaschierung
Untergestell:
Material: Rohrrahmen in Edelstahl gebürstet
Abmessung: 1966 x 878 x 716 mm (BxHxT)
(auswechselbar für baus. Werbung)
Stirnseiten 90° klappbar
inkl. Tragegriff
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Klapptheken & Mobiletheken

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Rohrrahmen-Klapptheke

Abm.: 2000 x 930 x 750 mm (BxHxT) 81-0020-0975 1 3.301,22 €
Abdeckung lose:
Material: Edelstahl
Oberfläche: ledergenarbt
Abmessungen: 2000 x 750 mm
Trägerplatte: Druck-Isolierung m. Gegenkaschierung
Untergestell:
Material: Rohrrahmen in Edelstahl gebürstet
Abmessung: 1966 x 878 x 716 mm (BxHxT)
(auswechselbar für baus. Werbung)
Stirnseiten 90° klappbar
inkl. Tragegriff

Yourbar

steckerfertig, 81-0076-9512 1 9.458,16 €
mit Raum-u. Durchlaufkühlung 1-ltg.
Leistung: 30 Ltr./h - bei Delta T = 10K.
in Arbeitsplatte integrierte Flaschenwanne
Abm.: 760 x 985 x 650 mm (BxHxT), bestehend aus:
Arbeitsplatte in Edelstahl (1.4301) gebürstet,
mit eingebautem Gläserdruckspüler
Kälteleistung: 320W bei VT -10 °C

Mobile Kühltheke "Economy Class"
mit Schankanlage und Schanksäule

Abm.: 1150 x 1040 x 700 mm bestehend aus: 81-0011-5071 1 7.664,80 €
Arbeitsplatte
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 1150 x 50 x 700 mm
Tropfmulde 560 x 700 mm mit Prismen-Lochplatte
inkl. Säulensockel 210 x 210 mm und Schanksäule,
Gläserdruckspüler in Mulde eingebaut
1 Spülbecken 300 x 500 x 300 mm links,
mit Edelstahl-Standrohr und -Ventil 1 1/4"
und Kaltwasserhahn
Kälteleistung: 305W bei VT -10 °C
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Mobiletheken und Cocktailstation

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Mobile Kühltheke "Economy Class"

Abm.: 1150 x 1040 x 700 mm bestehend aus: 81-0011-5072 1 5.801,78 €
Arbeitsplatte
Edelstahl (1.4301) gebürstet
Abmessung: 1150 x 50 x 700 mm
Tropfmulde 560 x 700 mm mit Prismen-Lochplatte
inkl. Säulensockel 210 x 210 mm
Gläserdruckspüler in Mulde eingebaut
1 Spülbecken 300 x 500 x 300 mm links,
mit Edelstahl-Standrohr und -Ventil 1 1/4"
und Kaltwasserhahn
Kälteleistung: 305W bei VT -10 °C

Cocktailstation

 "Louisiana" Business Class

Abm.: 1510 x 980 x 660 mm bestehend aus: 81-0015-1962 1 10.046,28 €
Schankdeck-Abdeckung (HSD)
Edelstahl (1.4301) gebürstet
eingebautem Gläserdruckspüler mit Absperrhähnen
1 Stck. Schneidbrett 210 x 340 mm.
Abfallschacht: 159 mm Durchmesser
1 Stück Handwaschbecken (GN 1/2)
240 x 300 x 200 mm mit Ablauf 1 1/4"
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Einlass-Schänke,
Gläserdruckspüler und Einschweißbecken

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Einlass-Schänke

Abmessungen : 460 x 32 x 250 mm 81-0004-6251 1 140,92 €
inkl. 20 mm Auflagerand
Ausschnittmaß: 444 x 234 mm

Abmessungen : 460 x 32 x 460 mm 81-0004-6461 1 263,64 €
inkl. 20 mm Auflagerand
Ausschnittmaß: 444 x 444 mm

Abmessungen : 530 x 32 x 530 mm 81-0005-3531 1 316,81 €
inkl. 20 mm Auflagerand
Ausschnittmaß: 514 x 514 mm

Abmessungen : 600 x 32 x 320 mm 81-0006-0321 1 357,64 €
inkl. 20 mm Auflagerand
Ausschnittmaß: 584 x 304 mm

Abmessungen : 600 x 32 x 600 mm 81-0006-0601 1 368,04 €
inkl. 20 mm Auflagerand
Ausschnittmaß: 584 x 584 mm

Abmessungen : 1020 x 32 x 320 mm 81-0010-2321 1 378,18 €
inkl. 20 mm Auflagerand
Ausschnittmaß: 1004 x 304 mm

Gläserdruckspüler

Gläserdruckspüler, lose, 81-0AGD-0002 1 116,88 €
mit seitlichem Wasserzulauf,
für Tropfmuldeneinbau,
Anschlussschlauch 1000 mm lang, 3/8" Ü-Mutter

Gläserdruckspüler mit Saugnapf 81-0AGD-0022 1 159,38 €
Anschlussschlauch 500 mm lang, 3/8" Ü-Mutter

Gläserdruckspüler, lose 81-0AGF-0008 1 162,50 €

Zubehör

Einschweißbecken

Abmessungen: 500 x 300 x 300 mm 81-0AEB-0056 1 256,36 €
inkl. Ablaufventil und Standrohr, Ablauf 1 1/4"

umlaufend 18 mm Auflagerand 81-0AEB-0055 1 256,36 €
Abmessungen: 400 x 400 x 300 mm
inkl. Ablaufventil und Standrohr, Ablauf 1 1/4"
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Fasskühlboxen, Aufsatzkühlung & Minikühlzelle
Fasskühler 201 - 202
Aufsatzkühlung 201
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Fasskühlboxen & Aufsatzkühlung

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Gehäuse FKU250U

Außenabmessung: 1140/580/1130mm 81-0000-2070 1 2.440,13 €
inkl Stellfuss
Innenabmessung: 1020/460/1020mm
Fassungsvermögen: 2x50L Fässer

Gehäuse FK450U

Außenabmessung: 1140/1080/1130mm 81-0000-2077 1 2.608,20 €
inkl Stellfuss
Innenabmessung: 1020/960/1020mm
Fassungsvermögen: 4x50L Fässer

Gehäuse FK650U

Außenabmessung: 1450/1080/1130mm 81-0000-2083 1 3.073,95 €
inkl Stellfuss
Innenabmessung: 1330/960/1020mm
Fassungsvermögen: 6x50L Fässer

Aufsatzkühlung

für FKU 250/450/650 81-0000-2072 1 1.597,73 €
Benötigter Ausschnitt an Fassbox: 388/338mm

Gehäuse FKU850U

Außenabmessung: 1870/980/1130mm 81-0000-2085 1 3.274,43 €
inkl Stellfuss
Innenabmessung: 1750/860/1020mm
Fassungsvermögen: 8x50L Fässer

Gehäuse FKU1050U

Außenabmessung: 1870/980/1130mm 81-0000-2091 1 3.509,33 €          
inkl Stellfuss
Innenabmessung: 1750/860/1020mm
Fassungsvermögen: 8x50L Fässer

Aufsatzkühlung

für FKU 850/1050 81-0000-2086 1 1.656,45 €
Benötigter Ausschnitt an Fassbox: 388/338mm

Aufsatzkühlung

mit integrieter Begleitkühlung 81-0000-2107 1 2.626,42 €
Benötigter Ausschnitt an Fassbox: 390/335mm

Aufsatzkühlung

mit Begleitkühlung und Durchlaufkühlung 81-0000-2109 1 1.653,42 €          
7mm 1-5 ltg/ 10mm 1-4 ltg
Benötigter Ausschnitt an Fassbox: 390/335mm
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Fasskühlboxen mit Aufsatzkühlung

Bestell-Nr. VPE € / Stück

FK250U mit Aufsatzkühlung

Außenabmessung: 1140/580/1430mm 81-0000-2069 1 3.811,62 €
inkl Stellfuss
Innenabmessung: 1020/460/1020mm
Fassungsvermögen: 2x50L Fässer

FK450U mit Aufsatzkühlung

Außenabmessung: 1140/1080/1430mm 81-0000-2076 1 4.222,80 €
inkl Stellfuss
Innenabmessung: 1020/960/1020mm
Fassungsvermögen: 4x50L Fässer

FK650U mit Aufsatzkühlung

Außenabmessung: 1450/1080/1430mm 81-0000-2082 1 4.414,06 €
inkl Stellfuss
Innenabmessung: 1330/960/1020mm
Fassungsvermögen: 6x50L Fässer

FK850U mit Aufsatzkühlung

Außenabmessung: 1870/980/1430mm 81-0000-2084 1 4.656,94 €
inkl Stellfuss
Innenabmessung: 1750/860/1020mm
Fassungsvermögen: 8x50L Fässer

FK850U mit Aufsatzkühlung

Außenabmessung: 1870/980/1430mm 81-0000-2090 1 5.153,64 €
inkl Stellfuss
Innenabmessung: 1750/860/1020mm
Fassungsvermögen: 8x50L Fässer
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Reinigungunsadapter

Reinigungsbehälter 9L 204
Reinigungsbehälter 18L 204
Fittinge 204
Kunststoff Reinigungsbehälter 204 - 205
Reinigungsbehälter 30L Postmix 205
Reinigungsadapter 205
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Reinigungsbehälter

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Reinigungsbehälter 9L

1x Muffe 28-0000-0901 1 256,32 €
2x Muffe 28-0000-0902 1 292,56 €
3x Muffe 28-0000-0903 1 328,90 €
4x Muffe 28-0000-0904 1 365,90 €
5x Muffe 28-0000-0905 1 401,48 €

Reinigungsbehälter 18L

4x Muffe 28-0000-1804 1 420,34 €
5x Muffe 28-0000-1805 1 456,62 €

Fittinge

Bier
Flach/ A-System 28-0001-0201 1 45,84 €
Kombi/ M-System 28-0001-0207 1 52,92 €
Korb/ S-System 28-0001-0203 1 45,84 €
Köpi/ Draft/ D-System 28-0001-0205 1 45,84 €

AFG
Coca-Cola/ LC-System 28-0001-0228 1
Pepsi/ LP-System 28-0001-0218 1 71,36 €
Sinalco/ LS-System 28-0001-0208 1 71,36 €
68mm Flachfitting/ W-System 28-0001-0209 1 71,36 €

Kunststoff Reinigungsbehälter 6 Liter

Kunststoff Reinigungsbehälter

mit Edelstahl Flach Fitting 88-0000-8234 1 140,68 €
A-Type

Kunststoff Reinigungsbehälter

mit Edelstahl Korb Fitting 88-0000-8235 1 143,32 €
S-Type

Kunststoff Reinigungsbehälter

mit Edelstahl Kombi Fitting 88-0004-1423 1 160,66 €
M-Type
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Reinigungsbehälter
Reinigungsadapter

Bestell-Nr. VPE € / Stück

Kunststoff Reinigungsbehälter

mit Edelstahl Draft (Köpi) Fitting 88-0007-2338 1 155,44 €
D-Type

Kunststoff Reinigungsbehälter

mit Edelstahl 3 Nocken Fitting 88-0000-8233 1 143,08 €
G-Type

Kunststoff Reinigungsbehälter

mit Edelstahl Scout Fitting 88-0005-4569 1 201,92 €
U-Type

Reinigungsbehälter 30L 

BIB CC Reinigungsbehälter 88-0001-0721 1 409,00 €
7+2+1 IceTea Anschluss

BIB NC Reinigungsbehälter 88-0002-0721 1 409,00 €
7+2+1 IceTea Anschluss

Reinigungsadapter

mit 2 Tüllen
Flach/ A-System 28-02A1-0073 1 65,80 €
Kombi/ M-Syszem 28-02M1-0012 1 65,80 €
Korb/ S-System 28-02S2-0016 1 68,54 €
Pepsi/ LP-System 28-02L1-0026 1 73,16 €
Sinalco/ LS-System 28-02L1-0023 1 73,16 €

mit 1 Tülle und 1 Bilndstopfen
Flach 28-02A1-0014 1 60,32 €
Kombi 28-02M1-0010 1 65,80 €
Korb 28-02S2-0022 1 65,80 €
Pepsi/ LP-System 28-02L1-0027 1 73,16 €
Sinalco/ LS-System 28-02L1-0016 1 73,16 €
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Durchflussmesser
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Durchflussmesser
mit Temperaturüberwachung

Auswerteinheit
• Durchfluss- & 2-fache Temperaturkontrolle
• Lokales Ablesen oder Fernüberwachung
• Überwacht bis zu acht Getränkeleitungen
• 7 Zoll Touch-Display
• Kompatibel mit Turbine, Ultraschall
oder magnetisch induktiven Sensoren
• Datenlogging auf interner SD-Karte

Integration
• Minimaler Verkabelungsaufwand
• Integration in bestehendes WLAN
Netz oder optional über Mobilfunk
• Optional GPS Position
(Flottenmanagement, Bierwagen o.ä.)

Gastromatix IoT-Suite
• Alle Daten im Echtzeit-Überblick
• Standortunabhängiger Zugriff
• Einfacher Datenexport / Reporting
• Konfigurierbare Statusmeldungen

Ein Geräte kann bis zu 8 Leitungen überwachen & kontrollieren.
* Für weitere Informationen und Anfragen, können Sie sich gerne telefonisch oder via E-Mail bei uns melden.
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Notizen
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